
 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 14:38 VED/2021/0039 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

1. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Volba volební komise  
 

Zastupitelstvo města  
volí  

volební komisi ve složení: Ing. Petr Hybner (předseda), p. Zuzana Ježková, Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 14:38 VED/2021/0040 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

2. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Volba ověřovatelů zápisu  
 

Zastupitelstvo města  
volí  

ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka a p. Pavel Volák. 

 

 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 14:38 VED/2021/0041 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

3. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Schválení programu 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

upravený program 17. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 18:15 VED/2021/0042 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

4. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Informace vedení města  
 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Ing. Štefan Drozd – starosta 

· Účast na jednání Rady Euroregionu Krušnohoří 
· Převzetí zprávy o přezkumu hospodaření – bez nedostatků, poděkování OFI a všem 

zaměstnancům MěÚ, dnes samostatné body 

· Schůzka se zájemci o pozemky v Ciboušovské ulici, 8 pozemků, 17 zájemců, všechny pozemky 
byly zarezervovány na místě, díky změně metody prodeje se podařilo získat navíc téměř 2,7 mil. 
Kč – dnes na programu, poděkování členům komise, p. Frajbišové a p. Vyskočilové za organizaci, 
dnes samostatné body 

· Schůzka se znaleckým ústavem v Praze (p. Frajbišová, Mgr. Skalová, Mgr. Marvan) 
· Pravidelný chat s občany, květen, červen 

· Jednání s ŘSD a novým projektantem o zkapacitnění silnice I/13 – příliš se neposunulo, 7 
variant, časový horizont více než 10 let, 2022 – vybudování kruhového objezdu na silnici I/13 

· Jednání s ŘSD – oprava opěrné zdi na příjezdu od KV, dle ŘSD se nejedná o jejich majetek. 
Přislíbili, že by zadali posouzení stavu opěrné zdi. Zašleme názor na ŘSD, že by opravu mělo 
zajistit ŘSD, postoupí právníkům. 

· Jednání s firmou MBV Energie CZ, prezentace EPC projektů (energeticky úsporné projekty) 
· Schůzka s Ing. Bašusem, dětské hřiště v Rašovicích – dokončeno, již přístupné veřejnosti 
· Dozorčí rada Nemocnice Kadaň – rekonstrukce operačních sálů – plánovaná investice 280 mil. 

Kč, informace o činnosti očkovacího centra 

· Obnovena činnost očkovacího centra v Klášterci nad Ohří 
· Jednání u ředitele Elektráren Tušimice a Prunéřov – plány ČEZ, a.s., vývoj situace ohledně 

zdroje energie v případě výpadku – možná realizace 20222023, dostavba kulturního centra 
(možnost konferencí), projekt lázní, jednání o možné dotaci na generální opravu hasičské plošiny 

· Podáno odvolání FÚ – daňová kontrola dotace na I. etapu regenerace sídliště 

· Severočeská vodárenská společnost - aktiv akcionářů v Teplicích, 
· V červnu valná hromada SVS a.s. 
· Jednání s právní kanceláří o zadání zastupování města při založení společného podniku, LE a.s., 

dnes samostatný bod 

· Jednání s majiteli pozemků pro plánovanou cyklostezku na Verne zónu 

· Proběhlo setkání se starostou z partnerské obce Grossrückerswalde, diskutovali jsme o současné 
situaci na obou stranách hranice, 

· Spolek Svobodná Jeseň, jednání o realizaci přivedení přípojek na bývalé hřiště v Klášterecké 
Jeseni, 

· Jednání s panem Morem ohledně změny ÚP - Mariánské údolí, dnes samostatný bod, 
· Zahájení závodů „Ohřecká osmička“ první závod v letošním roce v Klášterci, akce DADP, 
· Zahájení celorepublikové výstavy loveckých psů (Němečtí křepeláci), výborný ohlas na krásné 

prostředí od účastníků i ze zahraničí, 
· Jednání s ředitelem GSOŠ ohledně oplocení, plánovaný projekt vstupu do zámeckého parku, 
· Mikulovice, umístění pamětní desky, 
· Jednání s Mgr. Breczkovou, vzhledem k nejasným podmínkám se letos neuskuteční festival tance 

Siraex, 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 18:15 VED/2021/0042 

· Účast na tradičních střeleckých závodech „O pohár starosty města Klášterce“  
· Účast na fotbalovém turnaji dětí v Rašovicích, 18 mužstev z Chomutovska, perfektní organizace, 

děkuji pořadatelům, 
· Účast na konferenci „Bezpečná země“ 

Mgr. David Kodytek – místostarosta 

· Kontrola porostů napadených kůrovcem – kontrola ze strany MěÚ Kadaň 

· Účast na jednání výboru ÚK pro vyloučené lokality 

· Schůzka s Ing. Bašusem – hřiště v Rašovicích 

· MMR – jednání s odborem pro sociální začleňování – možnost nákupu bytů ve městě 

· Účast na jednání konkursní komise – výběrové řízení na ředitele/ředitelku MŠ 

· Účast na webinářích (SMO - nový odpadový zákon, SHSČMS-zachování hodnot historického 
veřejného prostoru na příkladu Havlíčkova Brodu, RE-USE centra) 

· Zasedala komise dotačního programu kultura 

· Proběhla pravidelná kontrola zeleně v zámeckém parku 

· Jako člen komise - účast na několika VŘ 

· Jednala poradní skupina KKTS - strategický plán 

· Proběhlo VŘ – veřejné osvětlení 2021-2023 

· Proběhlo setkání s p. Mikšíčkem o možnosti zapojení města do aplikace Živé hory 

· Proběhlo setkání s paní Kreps (MMR - odbor pro sociální začleňování) možnosti opravy a nákupu 
bytů v Mírové ul. 

· Zúčastnil jsem se odhalení pamětní desky se vzpomínkou na bývalé obyvatele Mikulovic 

· Proběhly hodiny pro veřejnost 

Ing. Petr Hybner – místostarosta 

· Pravidelná kontrolní činnost investiční akce: 

Kulturní centrum, infrastruktura RD Ciboušovská, Cyklochodník Petlérská, předprostor 
zámeckého parku, plot letní kino… 

· VŘ: Sanace mostu přes Klášterecký potok, Školská zařízení 2021, hřbitov kolumbária, ZŠ Školní 
učebna, oplocení letního kina, PD Sadová parkování, hřiště Lesní, Tyršova ulice povrchy, PD 
Rašovická lávka, Alšovka zasněžení, PD vstup do zámeckého parku od LK, 

· Opravy plán – schody nad Tunýlkem, aquapark dlaždičky a plot, Weberův dům opěrná zeď, 
parkoviště 17. listopadu… 

· Výběrová komise – rozdělování dotací na kulturu, dotace MPZ 

· Pravidelná porady jednotlivých odborů, vedoucích, meziodborová porada, vedení města, 
marketing města (OKO, PO Zámek) 

· pravidelná obhlídka města s ředitelem KK 

· Jednání poradní skupiny KK – strategický plán rozvoje do roku 2028 

· Jednání gymnázium – PD průchod do zámeckého parku, organizace konce školního roku 

· Jednání Cyklostezka Ohře – informace z ÚK (Žatec) 
· Prodej pozemků Ciboušovská 

· Dozorčí rada Nemocnice Kadaň 

· Dozorčí rada Destinační agentura Dolní Poohří (Žatec) 

Dr. Ing. Radka Hodicová – tajemnice 

· nástup asistentky organizačního úseku (Mgr. Lenka Čížková) 
· proběhlo výběrové řízení na referenta/referentku OMH (plánovaný nástup 01.07.2021) 
· od 01.06.2021 je v platnosti nový Organizační řád MěÚ Klášterec nad Ohří 
· 2 výpovědi (referentka OFI, referentka OKO) 
· účast na jednání Komise pro hospodářství a turistiku Euroregionu Krušnohoří 

účast na jednání Správní rady Destinační agentury Dolní Poohří 
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 16:01 VED/2021/0046 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

5. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Kontrola usnesení 
 

Zastupitelstvo města  
A. bere na vědomí  
splněná usnesení: 
Číslo usnesení ZM/465/16/2021 požádat vedení Ústeckého kraje o přehodnocení stanoviska ohledně 
pozastavení registrací k očkování proti COVID-19 v Klášterci nad Ohří. 
Termín: 27.04.2021       Žádost zaslána 27.04.2021 

Číslo usnesení ZM/443/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.05 o výměře cca 933 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, Ing. 

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 12.04.2021 

Číslo usnesení ZM/429/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.16 o výměře cca 821 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 15.04.2021 

Číslo usnesení ZM/427/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 

parc. č. 1610/80, označenou jako B.17 o výměře cca 716 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří                      
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 12.04.2021 

Číslo usnesení ZM/428/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.15 o výměře cca 890 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 08.04.2021 

Číslo usnesení ZM/430/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.11 o výměře cca 779 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 13.05.2021 

Číslo usnesení ZM/432/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.07 o výměře cca 897 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří a  

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 04.05.2021 

Číslo usnesení ZM/434/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.12 o výměře cca 787 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 24.03.2021 

Číslo usnesení ZM/436/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.14 o výměře cca 818 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

, 431 51 Klášterec nad Ohří a , 432 01 Kadaň 

Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 24.03.2021 

Číslo usnesení ZM/438/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.18 o výměře cca 860 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům Mgr. a Ing. , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 19.04.2021 

  

B. schvaluje  

prodloužení termínu: 
Usn. č. 435/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc. č. 
1610/80, označenou jako B.13 o výměře cca 790 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 14.06.2021 16:01 VED/2021/0046 

, 432 01 Kadaň a , 431 51 Klášterec 
nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2021                  Nový termín: 31.07.2021 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Číslo usnesení ZM/465/16/2021 požádat vedení Ústeckého kraje o přehodnocení stanoviska ohledně 
pozastavení registrací k očkování proti COVID-19 v Klášterci nad Ohří. 
Termín: 27.04.2021       Žádost zaslána 27.04.2021 

Číslo usnesení ZM/443/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.05 o výměře cca 933 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, Ing. 

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 12.04.2021 

Číslo usnesení ZM/429/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.16 o výměře cca 821 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 15.04.2021 

Číslo usnesení ZM/427/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.17 o výměře cca 716 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří                      
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 12.04.2021 

Číslo usnesení ZM/428/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.15 o výměře cca 890 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 08.04.2021 

Číslo usnesení ZM/430/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.11 o výměře cca 779 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 13.05.2021 

Číslo usnesení ZM/432/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.07 o výměře cca 897 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří a  

, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 04.05.2021 

Číslo usnesení ZM/434/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.12 o výměře cca 787 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 24.03.2021 

Číslo usnesení ZM/436/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.14 o výměře cca 818 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

, 431 51 Klášterec nad Ohří a , 432 01 Kadaň 

Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 24.03.2021 

Číslo usnesení ZM/438/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.18 o výměře cca 860 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům Mgr. a Ing. , 431 51 Klášterec nad Ohří 
Termín: 30.04.2021       Podpis smlouvy dne 19.04.2021 

Usn. č. 435/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc. č. 
1610/80, označenou jako B.13 o výměře cca 790 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

, 432 01 Kadaň a , 431 51 Klášterec 
nad Ohří 
Původní termín: 30.04.2021                  Nový termín: 31.07.2021 

Důvod: žadatelé řeší výjimku z Regulativ pro uspořádání rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v 
Klášterci nad Ohří s Ing. arch. Komrskou 
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:51 VED/2021/0045 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

6. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Klášterecká kyselka, s.r.o. - účetní závěrka 2020 a hospodaření 01-

04/2021 

 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

informaci jednatele společnosti o účetní závěrce za rok 2020 a průběhu činností 01-04/2021. 

 

 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 VED/2021/0047 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

7. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Zpráva předsedy finančního výboru  
 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

zprávu předsedy finančního výboru. 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

Finanční výbor zasedal 14.06.2021. 
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 VED/2021/0048 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

8. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Zpráva předsedkyně kontrolního výboru 

 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

zprávu předsedkyně kontrolního výboru. 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

Kontrolní výbor se sešel 11.05.2021. Zápis je přílohou tohoto materiálu. Další zasedání je plánováno po 
uzávěrce materiálů do ZM (22.06.2021). 
 

Materiál obsahuje: 
Kontrolní výbor zápis_11_05_2021.pdf 

















 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OVR/2021/0036 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

9. bod programu 

Předkladatel: Ing. Petr Hybner, místostarosta (neuvolněný) 
 

Podání Žádosti o dotaci na realizaci projektu "Pořízení automobilu pro 
MÚSS" 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

1. podání Žádosti o dotaci na realizaci projektu "Pořízení automobilu pro MÚSS", 
2. dofinancování projektu s názvem "Pořízení automobilu pro MÚSS" z vlastních zdrojů v minimální výši 
25% uznatelných nákladů a plné výši nákladů neuznatelných. Dotace na pořízení automobilu číní 75% 
uznatelných nákladů. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Dotace je poskytována prostřednictvím Ministerstva práce a sociálních věci ČR v rámci Výzvy č. 11 - 

Pořízení automobilu pro poskytovatele sociálních služeb. Cílem projektu je nákup osobního automobilu 
pro potřeby zajištění sociálních služeb v Klášterci nad Ohří a okolí. Posláním organizace je zajistit 
individuální podporu svým klientům, a to v takové formě, aby jim byla zachována jejich soběstačnost v 
co nejvyšší míře. Dosavadní vozidla jsou již teď plně vytížená a poptávka po sociálních službách stále 
roste, proto je pořízení automobilu aktuální. 
 

Předpokládaná hodnota pořízení dopravního prostředku: 689.700,00 Kč, 
celkové způsobilé výdaje: 429.550,00 Kč, 
dotace odpovídá max. 75% způsobilých výdajů: 322.162,00 Kč, 
vlastní podíl min. 25%: 367.538,00 Kč. 
 

administrátor projektu: ARTENDR s.r.o., IČ: 24190583 
                                    Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

 

Radní Mgr. Vojtěch Marvan souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OFI/2021/0150 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

10. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Žádost o individuální dotaci - Tenisový klub Lázně Evženie 

 

Zastupitelstvo města  
rozhoduje  

o neposkytnutí individuální dotace žadateli Tenisový klub Lázně Evženie, 
IČO 26994313, se sídlem Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
projekt Mezinárodní tenisový turnaj dětí a mládeže. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Město obdrželo žádost o dotaci od Tenisového klubu Lázně Evženie na 
Mezinárodní tenisový turnaj dětí a mládeže, který by se měl uskutečnit ve 

dnech 04.09.-06.09.2021, požadovaná výše dotace je 150.000 Kč. 
Předpokládaný rozpočet akce je 550.000 Kč. 
Kromě dotace žádá klub také o záštitu města nad tímto turnajem. Již se 
jim podařilo získat záštitu hejtmana Ústeckého kraje (ÚK) a také předsedy 

Národní sportovní agentury (NSA). 
Obsahově spadá žádost do dotačního programu „Podpora projektů v 
oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 
2021“, nicméně tam je limit dotace 40.000 Kč. 
Dle uvedených informací žádá klub o dotace u NSA a ÚK (celkem o 
300.000 Kč), má přislíbenou účast klubů z Německa, Švýcarska, Finska a 
Slovenska, a také má přislíbenou účast předních tenistů ČR (Siniaková, 
Kvitová, Veselý, Štěpánek). 
Srovnatelnými akcemi byly v předchozích letech mezinárodní hokejový 
turnaj pořádaný společností M-club, na který město poskytovalo dotaci 
10-20 tis. Kč, nebo Mistrovství Evropy v Karate, které město podpořilo 
dotací 40.000 Kč. 
Jedná se o zcela novou akci, ke které nemáme v tuto chvíli dostatek 
informací. V rozpočtu zbývá na individuální dotace do konce roku celková 
částka 142.000 Kč. 
Žádost projednala 29.03.2021 finanční a rozpočtová komise. Její členové 
se shodli na tom, že z rozpočtových důvodů (omezeného množství financí 
v položce individuální dotace) nemohou doporučit poskytnutí dotace ve 
výši 150.000 Kč. Pokud by se město rozhodlo tuto akci podpořit dotací, 
pak by její výše měla být obdobná jako u jiných srovnatelných akcí. 
Rada města žádost projednala 28.04.2021 - číslo usnesení 
RM/1593/51/2021: 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OFI/2021/0150 

RM projednala a doporučuje rozhodnout o neposkytnutí individuální dotace 
žadateli Tenisový klub Lázně Evženie, IČO 26994313, se sídlem Kyselka 
105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Mezinárodní tenisový turnaj 
dětí a mládeže ve výši 150.000 Kč, a to z důvodu omezeného množství 
financí v položce individuální dotace. 
Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez výhrad. 
 

Materiál obsahuje: 
Žádost_TK LE_mezinárodní tenisový turnaj dětí.pdf 















 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OFI/2021/0213 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

11. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Žádost o individuální dotaci - Nemocnice Kadaň s.r.o. 
 

Zastupitelstvo města  
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 
25479300, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na zajištění 
provozu pohotovostní služby nemocnice v roce 2021, výše dotace 551.988 
Kč. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Město obdrželo žádost o individuální dotaci od Nemocnice Kadaň s.r.o. na 
zajištění provozu pohotovostní služby nemocnice v roce 2021. Částka 
vychází ze stavu obyvatel města k 01.01.2021 (14.526) a je dle dohody 
obcí regionu stanovena částkou 38 Kč (stejné od roku 2019) na jednoho 
obyvatele. V rozpočtu města je s touto dotací počítáno. 
Žádost projednala 19.05.2021 rada města a přijala usnesení číslo 
RM/1625/52/2021, kterým doporučila dotaci poskytnout. 
Hlasování:   7 – 0 – 0 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Žádost_NemKadaň 2021_pohotovost.pdf 
Žádost_NemKadaň 2021_dopis.pdf 









 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OFI/2021/0214 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
12. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Rozpočtové opatření č. 5, 6 a 7 

 
Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 5, 6 a 7. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Rozpočtovým opatřením č. 5 (z 28.04.2021) došlo k navýšení rozpočtu o 1.540.752 Kč: 

· dotace od Úřadu práce 1.200.000 Kč na vytvoření 10 pracovních míst  "uklizeč veřejných 
prostranství" v období 4-11/2021; 13.416 Kč na asistenta prevence kriminality - prodlouženo do 
30.11.2021; 9.000 Kč na organizování veřejné služby 

· pojistné plnění 68.348 Kč - poškození klimatizační jednotky po pádu rampouchu ze střechy; 
29.036 Kč - poničená markýzy nad rampou na ZŠ Krátká pod tíhou přimrzlého sněhu, 

· dotace od Ústeckého kraje 127.040 Kč na nákup pozemků v souvislosti s akcí Dopravní terminál. 

Dále byly schváleny drobné převody v rámci rozpočtu OVR a OVS. 
  

Rozpočtovým opatřením č. 6 (z 19.05.2021) byl navýšen rozpočet o 5.631.781 Kč: 

· dotace od MPSV 4.194.121 Kč pro MÚSS na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti 
s covid 

· dotace od MPSV 1.346.519 Kč na výkon sociální práce v roce 2021 

· pojistné plnění 83.521 Kč - poškozená tenisová nafukovací hala; 4.637 Kč - oprava dopravní 
značky v Ciboušově po dopravní nehodě 

· dotace 3.000 Kč na asistenci při sčítání 2021. 

Dále došlo k drobným převodům v rámci rozpočtu OMH a OVR. 
  

Rozpočtovým opatřením č. 7 (z 09.06.2021) došlo k navýšení rozpočtu o 128.907 Kč: 

· dotace 68.907 Kč na odměny sociálních pracovníků v souvislosti s covid-19 

· dotace 60.000 Kč na mzdové výdaje JSDH 

Dále byly provedeny drobné přesuny v rozpočtu OVR, OMH a OSM. 
  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
RO 5_2021.pdf 

RO 6_2021.pdf 
RO 7_2021.pdf 



1/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

47 28.000,00 97.384,00 125.384,00 OFI 2322 6171 nekapitálového majetku a 

101 0,00 9.000,00 9.000,00 OFI 4116 13017
NIV - ostatní ze státního 

1027 51.582,00 1.307.328,00 1.358.910,00 OFI 4116 13101
NIV - ostatní ze státního 

971 10.000.000,00 127.040,00 10.127.040,00 OFI 4222

1.540.752,00

366 ZŠ Krátká - opravy a udržování 1.674.120,00 29.036,00 1.703.156,00 OVR 5171 3113
výdaje

827 Aquapark - opravy a udržování 598.000,00 75.000,00 673.000,00 OVR 5171 3412 Doplatek obj. 192/2021 (rozvody recirkulace vody)

977 Okolní obce - opravy a udržování 200.000,00 -75.000,00 125.000,00 OVR 5171 3639
recirkulace vody)

29.036,00

281 drobný hmotný dlouhodobý majetek 450.000,00 -10.000,00 440.000,00 OVS 5137 6171 Hmotný dlouhodobý majetek

912 SW podpora 790.000,00 -7.300,00 782.700,00 OVS 5168 6171
Zpracování dat a služby 

617 0,00 9.000,00 9.000,00 OVS 5132 3639 13017

-8.300,00

1028 SÚPM - plat - ÚP 51.582,00 1.307.328,00 1.358.910,00 OFI 5011 6171 13101
Platové výdaje, náhrady, 

kriminality - prodlouženo do 30.11.2021 - 1 místo, 

1.307.328,00
1.328.064,00

877 RS - vlastní zdroje 27.587,59 1.000,00 28.587,59 OVR 6121 2219 Správní poplatek - prodloužení SP
699 83.490,00 1.000,00 84.490,00 OVR 6121 2219 Chodníky Správní poplatek - vydání SP

882 Komunikace ostatní 2.739.767,00 -2.000,00 2.737.767,00 OVR 6121 2212 Silnice

0,00



2/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

350
ÚK

0,00 127.040,00 127.040,00 OSM 6130 2219

Odbor správy majetku a bytového fondu 127.040,00
304 Programové vybavení 150.000,00 7.300,00 157.300,00 OVS 6111 6171 OVS - Programové vybavení

502 0,00 78.348,00 78.348,00 OVS 6122 6171

85.648,00
212.688,00

1.540.752,00
0,00



1/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

47 125.384,00 88.158,00 213.542,00 OFI 2322 6171 nekapitálového majetku a 

1178 0,00 3.000,00 3.000,00 OFI 4111 98033
NIV - z všeobecné pokladní 

1595 služeb v souvislosti s výkonem povolání v 
období epidemie koronaviru

0,00 4.194.121,00 4.194.121,00 OFI 4116 13351
NIV - ostatní ze státního 

s výkonem povolání v období epidemie koronaviru

1485 MPSV - Dotace na výkon sociální práce 0,00 1.346.519,00 1.346.519,00 OFI 4116 13015
NIV - ostatní ze státního 

Dotace na rok 2021

5.631.798,00

377 1.391.525,00 -114.179,00 1.277.346,00 OVR 5171 3412
obce

1525
- nájemné

0,00 25.147,00 25.147,00 OVR 5164 2219
cyklostezky apod.

Nájemné Správa železnic dopr. terminál

-89.032,00

1107 400.000,00 4.637,00 404.637,00 OMH 5171 2212
Pozemní komunikace - 
údržba

449 200.000,00 -10.000,00 190.000,00 OMH 5171 3421
vícenáklady

-5.363,00

698 MÚ - sociální práce - plat - dotace 0,00 1.306.519,00 1.306.519,00 OFI 5011 6171 13015
Platové výdaje, náhrady, 

Využití dotace na sociální práci 2021.

414
SLDB 2021

0,00 3.000,00 3.000,00 OFI 5021 6149 98033
Platové výdaje, náhrady, 

1.309.519,00

314 0,00 30.000,00 30.000,00 OSV 5167 6171 13015
Výkon sociální práce - dotace 
MPSV

Využití dotace na sociální práci 2021.

356 0,00 10.000,00 10.000,00 OSV 5132 6171 13015
Výkon sociální práce - dotace 
MPSV

Využití dotace na sociální práci 2021.

1596 0,00 4.194.121,00 4.194.121,00 OSV 5336 4350 13351
s výkonem povolání v období epidemie koronaviru

4.234.121,00
5.449.245,00

1227 Dopravní terminál 2.438.350,00 -25.147,00 2.413.203,00 OVR 6121 2219 Dopravní terminál
terminál



2/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

410 Sportovní areál - investice 0,00 197.700,00 197.700,00 OVR 6121 3412 Sportovní areál
172.553,00

1261 500.000,00 10.000,00 510.000,00 OMH 6121 3421

10.000,00

182.553,00
5.631.798,00

0,00



1/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

1605 0,00 68.907,00 68.907,00 OFI 4116 13018
NIV - ostatní ze státního 

v souvislosti s II. vlnou covid-19

150 Dotace na výdaje jednotek SDH 0,00 60.000,00 60.000,00 OFI 4116 14004
NIV - ostatní ze státního 

obce
128.907,00

426 Opravy komunikací 3.464.727,13 -181.880,00 3.282.847,13 OVR 5171 2212 Opravy komunikací (úprava park. plochy ul. Petlérská); obj. 251/2021 
(podání žádosti o dotaci);  obj. 281/2021 (montáž 

651 Zámek - opravy a údržba 800.000,00 -150.532,00 649.468,00 OVR 5171 3322

1525
- nájemné

25.147,00 17.677,00 42.824,00 OVR 5164 2219
cyklostezky apod.

Úhrada nájemného SŽDC

961
opravy

500.500,00 63.300,00 563.800,00 OVR 5171 2219
cyklostezky apod.

Obj. 281/2021 (montáž poklopu ul. Dlouhá); doplatek 
obj. 264/2021 (úprava park. plochy ul. Petlérská)

-251.435,00

457 156.790,00 51.000,00 207.790,00 OMH 5137 3639
výdaje

1137 Komunální služby - opravy ostatní 400.000,00 -51.000,00 349.000,00 OMH 5171 3639
výdaje

0,00

336 9.000,00 13.000,00 22.000,00 OSM 5151 3639

967 Plyn - tenisová hala LE 100.000,00 -13.000,00 87.000,00 OSM 5153 3412 Plyn

Odbor správy majetku a bytového fondu 0,00

1606
dotace

0,00 68.907,00 68.907,00 OFI 5011 6171 13018
Platové výdaje, náhrady, 

v souvislosti s II. vlnou covid-19

854 PO - mzdové výdaje SDH (dotace) 0,00 60.000,00 60.000,00 OFI 5011 5512 14004
Platové výdaje - požární 
ochrana

obce
128.907,00

-122.528,00

1227 Dopravní terminál 2.413.203,00 -17.677,00 2.395.526,00 OVR 6121 2219 Dopravní terminál
1277 Sportovní areál - šatny 650.375,00 118.580,00 768.955,00 OVR 6121 3412 Sportovní areál - šatny Obj. 251/2021 (podání žádosti o dotaci)
363 Nádražní 169 - rekonstrukce 173.180,06 54.450,00 227.630,06 OVR 6121 3612 Nádražní 169 - rekonstrukce Obj. 275/2021 - admin VZ

1557 646.666,77 -54.450,00 592.216,77 OVR 6121 3613
investice

376 0,00 150.532,00 150.532,00 OVR 6122 3741 Obj. 253/2021 (voliéra pro papoušky)



2/2

Prvek Název prvku Fin.pol. Paragraf Název akce Poznámka

251.435,00
251.435,00
128.907,00

0,00



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0292 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

13. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Závěrečný účet města za rok 2020 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

celoroční hospodaření města v roce 2020 a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2020 včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020, a to bez výhrad. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Závěrečný účet města Klášterce nad Ohří je sestaven v souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 
Závěrečný účet je komplexní dokument o ročním hospodaření města. Obsahuje údaje o plnění rozpočtu 
příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby (rozbor hospodaření), údaje o hospodaření s 
majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění, aby 

bylo možné zhodnotit finanční hospodaření města a jím zřízených a založených právnických osob 
(příspěvkové organizace, Klášterecká kyselka, Lázně Evženie). 
Součástí závěrečného účtu je také vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a 
jiným rozpočtům. 
Závěrečný účet dále obsahuje inventarizační zprávu, přehled hospodaření podnikatelské (hospodářské) 
činnosti včetně zprávy o hospodaření s bytovým a nebytovým fondem. 
Město má povinnost nechat si přezkoumat své hospodaření. Přezkoumání hospodaření města Klášterec 
nad Ohří za kalendářní rok 2020 provedla nezávislá auditorská firma ADaKa s.r.o. Ústí nad Labem. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města je také součástí závěrečného účtu. 
Schvalování závěrečného účtu patří dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, do vyhrazené pravomoci zastupitelstva města. 
Zpráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření v roce 2020 byla projednána a 
předána dne 23.04.2021. Protože auditor při přezkoumání hospodaření nezjistil žádné chyby a 
nedostatky a nezjistil ani žádná případná rizika, která by mohla mít negativní dopad v budoucnosti, 
navrhuji zastupitelům města v souladu s § 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, vyslovit souhlas s celoročním hospodařením města v roce 2020, a 
to bez výhrad. 
Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je zveřejněn v souladu s § 
17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění (po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho 
projednávání na zasedání ZM) - zveřejněno 23.04.2020. 
Další informace o hospodaření města v roce 2020 jsou k dispozici u vedoucí finančního odboru. 
Připomínky k závěrečnému účtu je možno uplatnit písemně do 15.06.2021 nebo ústně při jeho 
projednávání na zasedání zastupitelstva. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1690/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
ZÚ 2020_návrh_komplet.pdf 



ZA ROK 2020

Schválen zastupitelstv dne: dd.mm.2021

ZM/xxx/xx/2021

Anotace:

je sestaven v souladu s § 17 zákona 

údaje 
o

.

S je také z ta,
které provedla nezávislá auditorská firma ADaKa s.r.o. Ústí nad Labem.

.,
o

vypracovala:

Ing. Veronika Dlouhá

duben 2021



20 - strana 2 (celkem 14)

Obsah

K

1. Zpráva nezávislého auditora o výsled

2.

3.

4. P poskytnutých dotací

5.

6.

7.

8. P

9.
státních ch

10. Re

11.

12. Výkaz zisku a r. o. 

13. Výkaz zisku a ztráty a rozvaha s.



20 - strana 3 (celkem 14)

K

20, který byl schválen 
dne 12.12.2019 usnesením zas 233/08/2019 byl schválen jako 

schodkový o 271.337,8 376.607,8
2023.

ylo možné schválit jako schodkový, protože schodek vznikl zapojení
é rezervy y

rezervy byly

20 bylo provedeno 17 , z toho 3 schválilo 
4

36,3
122,3 minulého 

roku ve výši 8
35,2 a ve výši 



20 - strana 4 (celkem 14)

Schválený 
rozp. 2020

Schvalovatel ZM ZM RM RM RM ZM RM

Datum 12.12.2019 20.02.2020 04.03.2020 25.03.2020 29.04.2020 14.05.2020 20.05.2020

233/08/2019 262/09/2020 898/28/2020 941/30/2020 990/32/2020 289/10/2020 1016/33/2020

271.337,8 -17,6 20.560,4 3.150,0 74,2 1.500,0 1.116,0

199.657,8 48.452,9 20.551,0 -71,5 -642,8 -100,0 1.170,0

176.950,0 37.565,5 9,4 3.221,5 717,0 1.600,0 -54,0

376.607,8 86.018,4 20.560,4 3.150,0 74,2 1.500,0 1.116,0

- Výdaje -105.270,0 -86.036,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

105.270,0 86.036,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Schvalovatel RM ZM RM RM RM ZM

Datum 10.06.2020 25.06.2020 15.07.2020 05.08.2020 26.08.2020 10.09.2020

1067/34/2020 313/11/2020 1146/36/2020 1173/37/2020 1203/39/2020 1238/40/2020

0,0 -10.638,6 9.964,7 18,9 5.463,4 -7,4

-347,1 -8.038,6 -1.008,2 -2.755,8 2.762,6 -61,5

347,1 -2.600,0 10.972,9 2.774,7 2.700,8 54,1

0,0 -10.638,6 9.964,7 18,9 5.463,4 -7,4

- Výdaje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

RO 1-17

Schvalovatel RM RM RM RM RM

Datum 30.09.2020 21.10.2020 11.11.2020 02.12.2020 14.12.2020

1263/41/2020 1294/42/2020 1336/43/2020 1369/44/2020 1390/45/2020

1.208,5 782,1 0,0 3.053,5 79,5 36.307,6
1.177,5 679,0 -41,2 3.060,4 153,5 64.940,2

31,0 103,0 41,2 -6,9 -74,0 57.403,3
1.208,5 782,1 0,0 3.053,5 79,5 122.343,6

- Výdaje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -86.036,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86.036,0

Reka

Schválený 
rozp. 2020

1-17/2020

Upravený 
rozp. 2020 2020

271.337,8 36.307,6 307.645,4 334.527,3
199.657,8 64.940,2 264.598,0 214.086,6

Kapitálové výdaje 176.950,0 57.403,3 234.353,3 109.287,6
Výdaje 376.607,8 122.343,6 498.951,4 323.374,2

- Výdaje -105.270,0 -86.036,0 -191.306,0 11.153,1
Financování 105.270,0 86.036,0 191.306,0 -11.153,1



20 - strana 5 (celkem 14)

za rok 2020 11 .

– porovnání od roku 2017:

2017 2018 2019 2020

232.537,2 242.287,5 265.542,4 248.809,5

9.794,4 10.782,0 10.195,2 9.332,3

1.304,1 1.597,0 1.089,9 1.169,0

29.859,5 74.394,4 48.125,9 75.216,5

273.495,3 329.060,9 324.953,3 334.527,3

204.968,5 213.592,1 222.145,5 214.086,6

Kapitálové výdaje 58.366,5 95.786,3 71.990,2 109.287,6

Výdaje celkem 263.335,0 309.378,4 294.135,7 323.374,2

10.160,3 19.682,5 30.817,6 11.153,1

covid- 27,1 
transferech (dotacích). 
RD – Ciboušovská) -

rok 2019 rok 2020
rozdíl

2020-2019

102.340.956,46 100.504.194,36 -1.836.762,10

62.259.708,01 58.201.374,44 -4.058.333,57

45.464.049,02 36.631.139,20 -8.832.909,82

210.064.713,49 195.336.708,00 -14.728.005,49



20 - strana 6 (celkem 14)



20 - strana 7 (celkem 14)

profinancována
úspory.

kryté.

19

Odbor výstavby a opravy za 11

3,4

programu se také 

hradby a paláce.

Odbor mí rozsahu 
6,1



20 - strana 8 (celkem 14)

Kapitálové výdaje

25 65
22 je nerealizovaná akce RD Ciboušovská. V výdaje 

ice 
v úseku mezi autobusovým a vlakovým nádražím. Hlavní náplní projektu byla integrace a 

udovou 

od Ústeckého kraje a cca 10 mil dotace z

y práce na celkové rekonstrukci kulturního domu metodou „design and build”.
V 2019 
2020 ala
vše podle plánu, na podzim ro

V roce 2020:

Název akce Celkové realizované náklady

Dopravní terminál (Nádražní ulice)

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Rekonstrukce ulice Sadová II. etapa

ul. Pod Pivovarem

3.4



20 - strana 9 (celkem 14)

Kapitálové výdaje od roku 2015 a zdroje jejich krytí:

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Kapitálové výdaje 48.737,6 46.372,1 58.366,5 95.786,3 71.990,2 109.287,6

2.785,0 29.549,8 1.304,1 1.597,0 1.089,9 1.169,0

18.589,8 6.000,0 4.116,0 26.560,8 1.374,8 13.867,6

Provozní úspory 27.362,8 10.822,3 52.946,4 67.628,5 69.525,5 94.251,0

48.737,6 46.372,1 58.366,5 95.786,3 71.990,2 109.287,6

v
em z



20 - strana 10 (celkem 14)

Pokud se podíváme na , získáme

od roku 2017:

2017 2018 2019 2020
1 - 193,4 814,0 793,9 876,7
2 - 44.844,0 56.345,8 54.808,4 62.952,6
3 - služby 138.128,2 159.272,9 153.734,6 160.272,0
4 - 18.634,5 22.260,3 22.468,6 31.017,7
5 - 9.935,0 19.213,0 11.621,9 12.940,3
6 - 53.019,9 51.472,3 50.708,4 55.314,9

263.335,0 309.378,4 294.135,7 323.374,2

20):

služby 11.033
4.334 
3.808
2.135

na) 891
60



20 - strana 11 (celkem 14)

je nej
, kolik zbývá na 

sp

2017 2018 2019 2020

232.537,2 242.287,5 265.542,4 248.809,5

9.794,4 10.782,0 10.195,2 9.332,3

25.743,5 47.833,6 46.751,1 61.349,0

268.075,1 300.903,1 322.488,7 319.490,7

204.968,5 213.592,1 222.145,5 214.086,6

Provozní výdaje celkem 204.968,5 213.592,1 222.145,5 214.086,6

63.106,6 87.311,0 100.343,2 105.404,1

Index provozních úspor 23,54% 29,02% 31,12% 32,99%

64,3

správy (9,1 11,4 mil.
kraje (20,6 ). (celkem 25,6 ). Od 
Ústeckého kraje získal
ve výši 20,0
Ministerstva zdravotnictví v souvislosti s pandemií covid-19. MŠ získala dotaci 344,1 tis
v
a Ústeckém kraji.

roce 2020 ve výši 13,9 Ze Státního fondu dopravní 
infrastruktury jsme obdrželi 
potoka, ze státního 1,5 mil na

z programu IROP 
.

7:

2017 2018 2019 2020

25.743,5 47.833,6 46.751,1 61.349,0

4.116,0 26.560,8 1.374,8 13.867,6

29.859,5 74.394,4 48.125,9 75.216,5



20 - strana 12 (celkem 14)

N

více než 19
o 2

splatnost je do 31.12.2021.

20:

   

     

Sociální fond        

          2.287.9

         

-

V podnikatelské ( ) a nebytového 
.

oku 2017:

v 2017 2018 2019 2020

Výnosy 7.107,04 7.233,20 7.211,4 7.148,9

Náklady 5.889,60 5.090,57 3.966,8 3.437,4

1.217,44 2.142,63 3.244,6 3.711,5

bytovým a nebytovým fondem je uveden v 5.

bylo v roce 2020 celkem osmi , z toho je 
asti školství ( základní školy, zá



20 - strana 13 (celkem 14)

P ily 39.358 tis. . Všechny
. Podklady pro schvalování 

é k 31.12.2020 jsou 
projednání r schválí v souladu se 
výsledk do fond .

V 1 – výsledovky a
rozvahy. 

je 100% vlastníkem í Klášterecká kyselka, s. r. o. a 
s.

Klášterecká kyselka, s. r. o.

vznikla k 31.12.1996. Od roku 2010 (do 
té doby spravovala minerální prameny). Rozhodnutím zas dubna 2015 
došlo k navýšení základního kapitálu z 200

cílem S
, dále pak úklid kolem kontejnerových 

stání, svoz kusového odpadu, , , úklid 
, údržbu , údržbu

,

bylo v únoru 2020 
v sousedství aquaparku - prostory administrativy, dílenského zázemí, šaten a sociálního 

ízení. Byla 300 , byla zakoupena 
.

o 1,3 mil.

- zcela bez subdodávek.

Klášterecká kyselka, s. r. o. 2.

s.

roce 2008 m . Základní 
4 mil

komplexu vybudovaného .
R došlo v letech 2009 a 2010 k navýšení základního 

na 10 .

,
v roce

(ARC - MED, s. r. o.)
a. s. se tak zúžila na provoz bazénu, , pitných pav
(prameny: 



20 - strana 14 (celkem 14)

byly bazén a solná jeskyn
roce 2016 byl schválen plán útlumu a ke konci roku byl 

.

Od roku í v útlumu. Nevykonává žádnou 
, registrace domény a pravidelná 

r.

20
340

V 2020 probíhala intenzivní
Priessnitzovy s. o

s. informovala Priessnitzovy 

3.

Zpráva nezávislého auditora o výsledku v roce 2020 byla 
projednána a 23.04.2021.
uvedena v

mohla mít negativní dopad v budoucnosti, navrhuji souladu s § 17 odst. 
, o

vyslovit souhlas s roce 2020, a to bez výhrad.

jsou uvedeny 20.

Další informace o hospoda 20 jsou k dispozici u vedoucí
odboru.

Z souladu se 

https://www.klasterec.cz/mesto/hospodareni-mesta/zaverecne-ucty/

do 15.06.2021 nebo
jeho projednávání na zasedání zastupitelstva .

V 23. dubna 2021

Ing. Veronika Dlouhá

vedoucí odboru



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

 

o výsledku přezkoumání hospodaření 
 

 
Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů 
vydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření  
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů (nebo také „zákon č. 420/2004 Sb.“) 

 

 

 

 

 

 

 

 
pro územní samosprávný celek 

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

IČO: 002 61 939 

 
za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 



I. VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“): 
Ing. Štefan Drozd 

starosta města Klášterec nad Ohří 
 
Auditor/auditorská společnost: ADaKa s.r.o., licence KA ČR č. 409 

Veleslavínova 1957/10 400 11 
Ústí nad Labem 

 

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku: 
– auditor (osvědčení č. 1890) 

– člen kontrolní skupiny  
 

Místo přezkoumání: Město Klášterec nad Ohří – městský úřad  

 Náměstí Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 
 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 
 

Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu 

s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona  
o auditorech. 

 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: 
 

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 16. 11. 2020 

Závěrečné přezkoumání proběhlo dne 23. 3. 2021  

 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Ohří 
auditorskou společností 
 

Podpis smlouvy o přezkoumání hospodaření – 6. 10. 2020 

Kontrola součástí účetní závěrky k 31. 12. 2020 – 14. 4. 2021 

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. údaje  
o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  
a to: 

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 



g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,  
k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.  
 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 

oblasti: 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

h) účetnictví vedené územním celkem, 

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy)  
se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s následujícími 
právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanoveními: 
- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků  

a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 

hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad 
regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 
prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č.  410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona  

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních 
jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu  
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška  
o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví 



podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní) ve 
znění pozdějších předpisů, 

- nařízením vlády č. 338/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění nařízení vlády  
č. 202/2018 Sb.,  

- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona  
č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání, a za jeho zobrazení v účetních  
a finančních výkazech je odpovědný statutární orgán města Klášterec nad Ohří. 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem  
č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů 
České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito 
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření 
tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření města Klášterec nad Ohří je v souladu  

s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 

 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Ohří a vyjádření závěru 
zprávy byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. 
Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou 
auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných 
(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere  

v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob 
šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 

 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření města 
Klášterec nad Ohří je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy.  
V rámci přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Ohří činil auditor i další kroky  
a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 

 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Ohří jsme 
nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření 
není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků  
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to 
bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření města  
Klášterec nad Ohří jako celku. 

 

Při přezkoumání hospodaření města Klášterec nad Ohří za rok 2020 jsme nezjistili 

chyby a nedostatky. 

 

Nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání v průběhu roku 2020 byly územním celkem  

k 31. 12. 2020 odstraněny. 
 

 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

 

Nezjistili jsme případná rizika podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku Klášterec nad Ohří v budoucnosti. 

 

 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU MĚSTA KLÁŠTEREC 
NAD OHŘÍ A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM 
MAJETKU MĚSTA KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek 20 384 837,40 Kč 

 Celková hodnota dlouhodobých pohledávek 257 067,40 

B Vymezení rozpočtových příjmů 338 238 758,90 Kč 

A/B * 100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 6,03 % 

 

Podíl závazků na rozpočtu 

C Vymezení závazků 17 962 746,69 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 338 238 758,90 Kč 

 Celková hodnota dlouhodobých závazků 860 000,00 Kč 

C/B * 100% Výpočet podílu závazků na rozpočtu 5,31 % 



Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Vymezení zastaveného majetku 29 148 726,15 Kč 

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 2 492 236 973,79 Kč 

D/E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku 

1,17 % 

 

 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU MĚSTA KLÁŠTEREC N/O K POMĚRU JEHO 
PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO 
PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh města 
Klášterec nad Ohří nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 
V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho 
příjmů. 

 

Dluh města Klášterec nad Ohří nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři 
rozpočtové roky. 

 

 

VII. DALŠÍ INFORMACE 

 

Město Klášterec nad Ohří své právo uvedené v § 7 písm. c) zákona 420/2004 Sb. nevyužilo  
a nevydalo písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

 

Vyhotoveno v Ústí nad Labem dne 22. 4. 2021 

 

 

Podpis auditora: 

 

 

 
 

 

 

Auditorská společnost: Odpovědný auditor: 

ADaKa s.r.o. 

Veleslavínova 10, Ústí n. L. 

č. osvědčení KAČR 409 



Zpráva projednána se statutárním orgánem města Klášterec nad Ohří dne          2021. 

 

 

Zpráva projednána s Finančním výborem zastupitelstva města Klášterec nad Ohří dne         2020. 

 

 

Zpráva předána statutárnímu orgánu města Klášterec nad Ohří dne        2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Štefan Drozd Ing. Veronika Dlouhá 

starosta města vedoucí finančního odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
 

Příloha A Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

  



Příloha A 

 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
 

- Účetní závěrka za rok 2020 (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, Cash-flow, Přehled  
o změnách vlastního kapitálu a příloha účetní závěrky) města Klášterec nad Ohří 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M 

- Obratová předvaha k 31. 12. 2020  

- Rozvaha, výkaz zisku a ztráty za hospodářskou činnost k 31. 12. 2020 

- Obratová předvaha za hospodářskou činnost k 31. 12. 2020 

- Účtový rozvrh 2020 

- Návrh rozpočtu na rok 2020 včetně údajů o jeho zveřejnění 
- Schválený rozpočet na rok 2020 

- Rozpočtový výhled na období 2021 - 2023 

- Souhrn rozpočtových opatření za rok 2020 

- Závěrečný účet za rok 2019 

- Inventarizační zpráva o provedené inventarizaci za rok 2020 

- Inventarizační zápisy z fyzické i dokladové inventury za rok 2020 

- Inventurní soupisy za rok 2020 

- Přehled úvěrů k 31. 12. 2020 

- Usnesení a zápisy ze zasedání ZM, RM za rok 2020 

- Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru za rok 2020 

- Přehled o tvorbě a čerpání fondů za rok 2020 

- Přehled vedených bankovních účtů – zůstatky k 31. 12. 2020 

- Přehled přijatých investičních a neinvestičních dotací za rok 2020 

- Přehled o zařazení majetku do užívání v roce 2020, porovnání stavu majetku v roce 2020 

- Dokumentace k zařazení a vyřazení vybraného majetku v roce 2020 

- Odpisový plán 2020 

- Dokumentace k veřejným zakázkám  

· Výměna krytiny korunní římsy sala terreny v Klášterci nad Ohří 
· Oprava bazénových obkladů v Aquaparku v Klášterci nad Ohří – 2020 

· Výměna povrchu cyklostezky podél řeky Ohře v Klášterci and Ohří 
- Dokumentace k dotacím přijatým i poskytnutým městem Klášterec nad Ohří v roce 2020 

včetně jejich vyúčtování 
- Mzdová rekapitulace za prosinec 2020 

- Dokumentace k organizacím zřizovaným městem Klášterec nad Ohří včetně účetních 
výkazů za rok 2020 

- Plán práce a kontrolní činnosti interního auditu na rok 2020 a vybrané Zápisy  
z provedených interních auditů  

- Bankovní výpisy všech účtů k 31. 12. 2020 

- Účetní deník k 30. 9. 2020 a k 31. 12. 2020 

- Faktury přijaté za měsíc leden, vybrané za měsíc červen, září 2020, prosinec 2020 

- Vybrané interní doklady roku 2020 

- Pokladní doklady leden, červen a prosinec 2020 

- Vybrané doklady k hospodářské činnosti za rok 2020 

- Ostatní relevantní podklady k přezkumu za rok 2020 



































Strana 1 z 5

Výše dotace 

47792981 1.560.000

00671851 1.200.000

47792957 550.000

61342912 280.000

26994313 200.000

14864304 100.000

Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 80.000

26597616 50.000

Divadelní spolek Klas 63155036 40.000

70843015 40.000

70976074 30.000

61346314 25.000

46787607 25.000

47795697 25.000

70226563 20.000

47792167 20.000

61345082 5.000

CELKEM 4.250.000

rok 2020



Strana 2 z 5

Výše dotace 
Název projektu 

47792981 40.000 Hokejové turnaje mládeže

47792981 40.000 Hodina pohybu navíc

47792931 40.000 Podporujeme talenty školy 

26616696 40.000

Pionýr, z.s. Pionýrská skupina Heleny Bišové (vráceno) 68974582 35.000 Letní tábor Ohnišov u Dobrušky

Fotbalový klub Rašovice, spolek (vráceno) 61345059 35.000 Sport spojuje generace

26994313 30.000 Klášterecká tenisová Tour

00482641 25.000 Halové závody, Zlatá Udice

(vráceno)
00671851 25.000

Ivana Toušová (vráceno) 72748729 25.000

(vráceno) 61342912 20.000

(vráceno) 61342912 20.000
žáku JKA

47792957 20.000 Turnaje mládežnických družstev

(vráceno) 70843015 20.000 Mezinárodní výcvikový tábor mládeže 

(vráceno) 72054816 16.000

00482641 10.000

47792981 10.000

61342912 10.000

(vráceno) 61342912 10.000 Výjezd na MS JKA do Japonska

26994313 10.000

(vráceno)
8580189 10.000

Gnosa - workshopy se srdcem a ze 

hendikepem i bez hendikepu

(nepodepsaná smlouva) 6.000

70226563 3.000

CELKEM 500.000

pro rok 2020"

rok 2020



Strana 3 z 5

Výše dotace 
Název projektu 

40.000 Rašovické coutry léto

Stanislav Skirka (vráceno) 64703908 50.000

Marek Seidl 67819265 25.000

smlouva)
27018911 15.000

63740699 50.000 Country koza 2020

00083283 20.000
festivalu L. van Beethovena 2020

Jan Zemene 20.000

Pavel Cikán (nepodepsaná smlouva) 66682762 35.000 Mistrovství Rapubliky ve FreestyleBattlu

Divadelní spolek Klas (vráceno) 63155036 15.000 Divadelní homeless ples

Divadelní spolek Klas (prodloužený termín) 63155036 43.000

CELKEM 313.000

rok 2020



Strana 4 z 5

Výše dotace 
Název projektu 

M - club s.r.o. 49099019 8.052.000
na provoz zimního stadionu a 

00570931 1.450.000 na sociální služby

Aquapark Klášterec s.r.o. 05618801 1.200.000 na provoz aquaparku

ARC-MED s.r.o. 62245082 570.000

25479300 552.254
pohotovostní služby v roce 2020

Eva Vohánková 72622113 552.000 na provoz psího útulku

ARC-MED s.r.o. 62245082 400.000

HORAL VENKOV z.s. 65081200 350.000

28750721 200.000

Václav Manojlín 99.000 dotace od MK - regenerace MPZ

72748842 80.000 na provoz sauny 

61345474 64.000 dotace od MK - regenerace MPZ

LOKO - MOTIV z.s. 47796057 50.000

Petr Zajíc 49.000

22762264 41.000

61345474 30.000

TOJIMOTO team z.s. 22859985 25.000 oprava závodního motocyklu

Václav Manojlín 20.000
regenerace MPZ

Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 15.832

22723030 15.000 na odborné poradenství soc. služeb

65650701 15.000

61345474 13.300
regenerace MPZ

M - club s.r.o. (vráceno) 49099019 10.000

Daniel Jobb 8.000 závody v ULTRA

Miroslav Böhm 61319112 3.000
Emku

70226563 3.000

61345059 3.000.000

CELKEM 16.867.386

rok 2020

Individuální dotace



Schválená výše 

5.000,00 1.584,00
Manová Petra 5.000,00 2.392,00
Kohout Ladislav Ing. 5.000,00 5.000,00

5.000,00 1.032,00
Šantorová Simona 5.000,00 2.069,60
Mojžíš Ladislav 5.000,00 4.892,00
Demjanová Lenka 4.500,00 3.670,40
Bilík Miroslav 5.000,00 3.520,80

5.000,00 4.088,00
Šálová Petra 5.000,00 2.392,00
Andrle Miroslav Mgr. 5.000,00 3.871,20

5.000,00 2.392,00
Rehen Ján Ing. 5.000,00 5.000,00

5.000,00 1.032,00
Štruncová Miloslava 5.000,00 2.888,80
Smutný Radek 5.000,00 5.000,00
Vydrová Šárka 5.000,00 2.822,40
Synek Vladislav 5.000,00 5.000,00

5.000,00 1.760,00
3.500,00 1.112,00
5.000,00 2.641,60

Manojlín Václav 2.000,00 2.000,00
1.290,00 1.112,00

Jirák Václav, Ing. 5.000,00 5.000,00
Hájek Stanislav 5.000,00 3.909,60
Hušek Karel 5.000,00 0,00
Demjan Michal 5.000,00 0,00

CELKEM 126.290,00 76.182,40

rok 2020



za rok 2020 

Strana 1/4 

Podnikatelská v roce 2020

rámci 
správu nebytových prostor (NP) a bytového fondu (BF). Tato 

Správa a s tím související úkony spadají odboru správy
bytového fondu

31.12.2020 101 byt :

ulice ulice

B. 1 Královéhradecká 15

Pražská 8 Školní 1

Pod Stadionem 7 1

Družstevní 2 V. 10

Okružní 8 Zahradní 2

Olšová 5 J. Á. Komenského 17

17. Listopadu 16 1

Lesní 1 Nádražní 6

roku 2020 nedošlo k žádnému prodeji bytových jednotek.

Nebytové prostory 31.12.2020:

ulice poznámka

Sadová 528

Nádražní 169 volný objekt

Zahradní 10 pošta, -

Budovatelská 486 Zámek Klášterec n.O. - knihovna

Královéhradecká 418

Polní 683 , MAMAVIS

Chomutovská 206

Chomutovská 120

J. Á. Komenského 461/101 volný prostor

spekulativní hala-MK MONT s.r.o.

Petlérská - garáž

J. Á. Komenského - garáž 1x

Budovatelská - garáže 5x

31.12.2020 byla provedena dokladová inventarizace všech 
nventurní soupisy js .



Strana 2/4 

Náklady celkem dle Výkazu zisku a ztráty k 31.12.2020:   3 437 414,94 

Náklady a údržba spravovaného majetku (bytový/nebytový fond),
materiálu, mzdové náklady , úroky, 
náklady na odepsané pohledávky, kolky, zaokrouhlení.

Druh nákladu (údaj v rok 2019 rok 2020

opravy a udržování – byty 1 656 360,63 1 510 243,62

opravy a udržování – nebytové prostory 351 995,77 568 777,66

Celkem opravy a udržování 2 008 356,40 2 079 021,28

poštovné 11 772,80 11 575,40

úklid, deratizace 128 153,01 125 068,55

programové vybavení, školení 19 588,67 8 853,57

revize (elektro, plyn, výtahy atd.) 82 443,04 53 509,82

správa SVJ 24 372,00 24 372,00

služby PCO, kontroly EZS 24 545,41 21 121,76

služby BYT - 0,00 84 772,02

ostatní služby – proj. dokumentace, atd. 51 681,53 24 286,25

bankovní poplatky 16 497,73 16 578,00

Celkem ostatní služby 364 378,19 370 137,37

elektrická energie 19 031,09 26 947,56

3 380,89 8 784,09

teplo, TUV 132667,31 119 719,31

plyn 77 942,76 87 502,45

233 022,05 242 953,41

náklady z odepsaných pohledávek 0,00 54 929,05

náklady z 622 704,00 540 535,00

23 317,38 44 267,89

ostatní náklady 47 861,17 50 627,11

Celkem ostatní náklady 693 882,55 690 359,05

O -258 074,88 -920 506,17

Celkem mzdové náklady + cestovné 925 211,00 975 450,00

Celkem náklady za rok 3 966 775,31 3 437 414,94



Strana 3/4 

Výnosy celkem dle Výkazu zisku a ztráty k 31.12.2020: 7 148 881,28 

t v a
opravy a další náklady související s BF a nebytovými prostory lze použít pouze nájemné 

né. Ostatní výn  z 
vrácen

Druh výnosu (údaj v rok 2019 rok 2020

6 532 856,76 6 756 093,24

penále a úroky z prodlení 271 038,40 272 524,16

614,13 617,54

úklid, elektrika - paušál 120 120,00 118 500,00

ostatní výnosy - 286 745,56 1 146,34

Celkem výnosy za rok 7 211 374,85 7 148 881,28

rok

2014

2015 14 481 6 644 - 7 836

2016 2 994 7 095 4 101

2017 5 7 107 1 217

2018 5 090 7 233 2 142

2019 3 966 7 211 3 244

2020 3 437 414,94 7 148 881,28 3 711

k pohledávkám za rok 2020 ve 
výši 4 830 889,39 vymáhání.

Ke dni 31.12.2020
, a to ve výši 540 535 programu evidence majetku 



Strana 4/4 

Informace o vymáhání 2020

:    87

6 304 125,49

nájemného a ze služeb.

Vývoj dluhu od roku 2014: 

rok výše dluhu k 31.12.

2014 -

2015 8 -

2016 -

2017 7 453 -

2018 7 - 431

2019 6 629 -392

2020 6 -325

mi 01.04

nezaplacené nájemné a služby v bytech. 

od roku 2007 
s
LL.M. a od roku 2011 s
soudní .

Je to zejména 
z 

Zpracovala: Bc. Radka Pechová 

Dne: 26.02.2021 



strana 1/4

stav k 
31.12.2019 

Netto
roce 2020 

Brutto

stav k 
31.12.2020 

Brutto

korekce -
oprávky v roce 

2020

stav k 
31.12.2020 

Netto

021 Stavby 1.204.932,22 573.213,83 1.778.146,05 -515.609,27 1.262.536,78

021 10 Stavby - bytové domy a bytové jednotky -G.1. 20.819,39 8.966,21 29.785,60 -9.309,76 20.475,84

021 20 Stavby - budovy pro služby -G.2. 579.666,11 280.048,13 859.714,24 -276.288,46 583.425,78

021 30 Stavby - jiné nebytové domy a jendotky -G.3. 35.359,59 7.728,73 43.088,32 -4.726,86 38.361,46

021 40 382.897,10 176.435,54 559.332,64 -143.284,17 416.048,47

021 50 70.222,92 33.028,37 103.251,29 -35.087,97 68.163,32

021 60 Stavby - ostatní -G.6. 115.967,11 67.006,85 182.973,96 -46.912,05 136.061,91

022 16.757,60 21.211,41 37.969,01 -22.678,68 15.290,33

022 00 674,07 2.650,69 3.324,76 -2.641,59 683,17

022 10 1.332,39 1.952,95 3.285,34 -2.147,81 1.137,53

022 50 1.262,29 7.845,58 9.107,87 -7.971,10 1.136,77

022 60 11.926,32 6.247,00 18.173,32 -7.393,77 10.779,55

022 70 1.557,88 2.402,03 3.959,91 -2.411,24 1.548,67

022 80 4,65 113,16 117,81 -113,17 4,64

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 20.446,88 20.446,88 -20.446,88 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek



strana 2/4

stav k 
31.12.2019 

Netto
roce 2020 

Brutto

stav k 
31.12.2020 

Brutto

korekce -
oprávky v roce 

2020

stav k 
31.12.2020 

Netto

Dlouhodobý hmotný majetek

031 Pozemky 119.578,86 2.018,60 121.597,46 0,00 121.597,46

031 20 Lesní pozemky H.2 21.868,07 4,78 21.872,85 0,00 21.872,85

031 30 Zahrady, pastviny, louky, rybníky H.3 2.676,64 -11,65 2.664,99 0,00 2.664,99

031 40 10.600,08 -1,82 10.598,26 0,00 10.598,26

031 50 Ostatní pozemky H.5 84.434,07 2.027,29 86.461,36 0,00 86.461,36

032 3.618,23 0,00 3.618,23 0,00 3.618,23

042 38.550,88 26.229,42 64.780,30 0,00 64.780,30

042-00 38.539,70 26.229,42 64.769,12 0,00 64.769,12

042-31 11,18 0,00 11,18 0,00 11,18

052 Poskytnuté zálohy na dlouh. hm. maj. 0,00 113,60 113,60 0,00 113,60

1.383.437,79 643.233,74 2.026.671,53 -558.734,83 1.467.936,70Dlouhodobý hmotný majetek celkem



strana 3/4

stav k 
31.12.2019 

Netto
roce 2020

stav k 
31.12.2020

korekce -
oprávky v roce 

2020

stav k 
31.12.2020 

Netto

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 Software 681,16 977,03 1.658,19 -887,36 770,83

014 Ocenitelná práva 25,03 225,72 250,75 -240,86 9,89

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 2.965,79 2.965,79 -2.965,79 0,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 4.312,85 7.125,23 11.438,08 -7.217,47 4.220,61

041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.019,04 11.293,77 16.312,81 -11.311,48 5.001,33

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem



strana 4/4

stav k 
31.12.2019 

Netto
roce 2020

stav k 
31.12.2020

korekce -
oprávky v roce 

2020

stav k 
31.12.2020 

Netto

061
vlivem

6.298,00 0,00 15.298,00 -9.000,00 6.298,00

061 00 1.000,00 0,00 10.000,00 -9.000,00 1.000,00

061 10 Klášterecká kyselka, s.r.o. 5.298,00 0,00 5.298,00 0,00 5.298,00

069 119.140,17 0,00 120.340,17 -1.200,00 119.140,17

069 01 Skládka Tušimice, a.s. 592,00 0,00 592,00 0,00 592,00

069 02 Kreditní banka, a.s. 0,00 0,00 1.200,00 -1.200,00 0,00

069 03 118.528,17 0,00 118.528,17 0,00 118.528,17

069 04 Regionální rozvojová agentura, a.s. 20,00 0,00 20,00 0,00 20,00

043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125.438,17 0,00 135.638,17 -10.200,00 125.438,17

1.513.895,00 654.527,51 2.178.622,51 -580.246,31 1.598.376,20MAJETEK CELKEM (stálá aktiva)



k 31.12.2019 splatnost
úroková sazba

DÚ municipální
1 31.12.2021 3,75%



Fond rozvoje a 
bydlení

Sociální fond Celkem

Úroky 

VÝDEJ:

VÝDEJ CELKEM



znak položka
Název dotace Poskytnuto v roce 2020 Vráceno

4111
98018 4111
98024 4111
98193 4111

4111

4116
13015 4116 MPSV - Dotace na výkon sociální práce
13017 4116
13101 4116
13351 4116
14004 4116 Dotace na výdaje jednotek SDH
15011 4116
33063 4116 MŠMT - OP VVV – PO3 neinvestice (projekt START - doplatek)
34002 4116
34054 4116
35442 4116 MZdr - zdravotnický program covid (MÚSS)

4116

4122
00026 4122
00092 4122
00102 4122 dotace na restaurování soch Merkura a Venuše
13014 4122
13305 4122

4122

4213

91628 4213 SFDI - rekonstrukce chodníku ul. Chomutovská
4213

4216
17969 4216

4216



311-00 194.843,16
311-04 2.369,00
311-10 8.074.167,60
311-41 11.956,00
311-42 6.225.258,28
311-43 98.938,00
311-47 10.218,00
celkem 311 14.617.750,04

celkem 314 Poskytnuté zálohy 4.559.424,09

315-12 Správní poplatky 6.000,00
315-14 Pokuty 2.000,00
315-17 28.500,00
315-19 1.854.857,98
315-21 1.088.864,84
315-22 32.085,00
315-23 Prodej nemovitý majetek 301.754,00
315-27 Nájemní smlouva - nebytové prostory 293.482,20
315-28 390.590,50
315-29 520.729,80
315-31 Ostatní pohledávky 28.187,00
315-56 Místní poplatek za komunální odpad - TP 9.335.376,77
315-58 103.028,84
315-60 -2.274,00
celkem 315 13.983.182,93

319-11 1.983.044,34
319-12 80.370,46
319-13 292.662,37
319-14 2.039.708,15
319-15 8.347.226,56
319-16 706.021,99
319-17 1.251.670,80
celkem 319 14.700.704,67

335-20 10.000,00
celkem 335 10.000,00

346-10 36.219,30
346-92 11.222,00
celkem 346 47.441,30

celkem 373 Poskytnuté krátkodobé zálohy na transfery 2.925.171,00

377-28 60.559,37
377-31 615,84
377-32 441.729,14
377-33 163.324,92
377-35 80.252,98
377-36 36.422,41
377-37 163.356,58
377-38 32.844,24
377-50 14.313,04

Pohledávky krátkodobé



377-52 202.969,24
377-54 427.192,86
377-56 175.163,04
377-58 82.337,94
377-64 11.250,73
377-66 117.756,51
377-74 8.240,36
377-78 128.507,70
377-82 25.368,21
377-84 77.958,13
377-86 117.460,39
377-88 28.948,50
377-92 16.678,00
377-96 4.249,83
377-98 15.434,42
celkem 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 2.432.934,38

381-10 4.346,43
celkem 381 4.346,43

388-10 22.894.587,85
celkem 388 22.894.587,85

76.175.542,69

462-30 257.067,40
celkem 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 257.067,40

469-31 Dlouh.pohl.Sonnleitnerová FD110629 132.000,00
celkem 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 132.000,00

471-11 9.682.000,00
celkem 471 Poskytnuté dlouh. zálohy na transfery 9.682.000,00

10.071.067,40

86.246.610,09Pohledávky celkem 

Pohledávky dlouhodobé celkem 

Pohledávky krátkodobé celkem 

Pohledávky dlouhodobé



321-00 Dodavatelské faktury 16.608.625,56
321-02 68.732,34
celkem 321 Dodavatelé 16.677.357,90

324-01 5.897,00
324-02 24.100,00
324-03 25.003,00
324-04 1.155.433,00
324-05 390.627,00
324-06 297.348,00
324-07 355.702,00
324-09 480,00
324-10 200.000,00
324-11 720,00
324-12 7.400,00
324-13 11.700,00
324-15 31.480,00
324-18 32.694,00
324-23 13.200,00
324-24 4.000,00
324-25 95.548,00
324-26 20.836,00
324-27 20.200,00
324-28 33.088,00
324-31 1.335.176,00
324-32 497.580,00
324-34 421.690,00
324-37 288.816,00
324-43 278.304,00
324-60 491.675,09
324-68 1.512,00
celkem 324 6.040.209,09

celkem 331 140.733,00

celkem 333 2.392.873,00

celkem 336 988.020,00

celkem 337 438.051,00

celkem 342 405.744,00

celkem 343 103.580,24

378-06 3.000,00
378-21 1.500,00
378-40 700,00
378-41 1.000,00
378-42 8.376,00
378-44 115.685,31
378-70 Platby omylem -38.500,00
celkem 378 Ostatní krátkodobé závazky 91.761,31

celkem 384 2.729.730,00

Závazky krátkodobé



389-01 28.771,87
389-10 13.942.063,60
celkem 389 13.970.835,47

43.978.895,01

451-11 858.793,30
celkem 451 858.793,30

455-10 58.000,00
455-12 20.000,00
455-15 10.000,00
455-16 15.000,00
455-17 Kauce kompostéry - depozita 28.000,00
455-18 Kauce Slivka Robert stav. úpravy depozita 20.000,00
455-19 20.000,00
455-20 Kauce Radek Hejtmánek - OSM -  depozita 15.000,00
455-21 1.800.000,00
455-22 Kauce Rompolt Martin - OSM depozita 25.000,00
455-91 460.179,00
455-92 483.651,00
celkem 455 2.954.830,00

459-41 Opatrovnictví Mezeiová - depozita 63.537,12
459-43 Opatrovnictví Horvát - depozita 48.844,85
459-45 Opatrovnictví  - depozita 33.960,00
459-47 Opatrovnictví  - depozita 4.580,00

celkem 459 Ostatní dlouhodobé závazky 150.921,97

472-10 90.000,00
472-20 1.500.000,00
celkem 472 1.590.000,00

5.554.545,27Závazky dlouhodobé celkem 

Závazky celkem 49.533.440,28

Závazky krátkodobé celkem 

Závazky dlouhodobé



Výsledovky k 31.12.2020

Strana 1/5

2020

2.087.301,66 2.964,50 2.090.266,16 1.289.136,11 694,18 1.289.830,29 1.431.958,41 8.034,00 1.439.992,41
2.485.856,18 8.340,00 2.494.196,18 1.028.800,83 103.414,70 1.132.215,53 1.923.070,89 90.616,00 2.013.686,89

Prodané zboží 17.780,00 0,00 17.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opravy a udržování 508.059,11 46.200,00 554.259,11 388.504,50 23.766,13 412.270,63 900.788,89 1.945,00 902.733,89
Cestovné 47.790,00 0,00 47.790,00 2.780,00 0,00 2.780,00 15.509,00 0,00 15.509,00
Náklady na reprezentaci 3.028,00 0,00 3.028,00 1.121,00 0,00 1.121,00 1.216,00 0,00 1.216,00
Ostatní služby 2.326.309,72 119.060,36 2.445.370,08 827.849,45 0,00 827.849,45 888.903,52 0,00 888.903,52
Mzdové náklady 32.802.104,00 228.316,00 33.030.420,00 22.281.078,00 0,00 22.281.078,00 26.659.747,00 0,00 26.659.747,00

10.777.341,00 69.307,00 10.846.648,00 7.460.256,00 0,00 7.460.256,00 8.658.116,00 0,00 8.658.116,00
129.349,00 832,00 130.181,00 89.229,00 0,00 89.229,00 106.305,00 0,00 106.305,00

Zákonné sociální náklady 801.297,85 4.101,00 805.398,85 566.477,19 0,00 566.477,19 736.123,60 0,00 736.123,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Manka a škody 5.694,95 0,00 5.694,95 1.000,00 0,00 1.000,00 588,63 0,00 588,63
Odpisy dlouhodobého majetku 49.333,00 0,00 49.333,00 126.303,50 0,00 126.303,50 94.408,00 0,00 94.408,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1.520.325,22 8.969,27 1.529.294,49 995.180,17 0,00 995.180,17 819.693,94 0,00 819.693,94

87.877,54 0,00 87.877,54 30.406,36 0,00 30.406,36 95.676,00 0,00 95.676,00
53.649.447,23 488.090,13 54.137.537,36 35.088.122,11 127.875,01 35.215.997,12 42.332.104,88 100.595,00 42.432.699,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 2.456,43 0,00 2.456,43 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.456,43 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 53.649.447,23 488.090,13 54.137.537,36 35.090.578,54 127.875,01 35.218.453,55 42.332.104,88 100.595,00 42.432.699,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 945,00
Výnosy z prodeje služeb 0,00 20,00 20,00 530.799,00 0,00 530.799,00 0,00 0,00 0,00
Výnosy z pronájmu 67.730,00 488.000,00 555.730,00 0,00 164.143,00 164.143,00 0,00 103.627,00 103.627,00
Výnosy z prodaného zboží 17.780,00 0,00 17.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.042.224,00 0,00 1.042.224,00 0,00 0,00 0,00 657.852,80 0,00 657.852,80
Výnosy z prodeje materiálu 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 2.520,00 0,00 2.520,00

42.241,00 0,00 42.241,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
1.729.223,35 0,00 1.729.223,35 54.404,40 0,00 54.404,40 95.061,25 600,00 95.661,25
2.899.430,35 488.020,00 3.387.450,35 605.203,40 164.143,00 769.346,40 755.434,05 105.172,00 860.606,05

Úroky 7.446,08 117,04 7.563,12 7.283,27 0,00 7.283,27 5.294,92 0,00 5.294,92
7.446,08 117,04 7.563,12 7.283,27 0,00 7.283,27 5.294,92 0,00 5.294,92

6.165.000,00 0,00 6.165.000,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 4.890.000,00 0,00 4.890.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ústecký kraj - dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR - dotace 43.674.430,00 0,00 43.674.430,00 30.767.216,00 0,00 30.767.216,00 36.051.590,00 0,00 36.051.590,00
ÚP - dotace 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jiné dotace+dotace EU 1.089.320,99 0,00 1.089.320,99 523.973,43 0,00 523.973,43 734.990,87 0,00 734.990,87

51.058.750,99 0,00 51.058.750,99 34.791.189,43 0,00 34.791.189,43 41.676.580,87 0,00 41.676.580,87
Výnosy celkem 53.965.627,42 488.137,04 54.453.764,46 35.403.676,10 164.143,00 35.567.819,10 42.437.309,84 105.172,00 42.542.481,84

316.180,19 46,91 316.227,10 313.097,56 36.267,99 349.365,55 105.204,96 4.577,00 109.781,96

ZŠ Krátká ZŠ Školní ZŠ Petlérská



Výsledovky k 31.12.2020

Strana 2/5

2020

Prodané zboží
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby
Mzdové náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné pokuty a penále
Manka a škody
Odpisy dlouhodobého majetku

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Kurzové ztráty

Náklady celkem

Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z prodeje materiálu

Úroky

Ústecký kraj - dotace
SR - dotace
ÚP - dotace
jiné dotace+dotace EU

Výnosy celkem

3.085.162,97 56.038,68 3.141.201,65 307.894,32 19.279,11 327.173,43 7.470.259,13 14.007,00 7.484.266,13
2.093.460,58 190.760,69 2.284.221,27 246.541,33 6.212,00 252.753,33 2.887.299,19 8.522,00 2.895.821,19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
596.719,87 0,00 596.719,87 166.459,40 0,00 166.459,40 2.446.513,37 0,00 2.446.513,37

7.668,00 0,00 7.668,00 7.916,00 0,00 7.916,00 6.247,00 0,00 6.247,00
0,00 0,00 0,00 19.207,00 0,00 19.207,00 74.937,00 0,00 74.937,00

1.661.112,53 0,00 1.661.112,53 346.706,08 21.527,00 368.233,08 2.059.678,21 0,00 2.059.678,21
25.915.809,00 26.600,00 25.942.409,00 6.848.438,00 37.500,00 6.885.938,00 29.566.536,00 9.749,00 29.576.285,00
8.621.935,00 0,00 8.621.935,00 2.227.129,00 0,00 2.227.129,00 9.796.521,00 3.315,00 9.799.836,00

105.217,00 0,00 105.217,00 27.751,00 0,00 27.751,00 119.755,00 0,00 119.755,00
587.536,99 0,00 587.536,99 270.030,74 0,00 270.030,74 1.129.202,21 0,00 1.129.202,21

0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 0,00 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 142,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.528,00 0,00 29.528,00 30.912,00 0,00 30.912,00 187.343,00 0,00 187.343,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 49,00

270.252,30 0,00 270.252,30 204.872,16 0,00 204.872,16 1.133.733,75 0,00 1.133.733,75
79.110,25 0,00 79.110,25 41.070,35 0,00 41.070,35 55.087,66 0,00 55.087,66

43.053.512,49 273.399,37 43.326.911,86 10.746.427,38 84.518,11 10.830.945,49 56.933.403,52 35.593,00 56.968.996,52
0,00 0,00 0,00 700,27 0,00 700,27 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 700,27 0,00 700,27 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.053.512,49 273.399,37 43.326.911,86 10.747.127,65 84.518,11 10.831.645,76 56.933.403,52 35.593,00 56.968.996,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.252.602,00 119.937,51 2.372.539,51 0,00 0,00 0,00 27.211.430,42 36.892,00 27.248.322,42

0,00 360.650,00 360.650,00 34.200,00 13.500,00 47.700,00 5.748,00 0,00 5.748,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 919.729,00 74.837,50 994.566,50 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3.990,00 0,00 3.990,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 0,00 35.000,00 728,00 0,00 728,00 449.955,93 0,00 449.955,93
2.000,00 0,00 2.000,00 8.635,20 0,00 8.635,20 517.684,69 0,00 517.684,69

2.289.602,00 480.587,51 2.770.189,51 967.282,20 88.337,50 1.055.619,70 28.184.819,04 36.892,00 28.221.711,04
6.390,32 0,00 6.390,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.390,32 0,00 6.390,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.183.000,00 0,00 5.183.000,00 520.000,00 0,00 520.000,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
122.500,00 0,00 122.500,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.155,48 0,00 9.155,48
34.698.698,00 0,00 34.698.698,00 9.142.213,00 0,00 9.142.213,00 19.953.100,00 0,00 19.953.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.169.420,00 0,00 5.169.420,00
777.584,90 0,00 777.584,90 114.150,00 0,00 114.150,00 115.610,00 0,00 115.610,00

40.781.782,90 0,00 40.781.782,90 9.786.363,00 0,00 9.786.363,00 28.747.285,48 0,00 28.747.285,48
43.077.775,22 480.587,51 43.558.362,73 10.753.645,20 88.337,50 10.841.982,70 56.932.104,52 36.892,00 56.968.996,52

24.262,73 207.188,14 231.450,87 6.517,55 3.819,39 10.336,94 -1.299,00 1.299,00 0,00

MÚSSMŠ Lípová ZUŠ



Výsledovky k 31.12.2020

Strana 3/5

2020

Prodané zboží
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby
Mzdové náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné pokuty a penále
Manka a škody
Odpisy dlouhodobého majetku

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Kurzové ztráty

Náklady celkem

Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z prodeje materiálu

Úroky

Ústecký kraj - dotace
SR - dotace
ÚP - dotace
jiné dotace+dotace EU

Výnosy celkem

550.311,68 11.686,00 561.997,68 0,00 16.334.727,75
1.302.711,54 29.942,00 1.332.653,54 0,00 12.405.547,93

0,00 112.619,07 112.619,07 0,00 130.399,07
192.262,07 0,00 192.262,07 0,00 5.271.218,34
10.756,00 0,00 10.756,00 0,00 98.666,00
89.346,47 0,00 89.346,47 0,00 188.855,47

4.392.837,20 0,00 4.392.837,20 0,00 12.643.984,07
8.141.186,00 229.165,00 8.370.351,00 0,00 152.746.228,00
2.635.539,00 73.970,00 2.709.509,00 0,00 50.323.429,00

33.668,00 0,00 33.668,00 0,00 612.106,00
163.048,00 0,00 163.048,00 0,00 4.257.817,58

0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 142,00
0,00 0,00 0,00 0,00 7.283,58

162.034,10 0,00 162.034,10 0,00 679.861,60
0,00 0,00 0,00 0,00 49,00

81.633,90 0,00 81.633,90 0,00 5.034.660,71
342.879,00 0,00 342.879,00 0,00 732.107,16

18.098.212,96 457.382,07 18.555.595,03 0,00 261.468.683,26
0,00 0,00 0,00 0,00 700,27
0,00 0,00 0,00 0,00 2.456,43
0,00 0,00 0,00 0,00 2.456,43

13.420,00 15.010,00 28.430,00 0,00
18.111.632,96 472.392,07 18.584.025,03 0,00 261.500.269,96

0,00 0,00 0,00 0,00 945,00
2.189.530,00 306.151,00 2.495.681,00 0,00 32.647.361,93

0,00 87.100,00 87.100,00 0,00 1.324.698,00
0,00 142.576,00 142.576,00 0,00 160.356,00

8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 2.703.143,30
36.740,00 0,00 36.740,00 0,00 43.482,00

148.497,25 0,00 148.497,25 0,00 696.422,18
137.100,00 0,00 137.100,00 0,00 2.544.708,89

2.520.367,25 535.827,00 3.056.194,25 0,00 40.121.117,30
531,73 0,00 531,73 0,00 27.063,36
531,73 0,00 531,73 0,00 27.063,36

15.600.000,00 0,00 15.600.000,00 0,00 39.358.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 132.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 9.155,48
0,00 0,00 0,00 0,00 174.287.247,00

184.934,10 0,00 184.934,10 0,00 5.484.354,10
122.502,00 0,00 122.502,00 0,00 3.478.132,19

15.907.436,10 0,00 15.907.436,10 0,00 222.749.388,77
18.428.335,08 535.827,00 18.964.162,08 0,00 262.897.569,43

316.702,12 63.434,93 380.137,05 0,00 1.397.299,47

Zámek



Rozvahy k 31.12.2020

Strana 4/5

2020 ZŠ Krátká ZŠ Školní ZŠ Petlérská MŠ Lípová ZUŠ

Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek 310.699,60 643.108,50 657.026,95 165.760,00 358.221,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stálá aktiva 310.699,60 643.108,50 657.026,95 165.760,00 358.221,00

Zásoby 122.487,77 85.490,40 28.081,35 103.124,13 5.398,00

Krátkodobé pohledávky 3.060.544,44 2.412.246,82 2.399.685,85 2.347.425,71 855.696,01

8.026.635,81 6.411.721,67 6.361.409,42 6.457.863,41 1.541.728,37

11.209.668,02 8.909.458,89 8.789.176,62 8.908.413,25 2.402.822,38

Aktiva celkem 11.520.367,62 9.552.567,39 9.446.203,57 9.074.173,25 2.761.043,38

299.499,60 643.108,50 657.026,95 204.933,84 358.221,00

opravy minulých období 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00

92.120,00 323.353,00 51.448,70 21.292,72 13.402,66

FKSP 329.005,02 235.337,23 543.711,10 176.188,06 58.180,71

Rezervní fond ze zlepšeného VH 30.271,76 317.148,05 641.429,65 672.592,03 129.849,62

953.949,05 1.426.496,90 1.138.368,13 837.270,50 221.537,00

94.274,11 118.965,50 235.378,93 110.822,89 110.364,60

1.499.619,94 2.421.300,68 2.610.336,51 1.818.166,20 533.334,59

316.227,10 349.365,55 109.781,96 231.450,87 10.336,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní kapitál 2.115.346,64 3.413.774,73 3.377.145,42 2.254.550,91 891.892,53

Dlouhodobé závazky 2.520.658,00 2.159.371,86 2.207.483,00 1.405.210,00 753.352,00

Krátkodobé závazky 6.884.362,98 3.979.420,80 3.861.575,15 5.414.412,34 1.115.798,85

Cizí zdroje 9.405.020,98 6.138.792,66 6.069.058,15 6.819.622,34 1.869.150,85

Pasiva celkem 11.520.367,62 9.552.567,39 9.446.203,57 9.074.173,25 2.761.043,38



Rozvahy k 31.12.2020

Strana 5/5

2020

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobé pohledávky

Stálá aktiva

Zásoby

Krátkodobé pohledávky

Aktiva celkem

opravy minulých období

FKSP

Rezervní fond ze zlepšeného VH

Vlastní kapitál

Dlouhodobé závazky

Krátkodobé závazky

Cizí zdroje

Pasiva celkem

MUSS Zámek

0,00 77.411,00 0,00 77.411,00

816.795,05 1.976.897,83 0,00 4.928.508,93

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

816.795,05 2.054.308,83 0,00 5.005.919,93

227.732,33 172.275,07 0,00 744.589,05

374.410,45 41.702,00 1.999.200,00 13.490.911,28

8.286.165,42 1.048.203,79 0,00 38.133.727,89

8.888.308,20 1.262.180,86 1.999.200,00 52.369.228,22

9.705.103,25 3.316.489,69 1.999.200,00 57.375.148,15

816.795,05 1.737.549,73 0,00 4.717.134,67

0,00 0,00 0,00 -10.000,00

247,00 0,00 0,00 501.864,08

91.129,93 70.073,05 0,00 1.503.625,10

299.666,53 38.663,19 2.750,00 2.132.370,83

402.091,35 0,00 0,00 4.979.712,93

363.301,69 51.857,86 0,00 1.084.965,58

1.156.436,50 160.594,10 0,00 10.199.788,52

0,00 380.137,05 0,00 1.397.299,47

0,00 0,00 0,00 0,00

1.973.231,55 2.278.280,88 2.750,00 16.306.972,66

0,00 0,00 0,00 9.046.074,86

7.731.871,70 1.038.208,81 1.996.450,00 32.022.100,63

7.731.871,70 1.038.208,81 1.996.450,00 41.068.175,49

9.705.103,25 3.316.489,69 1.999.200,00 57.375.148,15









ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu - mikro ÚJ

(v celých tisících Kč)

IČ:

Minimální záv azný v ýčet inf ormací podle v y hlášky  č. 500/2002 Sb., v e znění 
pozdějších předpisů

ke dni:
Sídlo  nebo bydliště účetní jednotky a místo podnikání, liší-li se
od bydliště:

AKTIVA

A .

B.

C.

D.

B.

D.

A .

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

Časové rozlišení aktiv

Rezervy

Časové rozlišení pasiv

PASIVA

Vlastní kapitál

Běžné účetní období Minulé účetní období

Brutto Korekce Netto Netto

 551

765

 3

C. Závazky

Podpisový záznam:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne:

Běžné účetní období Minulé účetní období

AKTIVA CELKEM

 1251 1319PASIVA CELKEM

Cizí zdrojeB. + C.  2712 2856

 1251 1319 1839 3158

 -925  -851

31.03.2021

Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

31.12.2020

2735917427359174

KyselkaKyselka

Klášterec nad OhříKlášterec nad Ohří

4315143151

2856 2712

-612 -610

 Lázně Evženie a.s.

2390 1839 551

765 697

3 3



 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu

(v celých tisících Kč)

IČ:

Minimální záv azný v ýčet inf ormací podle v y hlášky  č. 500/2002 Sb., v e znění 
pozdějších předpisů

ke dni:

Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo  nebo bydliště účetní jednotky a místo podnikání, liší-li se
od bydliště:

Název položky

II.

Tržby z prodeje výrobků a služeb

A. 1.

A. 2.

A. 3.

B.

C.

D. 1.

D. 2. 1.

D. 2. 2.

E. 1. 1.

E. 1. 2.

E. 2.

E. 3.

III. 1.

III. 2.

III. 3.

F. 1.

F. 2.

F. 3.

F. 4.

F. 5.

Tržby za prodej zboží

Náklady vynaložené na prodané zboží

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Aktivace

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění

Ostatní náklady

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného  a hmotného majetku - trvalé

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

Úpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Prodaný materiál

Daně a poplatky v provozní oblasti

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

Jiné provozní náklady

Minulé účetní období

I.

Výkonová spotřebaA .  50 48

 24 24Osobní nákladyD.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nákladyD. 2.

Úprava hodnot v provozní oblastiE.

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetkuE. 1.

III. Ostatní provozní výnosy  1

Ostatní provozní nákladyF.

 -72Provozní výsledek hospodaření*  -73

Běžné účetní období

31.12.2020

2735917427359174

KyselkaKyselka

Klášterec nad OhříKlášterec nad Ohří

4315143151

 Lázně Evženie a.s.

48

24

50

24

1



 

Název položky
Minulé účetní období

IV. 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů

G. Náklady vynaložené na prodané podíly

V. 1. Výnosy z ostatního dlouhodobého f inančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého f inančního majetku

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

VI. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

I. Úpravy hodnot a rezervy ve f inanční oblasti

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

VII. Ostatní f inanční výnosy

K. Ostatní f inanční náklady

L. 1. Daň z příjmů splatná

L. 2. Daň z příjmů odložená

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům

* Čistý obrat za účetní období

Výnosy z dlouhodobého f inančního majetku - podílyIV.

Výnosy z ostatního dlouhodobého f inančního majetkuV .

Výnosové úroky a podobné výnosyVI.

Nákladové úroky a podobné nákladyJ.

L.

**

*

Daň z příjmů

Výsledek hospodaření před zdaněním

Finanční výsledek hospodaření

 -75 -74Výsledek hospodaření po zdanění**

 -74Výsledek hospodaření za účetní období***  -75

 -74

 -2

 -75

 -2

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam:

 1

Běžné účetní období

31.03.2021

2 2



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0293 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

14. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Účetní závěrka města k 31.12.2020 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2020. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Schvalování účetní závěrky města patří dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, do 
vyhrazené pravomoci zastupitelstva města. 
Schvalování probíhá v souladu s vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
Zastupitelstvo města vydalo v roce 2013 směrnici o schvalování účetní závěrky, ve které je popsán 
postup schvalování a obsahu podkladů pro schválení účetní závěrky. 
Cílem je zjistit, zda účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 
účetní jednotky. 
Podle zprávy interního auditora nebyly v rámci interních auditů zjištěny žádné skutečnosti, které by 
mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví. 
Závěr z přezkum hospodaření nezávislou auditorskou firmou je, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Kompletní podklady dle Směrnice o schvalování účetní závěrky města jsou k dispozici na odboru 
finančním (část je součástí závěrečného účtu města) a budou před schvalováním v zastupitelstvu města 
projednány ve finančním výboru. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1691/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Výkaz zisku a ztráty  k 31.12.2020 město Klášterec nad Ohří.pdf 
Výkaz Rozvaha  k 31.12.2020 město Klášterec nad Ohří.pdf 



















 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0294 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
15. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Dotační program "Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 

volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2022" 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

dotační program "Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a 
mládeže, pro rok 2022". 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

V návaznosti na obecné Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří navrhujeme 
vyhlásit dotační program na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, 
zejména dětí a mládeže, pro rok 2022. 
Podmínky pro rok 2022 navrhujeme ponechat dle znění 2021, finanční rámec navrhujeme ponechat 
stejný, tedy 4.250.000 Kč. 
Jedinou navrhovanou změnou je navýšení podílu nákladů/výdajů prokazatelně využitých pro děti a 
mládež. Toto se týká dotací vyšších než 50.000 Kč - částka nad 50.000 Kč musí být minimálně z 65 % 
využita prokazatelně pouze pro děti a mládež (v roce 2021 to je 60 %). 
Cílem je směřovat většinu dotací nad 50.000 Kč pouze pro děti a mládež, ale protože by tato podmínka 
mohla být problematická pro větší oddíly (Hokejový klub, Fotbalový klub), přistoupilo město k postupným 
krokům (procento postupně zvyšovat). 
V souladu s plánem ZM budou dotační programy na rok 2022 vyhlašovány již v červnu, tím bude větší 
časový prostor pro případné kontroly žadatelů, doplnění žádosti a hodnocení v rámci výběrové komise. 
Navrhovaný příjem žádostí je od 01.09.2021 do 15.10.2021. 
Projednání v RM: 10.11.2021 (materiály se odevzdávají do 01.11.2021) popř. 01.12.2021 (materiály se 
odevzdávají 22.11.2021). 
Projednání v ZM: 09.12.2021 (materiály se odevzdávají do 26.11.2021). 
Smlouvy o dotaci by mohly být uzavírány během ledna (po odevzdání a kontrole vyúčtování za rok 
2021). 

Formuláře pro podávání žádosti budou k dispozici na webu města. 

Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1692/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 
Materiál obsahuje: 
Dotační program_činnost 2022.pdf 
Žádost-činnost-2022_vzor FO.pdf 
Žádost-činnost-2022_vzor PO.pdf 



ZM/xxx/xx/2021
ze dne dd.mm.2021 vyhlašuje

y, sportu a ých
aktivit , pro rok 2022“

443/16/2016 ze dne 22.09.2016.

Zásad.

podpory

Podpora y a zájmové i v roce 2022 se 

–
alkohol, drogy, kriminalita. je 
v oblasti 

Forma dotace

úhradu n kup materiálu, energií, služeb);

charakteru (Opravou

Uvedením do provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy i s použitím jiných 
o technologií, pokud tím nedojde 

k technickému zhodnocení. Údržbou
;

užícího pro 
;

osobní výdaje v souvislosti se zápasy, turnaji apod ,
zdravotník atd.) – celkové dotace;

družstev
mládežnických kategorií – uvedenou v žádosti je 10.000
- je max. 30 % z celkové dotace;

– celkové dotace.



22 strana 2

4.250.

Výše dotace

Minimální výše poskytované dotace není stanovena. Maximální výše poskytované dotace je 
90 U dotací vyšších než 50.000
nad 5 65 % využita pouze

nebo ve 
.

od 01.09.2021 do 15.10.2021 (rozhodující je datum razítka pošty nebo podatelny 
ú ).

jedna.

kontaktní osoba:

Ing. Martina Kubištová         e-mail: kubistova@muklasterec.cz  telefon: 474 359 628

Kritéria pro hodnocení žádosti

1. 3 oblasti podpory.
2.

3.
- zkušenosti ze spolupráce s žadatelem z
-

-

- zapojení a výsledky v
jiných akcích

-

charakteru
- ji prostorách ve vlastnictví 

-

do 31.01.2022.



22 strana 3

Podmínky pro poskytnutí dotace

jednom 
vyhotovení a sešité. Bude-

hodnocení.

Písemnou formu žádosti v jednom podepsaném originále spolu s
lze zaslat poštou nebo podat 
v

1) NEOTVÍRAT - pro rok 2022“

2) Plným názvem žadatele o dotaci a jeho adresou (sídlem)

           e
           Nám. Dr. E. Beneše 85
           

Žádosti se nevracejí. 

Na poskytnutí dotace není právní nárok.

d 01.01.2022

do 30.04.2022
1.0 6.2022.

http://www.klasterec.cz/mesto/dotace

Uznatelné jsou náklady vzniklé a uhrazené od 01.01.2022 do 31.12.2022.
poskytovateli v souladu 

s podmí a v Zásadách do 20.01.2023.p



www.klasterec.cz

22“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – fyzické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Datum narození

Adresa bydliš

-

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3. POŽADOVANÁ 

2022

4. OUŽITÍ DOTACE

na který žadatel chce 
dotaci použít (p

Doba, v níž má být 
22



pro žadatele – fyzické osoby strana 2

5.

Cílová skupina

Další zdroje financování

v posledních 

6.

Je v Ano / Ne

a cílovou skupinu: Termín konání:

Telefon

Mail



pro žadatele – fyzické osoby strana 3

Výdaje v roce 2020

Výdaje (náklady): 31.12.2020

a energií

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

(výnosy):

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace od

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

elkem:

Rozdíl p – výdaje (náklady):

dného rozdílu:



pro žadatele – fyzické osoby strana 4

2021

Výdaje (náklady):
k 30.06.2021 31.12.2021

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

Rozdíl p – výdaje (náklady):



pro žadatele – fyzické osoby strana 5

roce 2022

Výdaje (náklady):

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

Rozdíl p – výdaje (náklady):



pro žadatele – fyzické osoby strana 6

a)
b)

konkurs zrušen proto, že majetek byl z

s
proti majetku, 

a to v originále.  

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V

kajících fyzických osob), a to v kopii



pro žadatele – fyzické osoby strana 7

tné prohlášení

nebyla zavedena nucená sp

s
majetku,

v

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

: ……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



www.klasterec.cz

22“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – právnické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název

dle výpisu z obchod

Sídlo

Právní forma

Statutární zástupce
Identifikace osob zastupujících 
právnickou osobu s uvedením 

Identifikace osob s podílem 
v

Identifikace osob, v nichž má 
še tohoto podílu

(podílem je myšlen obchodní 
podíl dle zákona o obchodních 
korporacích)

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3. POŽADOVANÁ 

2022



pro žadatele – právnické osoby strana 2

4.

na který žadatel chce 
dotaci použít (p

Doba, v níž má být 
22

5.

Cílová skupina

Další zdroje financování

Uve
v posledních 

6.

Je v Ano / Ne

: Termín konání:

nost provozována:



pro žadatele – právnické osoby strana 3

MLÁDEŽE  K 01.09.2021 (vypl :

CELKEM

K 01.09.2021 (vypl :

Oddíl/ 
Kategorie

hrajících

utkání/
v

Nejvyšší hraná 
Výše 

za rok
v oddílu/ 
kategorii

je možné doložit také výstupem dat z

Kontaktní osoba

Telefon

Mail



pro žadatele – právnické osoby strana 4

Výdaje v roce 2020

Výdaje (náklady): 31.12.2020

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

(výnosy):

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace od

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

elkem:

Rozdíl p – výdaje (náklady):



pro žadatele – právnické osoby strana 5

2021

Výdaje (náklady):
k 30.06.2021 31.12.2021

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

jmy z

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

Rozdíl p – výdaje (náklady):

rozdílu:



pro žadatele – právnické osoby strana 6

roce 2022

Výdaje (náklady):

Startovné

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

Rozdíl p – výdaje (náklady):



pro žadatele – právnické osoby strana 7

a)

kopii, 
b) doklady o 

Dotaci 
navenek (podepisování smluv), a to v kopii, 

c) va), a to v kopii, 
d)

s
proti majetku, jde-

a je-

a to v originále.  

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V



pro žadatele – právnické osoby strana 8

tné prohlášení

Název žadatele:

konkurs zrušen prot

s
proti majetku, jde-

-
statutárního orgánu žad

oskytnuty; 

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

: ……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0295 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

16. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a 

volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2022" 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže 
pro rok 2022". 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

V návaznosti na obecné Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří navrhujeme 
vyhlásit dotační program na podporu projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a 
mládeže pro rok 2022. 
Podmínky pro rok 2022 jsou navrhovány stejné jako byly v předchozích letech, finanční rámec je 
500.000 Kč, maximální výše jedné dotace je 40.000 Kč (jako v předchozích letech). 

V souladu s plánem ZM budou dotační programy na rok 2022 vyhlašovány stejně jako v minulém roce v 
červnu, tím bude větší časový prostor pro případné kontroly žadatelů, doplnění žádosti a hodnocení v 
rámci výběrové komise. 
Navrhovaný příjem žádostí je od 01.09.2021 do 31.10.2021. 

Opět platí, že žadatelé, kteří žádají současně o dotaci na činnost nebo podávají více žádostí na projekt, 
nemají povinnost přikládat k žádosti některé povinné přílohy (doklad o zřízení účtu apod.) resp. přikládají 
je pouze jednou v kalendářním roce. 
Projednání v RM: leden 2022 (po schválení rozpočtu města) 
Projednání v ZM: nemělo by být (žádosti do 40.000 Kč) 
Smlouvy o dotaci budou uzavírány během ledna (po odevzdání a kontrole vyúčtování za rok 2021). 
Formuláře pro podávání žádosti navrhujeme ponechat beze změn, budou k dispozici na webu města. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1693/53/2021, hlasování 7-

0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Dotační program_projekty 2022.pdf 
Žádost_projekt_2022 vzor PO.pdf 
Žádost_projekt_2022_vzor FO.pdf 



Zastupitelstva ZM/xxx/xx/2021
ze dne dd.mm.2021 vyhlašuje

„
pro rok 2022“

(dále jen „Zásady“), schválenými usnesením Zastupitelstva
443/16/2016 ze dne 22.09.2016.

) Zásad.

Podpora a mládeže.
.

Forma dotace

.

500.

Výše dotace

Minimální výše poskytované dotace není stanovena. Maximální výše poskytované dotace je
40

pro podání žádosti

Od 01.09.2021 do 31.10.2021 (rozhodující je datum razítka pošty nebo podatelny 

e duarda

kontaktní osoba:

Ing. Martina Kubištová         e-mail: kubistova@muklasterec.cz  telefon: 474 359 628



22 strana 2

Kritéria pro hodnocení žádosti

- – další zdroje financování ( , dotace, 
dary apod.)

- zkušenos
-

31.01.2022.

Podmínky pro poskytnutí dotace

vyhotovení a sešité. Bude-

Písemnou formu žádosti v jednom podepsané

v

1) NEOTVÍRAT - 2“

2) Plným názvem žadatele o dotaci a jeho adresou (sídlem)

           e
           Nám. Dr. Eduarda Beneše 85
           431 51 

Žádosti se nevracejí. 

Na poskytnutí dotace není právní nárok.

http://www.klasterec.cz/dokumenty/dotace

souladu 
s
realizace projektu.



www.klasterec.cz

„Podpora projekt v

pro rok 2022“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – právnické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název

dle výpisu z obchodního rej

Sídlo

Právní forma

Statutární zástupce
Identifikace osob zastupujících 
právnickou osobu s uvedením 

Identifikace osob s podílem 
v

Identifikace osob, v nichž má 
o podílu

(podílem je myšlen obchodní 
podíl dle zákona o obchodních 
korporacích)

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3. POŽADOVANÁ 

projekt



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – právnické osoby strana 2

4. PROJEKT - NÁZEV, POPIS, TERMÍN

na který žadatel chce 
dotaci použít (popis 
projektu)

Termín konání projektu

5.

Cílová skupina

Místo realizace

Osoby, které projekt
,

Další zdroje financování

6.

Ano / Ne

zapojených do projektu

Kontaktní osoba

Telefon

Mail



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – právnické osoby strana 3

Výdaje na projekt – plán na rok 2022

Výdaje (náklady):

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

(výnosy):

Dotace ostatní (specifikovat)

Sponzorské dary

reklam

Vstupné

Startovné

(specifikovat):

elkem:

Rozdíl p – výdaje (náklady):

:



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – právnické osoby strana 4

v , pokud byl realizován

Výdaje (náklady):

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Dotace ostatní (specifikovat)

Sponzorské dary

reklam

Vstupné

Startovné

) celkem:

– výdaje (náklady):



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – právnické osoby strana 5

a)

kopii, 
b)

datele o Dotaci 
navenek (podepisování smluv), a to v kopii, 

c)
d)

í

s
proti majetku, jde-

-

a to v originále.  
V
na rok 2022 jiné žádosti o dotaci na projekt v roce 2022, nemusíte je již dokládat.

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – právnické osoby strana 6

tné prohlášení

Název žadatele:

proto, že majetek nepos

s
proti majetku, jde-

gánu, a je-

ání v

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

: ……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



www.klasterec.cz

„Podpora projekt v
pro rok 2022“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – fyzické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Datum narození

bylo-

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3. POŽADOVANÁ 

projekt

4. PROJEKT - NÁZEV, POPIS, TERMÍN

ý název projektu

na který žadatel chce 
dotaci použít (popis 
projektu)

Termín konání projektu



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – fyzické osoby strana 2

5.

Cílová skupina

Místo realizace

Osoby, které projekt 
,

Další zdroje financování

6.

Je v rámci projektu a na území Ano / Ne

do projektu

Kontaktní osoba

Telefon

Mail



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – fyzické osoby strana 3

– plán na rok 2022

Výdaje (náklady):

zení)

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Dotace ostatní (specifikovat)

Sponzorské dary

reklam

Vstupné

Startovné

– výdaje (náklady):



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – fyzické osoby strana 4

v roce 20 , pokud byl realizován

Výdaje (náklady):

Cestovné (cestovní náhrady)

Doprava

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

y (výnosy):

Dotace ostatní (specifikovat)

Sponzorské dary

reklam

Vstupné

Startovné

– výdaje (náklady):



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – fyzické osoby strana 5

a)
b)

nebyla zavedena nucená správa podle zv

s
proti majetku, 

stanoveném 

a to v originále.  
V u a) dokládal/a již v na rok 
2022 jiné žádosti o dotaci na projekt v roce 2022, nemusíte ji již dokládat.

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V oci je nutné doložiti plnou moc.)



Žádost o poskytnutí dotace na projekt pro žadatele – fyzické osoby strana 6

tné prohlášení

, jehož skutková podstata souvisí 
s
majetku, 

v

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

: ……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0296 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

17. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Dotační program "Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2022"  

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

dotační program "Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2022". 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

V návaznosti na obecné Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří navrhujeme 
vyhlásit dotační program na podporu kulturních akcí a projektů pro rok 2022. 
Podmínky pro rok 2022 jsou navrhovány stejné jako byly v předchozích letech, finanční rámec je 
400.000 Kč, maximální výše jedné dotace je 80.000 Kč (stejné jako v předchozích letech). 
V souladu s plánem ZM budou dotační programy na rok 2021 vyhlašovány v červnu. 
Navrhovaný příjem žádostí je od 01.11.2021 do 31.10.2022. 
Formuláře pro podávání žádosti navrhujeme ponechat beze změny (jsou k dispozici na webu města). 
Jedná se o průběžný program, o žádostech nad 50.000 Kč bude rozhodovat ZM, o ostaních RM. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1694/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Dotační program_kultura 2022.pdf 
Žádost_kultura_2022_vzor FO.pdf 
Žádost_kultura_2022_vzor PO.pdf 



ZM/xxx/xx/2021
ze dne dd.mm.2021 vyhlašuje

„Podpora pro rok 2022“

443/16/2016 ze dne 22.09.2016.

sad.

Podporované kulturní akce mají za cíl podílet se na nad 
celého roku.

Forma dotace

. Neuznatelnými náklady jsou odst. 11 Zásad úhrada energií, 

400.

Výše dotace

Minimální výše poskytované dotace není stanovena. Maximální výše poskytované dotace je 
90 nejvýše však 80.

Právnická nebo fyzická osoba, která 
, akce musí být v .

Od 01.11.2021 do 31.10.2022 (rozhodující je datum razítka pošty nebo podatelny 
.

ec nad duarda

kontaktní osoba:

Ing. Martina Kubištová         e-mail: kubistova@muklasterec.cz  telefon: 474 359 628



pro rok 2022 strana 2

Kritéria pro hodnocení žádosti

- u – program kulturní akce (projektu)
- p –
- udržitelnost akce –
-
-

o žádosti

Žadatelé o dotaci do 50.
m úplné 

Podmínky pro poskytnutí dotace

ha) v jednom 
vyhotovení a sešité. Bude-

hodnocení.

Písemnou formu žádosti v jednom podepsaném originále spolu s
lze zaslat poštou nebo podat 
v

1) NEOTVÍRAT - „Podpora pro rok 2022“

2) Plným názvem žadatele o dotaci a jeho adresou (sídlem)

           ec nad 
           nám. Dr. Eduarda Beneše 85
           431 51 

Žádosti se nevracejí. 

Na poskytnutí dotace není právní nárok.

http://www.klasterec.cz/dokumenty/dotace

tace poskytovateli v souladu 
s
realizace projektu.



  

 

 

 

   

www.klasterec.cz

 

 

pro rok 2022“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – fyzické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Datum narození

-

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3.

projekt



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – fyzické osoby strana 2 

 

4. PROJEKT - NÁZEV, POPIS, TERMÍN

na který žadatel chce 
dotaci použít (popis 
projektu)

Termín konání projektu

Místo realizace

5.

Cílová skupina

dotován z

6.

Osoba 
realizaci projektu

Telefon

Mail



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – fyzické osoby strana 3 

 

7.

Výdaje (náklady):

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

– výdaje (náklady):

K ba doložit program kulturní akce!



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – fyzické osoby strana 4 

 

roce 20 , pokud byl realizován:

Výdaje (náklady):

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(specifikovat):

– výdaje (náklady):



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – fyzické osoby strana 5 

 

a)
b)

in

skutková podstata 
souvisí s

splatnosti, 

a to v originále.  

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V

K této



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – fyzické osoby strana 6 

 

tné prohlášení

nebo nebyl konkurs zr

s
proti majetku, 

z

obích poskytnuty. 

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



  

 

 

 

   

www.klasterec.cz

 

 

pro rok 2022“

Žádost o poskytnutí dotace pro žadatele – právnické osoby

1. IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název

dle výpisu z obchodního 

Sídlo

Právní forma

Statutární zástupce
Identifikace osob zastupujících 
právnickou osobu s uvedením 

Identifikace osob s podílem 
v

Identifikace osob, v nichž má 
podíl, a výše tohoto 

podílu (podílem je myšlen 
obchodní podíl dle zákona o 
obchodních korporacích)

2. BANKOVNÍ SPOJENÍ ŽADATELE

3.

projekt



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – právnické osoby strana 2 

 

4. PROJEKT - NÁZEV, POPIS, TERMÍN

na který žadatel chce 
dotaci použít (popis 
projektu)

Termín konání projektu

Místo realizace

5.

Cílová skupina

dotován z

6.

realizaci projektu

Telefon

Mail



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – právnické osoby strana 3 

 

7.

Výdaje (náklady):

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

(výnosy) celkem:

– výdaje (náklady):

K !



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – právnické osoby strana 4 

 

v roce 20 , pokud byl realizován:

Výdaje (náklady):

Nájemné

Propagace

Provozní režie

Ostatní výdaje (specifikovat):

Výdaje (náklady) celkem:

Vstupné

Sponzorské dary

reklam

Dotace ostatní (specifikovat)

– výdaje (náklady):



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – právnické osoby strana 5 

 

a)

kopii, 
b) doklady o 

Dotaci 
navenek (podepisování smluv), a to v kopii, 

c) va), a to v kopii, 
d)

s
proti majetku, jde-

a je-

originále, 

a to v originále.  

Zpracoval: ……………………………………………………

Dne: ……………………………………………………

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis: ……………………………………………………

(Pozn. V



 

Žádost o poskytnutí dotace na kulturní akci – právnické osoby strana 6 

 

tné prohlášení

Název žadatele:

s zrušen proto, že majetek byl zcela 

souvisí s
-

statutární orgán -li statutárním orgánem 

právnické osoby, a to v originále, 

u

splatnosti, 

stanoveném t

……………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………

……………………………………………………

Datum: ……………………………………………………

Podpis: ……………………………………………………



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0297 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

18. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Program návratných finančních výpomocí (bezúročných půjček) na 

výměnu kotlů 

 

Zastupitelstvo města  
rozhoduje  

v rámci Programu návratných finančních výpomocí (bezúročných půjček) na výměnu kotlů o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci těmto žadatelům: 

1.  narozena  bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, 
150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel, 

2.  narozen , bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, 
200.000 Kč na výměnu za kotel na biomasu s ručním přikládáním, 

3. , narozen , bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, 150.000 
Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel, 

4. , narozen  bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, 150.000 Kč 
na výměnu za plynový kondenzační kotel. 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

Město Klášterec nad Ohří se zapojilo do pilotního programu finanční pomoci domácnostem a obcím v 
Karlovarském, Moravskoslezském a Ústeckém kraji. Město podalo na základě předchozího průzkumu 
žádost o poskytnutí dotace na předfinancování výměn nevyhovujících kotlů na pevná paliva v rodinných 
domech formou bezúročné půjčky a získalo dotaci na poskytnutí bezúročných půjček pro 12 občanů 
(150–200 tis. Kč podle typu nového kotle). 
V loňském roce jsme obrželi čtyři žádosti o půjčku (všechny byly ZM schváleny). 

V letošním roce jsme obdrželi zatím čtyři žádostí. Po schválení v ZM mohou být uzavřeny smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1695/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OFI/2021/0298 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
19. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Dotační program „Obnova nemovitostí v Městské památkové zóně v 
Klášterci nad Ohří v letech 2021-2023“ 

 

Zastupitelstvo města  
rozhoduje  

o poskytnutí dotace v dotačním programu „Obnova nemovitostí v Městské památkové zóně v Klášterci 
nad Ohří v letech 2021-2023“ těmto žadatelům: 

1. , bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, na kompletní výměnu 
střední krytiny včetně klempířských prvků, okapů, svodů a 4 ks střešních oken na objektu  

, výše dotace 70.220 Kč, 
2. Manželé , bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, na výměnu 

vchodových dveří a garážových vrat na objektu , výše dotace 62.387 Kč, 
3. , bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, na rekonstrukci fasády a novou 

střešní krytinu na objektu , výše dotace 100.000 Kč. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Obdrželi jsme celkem 9 žádostí do dotačního programu, tři žádosti již byly projednány, jeden žadatel od 
žádosti odstoupil, dvě žádosti byly v kompetenci rady města, dnes předkládáme k projednání zbylé tři 
žádosti, které jsou po doplnění již kompletní a splňují podmínky dotačního programu.  
Dne 26.05.2021 zasedala výběrová komise. Průběh jednání máte popsaný v zápise, který je přílohou. 
V dotačním programu zbývá k rozdělení 352.315 Kč, celkový požadavek dle žádostí je 245.144 Kč. 
Žadatel  žádal o 2 dotace v součtu 112.537 Kč, podle pravidel může jeden žadatel 
získat nejvýše 100.000 Kč. Rada města mu již schválila dotaci ve výši 29.780 Kč, druhá dotace bude 
muset být krácena (max. výše dotace schválené ZM tak může být 70.220 Kč). 
Výběrová komise všechny žádosti projednala a doporučila poskytnout dotace v celkovém součtu 380.292 
Kč. V dotačním programu zůstane nevyčerpáno 119.708 Kč, které budou převedeny do rozpočtu 2022. 
Rada města projednala 09.06.2021 a doporučila schválit, číslo usnesení RM/1696/53/2021, hlasování 7-
0-0. 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Zápis 2 z 26-05-2021.pdf 



Zápis z jednání

v letech 2021-2023“

Datum jednání: 26.05.2021

Místo jednání:

            14:15 hodin

Ing. Veronika Dlouhá, Ing. Štefan Drozd, Ing. Petr Hybner, Bc. 

Omluveni: Vlastimil Dokoupil

Hosté: Ing. Libuše Fialová

komise i byli .

V úvodu jednání Ing. Dlouhá zrekapitulovala aktuální stav:

– dotace nebyla 
schválena, jedna dotace byla schválena

žádosti. skeny všech projednávaných žádostí a zpracovaný 
ch žádostí. V

( ) – žádá o 2 dotace v
– jedna dotace bude muset být krácena. 

kompletní vým nu
4 na obnovu oboje  

).

29.780 na obnovu fasády 

(hlasování: 4-0-0).

) – opravu 3 ks špaletových oken 
s .

(hlasování: 4-0-0).

– žád u vchodových dve
garážových vrat ( ). V rámci 

došlo k

62.387

(hlasování: 4-0-0).



– rekonstrukci fasády a novou u
( ).

(hlasování: 4-0-0).

Tímto jsou všechny žádosti pro rok 2021 projednány.

v 15:00.

Zapsala: Ing. Veronika Dlouhá

  

Ing. Veronika 

Dlouhá

Digitáln  podepsal 

Ing. Veronika Dlouhá 

Datum: 2021.05.26 

15:06:00 +02'00'



400.000,00

Žadatel
Celkové 
náklady 

Požadovaná dotace
komise

1
)

376.170,78 82.757,00 70.220,00

5
(

59.559,31 29.780,00 29.780,00

4 Ing. 35.809,00 17.905,00 17.905,00

6
SJM 

( )
124.775,00 62.387,00 62.387,00

9
( )

215.000,00 100.000,00 100.000,00

292.829,00 280.292,00
119.708,00

omluven

Ing. Veronika Dlouhá Vlastimil Dokoupil Ing. Štefan Drozd Ing. Petr Hybner



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0306 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

20. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Plán inventur na rok 2021 - organizační zajištění inventarizace majetku 

a závazků města Klášterce nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

"Plán inventur na rok 2021" k zajištění inventarizace majetku a závazků města Klášterce nad Ohří dle 
směrnice Rady města Klášterec nad Ohří č. 4/2015 o inventarizaci majetku a závazků města Klášterec 
nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Podle § 29 a § 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, je účetním jednotkám uložena 
povinnost inventarizovat majetek a závazky. K zákonu byla vydána prováděcí vyhláška Ministerstva 
financí o inventarizaci majetku a závazků č. 270/2010 Sb., v platném znění. 
V souladu s touto vyhláškou byla radou města schválena směrnice o inventarizaci majetku a závazků 
města Klášterce nad Ohří, podle které bude město postupovat při zajištění inventarizace majetku a 
závazků v roce 2021. 
Plán inventur stanovuje zejména harmonogram jednotlivých inventur a inventarizační komise, které se 
budou podílet na zajištění inventarizace majetku a závazků. V návrhu "Plánu inventur na rok 2021" jsou 
již jmenovitě členové těchto komisí, a to z řady zastupitelů města, zaměstanců městského úřadu a 
hmotně odpovědných zaměstanců. 
Usn. RM č. 1655/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit "Plán inventur na rok 2021" k zajištění inventarizace 
majetku a závazků města Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterec nad Ohří č. 4/2015 o 
inventarizaci majetku a závazků města Klášterec nad Ohří. 
Hlasování: Pro: 7     Proti: 0     Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Plán_inventur_a_organizační_zajištění_2021.pdf 



 

 

Plán inventur na rok 2021 

 

Účetní jednotka: Město Klášterec nad Ohří 

         se sídlem Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše čp. 85  

IČ:                        00261939 

 

Vydává:  Rada města Klášterce nad Ohří 

Platnost:  od 01.09.2021 do 28.02.2022 

 

Ve smyslu zákona 563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcího předpisu č. 270/2010 Sb. 
stanovuji tento plán inventur: 

Prvotní inventury hmotného majetku budou zahájeny dne 01.10.2021 a ukončeny dne 
01.12.2021. S výjimkou zásob a nedokončené výroby, kde je možné ukončení až 
k 31.12.2021. 

Rozdílové inventury hmotného majetku budou zahájeny 17.01.2022 a ukončeny dne 
31.01.2022. 

Zahájení činnosti inventurních komisí pro položky evidované na majetkových účtech je ke dni 
01.10.2021 a ukončení jejich činností je ke dni 31.01.2022. 

Prvotní inventury k inventarizačním položkám se zahajují k uvedenému termínu z důvodu 
dostatečného časového prostoru pro zpracování inventurních soupisů. Rozdílová inventura 
bude dokladová a bude se týkat přírůstků a úbytků hmotného majetku případně dokladů 
k proúčtování inventarizačních a zúčtovatelných inventarizačních rozdílů. 

Prvotní inventury pro ostatní inventarizační položky budou zahájeny dne 01.01.2022. 

Tyto inventury jsou považovány za inventury sestavené ke konci rozvahového dne a 
nebudou k nim prováděny rozdílové inventury, nejedná se o hmotný majetek. Jedná se 
o provedení dokladových inventur. 

Dokladová inventura se bude týkat všech rozvahových i podrozvahových účtů, na kterých 
byly v daném inventarizačním období obraty nebo mají k 31.12.2021 zůstatek. 

Veškeré inventarizační a zúčtovatelné inventarizační rozdíly musí být proúčtovány k datu 
zpracování účetní závěrky. 

Inventarizační zpráva musí být zpracována nejpozději do 28.02.2022. 

 

Za inventarizaci majetku na podrozvahovém účtu majetku svěřeného příspěvkové organizaci 
k hospodaření odpovídají ředitelé příspěvkových organizací. 



 

2 

 

Prvotní i rozdílovou inventuru svěřeného majetku a majetku nabytého pro svého zřizovatele 
v průběhu roku 2021 předloží ředitel městu do 19.01.2022 v jedné kopii. 

Na každou inventarizační položku v členění min. na syntetické účty musí být zpracován 
jeden inventurní soupis. 

Členové inventarizačních komisí včetně předsedů a odpovědných pracovníků jsou povinni 
postupovat dle vyhlášky č. 270/2010 Sb. a dle směrnice O inventarizaci majetku a závazků. 
Za tímto účelem jsou povinni se s oběma předpisy seznámit. 

Tajemník ústřední inventarizační komise (ÚIK) je povinen seznámit s touto směrnicí a 
závaznými vzorovými tiskopisy všechny členy inventarizační komise organizačních složek 
města do 30.09.2021. 

Členové inventarizačních komisí včetně předsedů se zúčastní proškolení k provádění 
inventarizace a svoji účast potvrdí na prezenční listině účastníků proškolení. 

 

K zajištění inventarizace se zřizují tyto inventarizační komise: 

Ústřední inventarizační komise: 
 Jméno a příjmení: 
Předseda Ing. Štefan Drozd 
Tajemník Lada Kenderová 
Člen Ing. Veronika Dlouhá 
Člen Dana Dvořáková 
Člen Lenka Dušková 
 
 
Fyzické inventury 
 
Hasiči 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Jiří Jaroš 
hmotně odpovědný pracovník Filip Foukal 
člen Bc. Petra Makoli Glacnerová, DiS. 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Městská policie 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Vlastimil Kothánek 
hmotně odpovědný pracovník Bc. Petr Hörbe 
člen Bc. Šárka Krausová 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Vnitřní správa 
 Jméno a příjmení:                                      
předseda Josef Suchý 
hmotně odpovědný pracovník  Bc. Pavlína Bláhová 
člen Ing. Ivana Dragomirová 
termín provedení do: 31.10.2021 
 



 

3 

 

 

Venkovní inventář 
 Jméno a příjmení:                                      
předseda Mgr. David Kodytek 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Libor Kocáb 
člen Ing. Ivana Dragomirová 
termín provedení do: 31.10.2021 
 

Nájemce – AQUAPARK Klášterec nad Ohří, s. r. o. (Aquapark) 
 Jméno a příjmení: 
předseda Jan Šmejc 
hmotně odpovědný pracovník (nájemce) Jiří Bezděk 
člen Šárka Oujeská, DiS. 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Nájemce M – club, spol. s r. o.  (Sportovní areál) 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Kateřina Mazánková 
hmotně odpovědný pracovník (nájemce) Eva Tučímová 
člen Andrea Klanerová 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Nájemce ARC – MED s.r.o. (Lázeňský dům Evženie – čp. 104, Restaurace Peřeje – čp. 
20, Kavárna Evženie) 
 Jméno a příjmení: 
předseda Mgr. Lenka Kodytková 
hmotně odpovědný pracovník (nájemce) Ing. Josef Kolařík 
člen Michaela Dolanská 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Zboží na skladě – odbor komunikace a cestovního ruchu 
 Jméno a příjmení: 
odpovídá Bc. Adéla Václavíková, DiS. 
provádějící Martina Cajthamlová 
člen Bc. Jana Hotová, DiS. 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Materiál na skladě – odbor komunikace a cestovního ruchu 
 Jméno a příjmení: 
odpovídá Bc. Adéla Václavíková, DiS. 
provádějící Martina Cajthamlová 
člen Bc. Jana Hotová, DiS. 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Zboží na skladě – Stáčírna 
 Jméno a příjmení: 
odpovídá Bc. Adéla Václavíková, DiS. 
provádějící Michaela Svobodová 
člen Bc. Jana Hotová, DiS. 
termín provedení do: 31.10.2021 
 



 

4 

 

 
Materiál na skladě – odbor vnitřní správy 
 Jméno a příjmení: 
odpovídá Bc. Pavlína Bláhová 
provádějící Jana Handlová 
člen Monika Kozelnická 
termín provedení do: 31.10.2021 
 
Dokladová inventura na účtech k 31.12.2021 
 Jméno a příjmení: 
provádějící Lenka Dušková 
člen  Petra Manová 
člen Ing. Martina Kubištová 
termín provedení do: 28.02.2022 
 
Vedlejší hospodářská činnost  
 Jméno a příjmení: 
provádějící Bc. Radka Pechová 
člen Kateřina Frajbišová 
člen Pavlína Hloušková 
termín provedení do: 28.02.2022 
 
Příspěvkové organizace 
 
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov  
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Zuzana Ježková 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Petr Opava 
člen Pavlína Hloušková 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Pavel Volák 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Monika Bártová 
člen Petra Vyskočilová 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 
- obě pracoviště 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Jiří Mudroňka 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Jaromír Mácha 
člen Jana Nováková 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
 



 

5 

 

Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres Chomutov 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Bc. Jaroslav Kohout 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Zora Breczková 
člen Romana Hanková 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
– středisko Lípová 570 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Karel Háša 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Kateřina Herinková 
člen Dagmar Černáková 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
– středisko Lesní 545 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda PhDr. Jiřina Malastová 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Kateřina Herinková 
člen Lucie Černá, DiS. 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
– středisko Souběžná 205 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ivona Koudelková 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Kateřina Herinková 
člen Bc. Jitka Bendová, DiS. 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
– středisko Dlouhá 540 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda PaedDr. Václav Homolka 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Kateřina Herinková 
člen Bc. Adéla Václavíková, DiS. 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 



 

6 

 

 
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace 
– středisko Školní 518 
Projekt START do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Ing. Petr Hybner 
hmotně odpovědný pracovník  Mgr. Kateřina Herinková 
člen Mgr. Kateřina Šmahelová 
START, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Zámek Klášterec nad Ohří – středisko Zámek, Chomutovská 1 
 Jméno a příjmení: 
předseda Mgr. Jana Dimunová 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Petr Hybner 
člen Hana Jirásková, DiS. 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
Zámek Klášterec nad Ohří – středisko Multifunkční kulturní zařízení, Chomutovská 465 
 Jméno a příjmení: 
předseda Mgr. Vojtěch Marvan 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Petr Hybner 
člen Jana Kühnerová 
termín provedení do: 19.01.2022 
 
 
Zámek Klášterec nad Ohří – středisko Letní kino a kino Egerie,  Chomutovská 99 a 
Václava Řezáče 93 
 Jméno a příjmení: 
předseda Bc. Petra Opršalová 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Petr Hybner 
člen Simona Šantorová 
termín provedení do: 19.01.2022 
 



 

7 

 

 
Městský ústav sociálních služeb, Lípová 545 
Odlehčovací služby do 31.10.2021 
 Jméno a příjmení: 
předseda Bc. Pavla Zemančíková 
hmotně odpovědný pracovník  Ing. Mgr. Miroslava Lizáková 
člen Alena Eclerová 
Odlehčovací služby, termín provedení do: 31.10.2021 
termín provedení do: 19.01.2022 

 

Náhradníci: v případě, že se některý z členů komise jmenovaný z pracovníků městského 
úřadu nemůže z vážných důvodů zúčastnit inventury, nahradí jej jiný pracovník odboru, ze 
kterého byl jmenován původní pracovník pro provedení inventury.   

 

Poznámka: změny ve složení inventarizačních komisí do zahájení inventarizace majetku a 
závazků nejsou vyloučeny. 

 

 

V Klášterci nad Ohří, dne  

 

 

 

………………………………..……………………………………. 

Ing. Štefan Drozd – starosta města 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0038 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

21. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej bytové jednotky 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

prodej bytové jednotky č. 366/9 v budově č. p. 365, 366 v ulici Boženy Němcové, včetně 
spoluvlastnického podílu 1081/10000 na společných částech budovy č. p. 365, 366 a pozemcích parc. č. 
380, 381 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří zájemci panu  bytem  
430 04 Chomutov, za kupní cenu ve výši 1.481.000 Kč na základě podané nabídky dne 31.05.2021, 
panem . 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Jedná se o uvolněnou bytovou jednotku o velikosti 1+3 o velikosti 79,04 m2, na kterou nebyla následně 
uzavřena kupní smlouva, a to z důvodu, že nájemce dlužil na nájemném. 
Probíhal zde dlouholetý soudní spor, a to i ohledně vyklizení bytové jednotky. 
Vzhledem k situaci, že ostatní bytové jednotky v ulici (vestavby) byly prodány, navrhl se uskutečnit 
prodej i této bytové jednotky, a to i s ohledem na nutné investice do tepelné izolace krovu, výměna oken 
atd. 

Bytové jednotka byla oceněna na hodnotu ve výši 1.480.000 Kč, a to na základě vypracovaného 
znaleckého posudku č. 4692-42/2020 panem dne 29.06.2020. 
Z uvedeného důvodu byl prodej bytové jednotky realizován formou obálkové metody, tj. za nejvyšší 
kupní cenu, přičemž nejnižší nabídková cena byla stanovena ve výši dle znaleckého posudku. 

Záměr prodeje bytové jednotky byl opakovaně zveřejňován na úřední desce ve dnech od 02.09.2020 do 

19.10.2020, od 16.11.2020 do 18.01.2021, od 25.01.2021 do 31.03.2021 a od 01.04.2021 do 

31.05.2021. 

Při posledním zveřejnění jsme obdrželi 1 nabídku od pana  bytem , 430 
04 Chomutov.  

Usn. RM č. 1726/53/2021 

Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 366/9 v budově č. p. 365, 
366 v ulici Boženy Němcové, včetně spoluvlastnického podílu 1081/10000 na společných částech budovy 
č. p. 365, 366 a pozemcích parc. č. 380, 381 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří zájemci panu 

 bytem , 430 04 Chomutov, za kupní cenu ve výši 1.481.000 Kč na základě 
podané nabídky panem  

Hlasování: Pro: 7     Proti: 0      Zdržel se: 0 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

 

  
 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0024 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

22. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemku parc. č. 1330/3 a části parc. č. 1321/5 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1330/3 o výměře 152 m2 a části pozemku parc. č. 1321/5 o výměře cca 5 m2 v 

k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní ,  434 01 Most, 
za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost paní , , 434 01 Most, ze dne 14.12.2020, o prodej 
pozemku parc. č. 1330/3 o výměře 152 m2 a části pozemku parc. č. 1321/5 o výměře cca 5 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Pozemek parc. č. 1330/3 žadatelka užívá k rekreačním účelům (ve vlastnictví žadatelky jsou pozemky 
parc. č. 1322 včetně stavby č. ev. 384, 1323, 1330/8 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří). 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 

Vyjádření OMH ze dne 18.12.2020: 
OMH souhlasí s prodejem pozemků bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 21.12.2020: 
OVR souhlasí s prodejem pozemků bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1423/46/2021 ve dnech od 
29.01.2021 do 15.02.2021. 

Cena pozemků byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1563/50/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1330/3 o výměře 152 m2 a 

části pozemku parc. č. 1321/5 o výměře cca 5 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní 
 , 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 

spojených s převodem nemovitostí. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 1330_3 a 1321_5 část k.ú. Miřetice .pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0025 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

23. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemku parc. č. 1546/8 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1546/8 o výměře 330 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.03.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost manželů , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 
06.01.2021, o prodej pozemku parc. č. 1546/8 o výměře 330 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Jedná se o rozšíření pozemků u rodinného domu (žadatelé jsou vlastníky pozemků parc. č. 1546/5, 
1546/10, 1548/24, 1548/39, 1548/53 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří). 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 13.01.2021: 
Bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 15.01.2021: 

OVR souhlasí bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1462/47/2021 ve dnech od 
08.02.2021 do 24.02.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1564/50/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1546/8 o výměře 330 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům , , 431 51 

Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 

Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 

Mapa KN - ppč. 1546_8 k.ú. Miřetice .pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0026 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

24. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej části pozemku parc. č. 1610/80 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1610/80 o výměře cca 800 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost paní , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 15.03.2021, o 
prodej části pozemku parc. č. 1610/80 o výměře cca 800 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za účelem 
zřízení zahrady. 

Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 01.04.2021: 
OMH souhlasí za podmínky, že prodej části pozemku není v rozporu s plánovaným rozvojem této lokality. 
Vyjádření OVR ze dne 12.04.2021: 
OVR na daném pozemku neeviduje žádný záměr města. 
Vyjádření OSM: využití daného pozemku není v souladu s územním plánem, jedná se o plochy smíšené 
nezastavěného území.  Hlavní využití je krajinná zeleň v přírodě blízkém stavu, nenáležející do půdního 
ani lesního fondu, přípustné využití je liniová výsadba, výsadba remízů stromové a keřové zeleně 
vhodných přirozených druhů dřevin, založení prvků územní ekologické stability, ochranná a izolační 
zeleň, liniové stavby technické a dopravní infrastruktury. Nepřípustné využití: stavby a činnosti 
neuvedené v hlavním a ani v přípustném využití a zároveň s nimi nesouvisející. 
Usn. RM č. 1600/51/2021 

Rada města projednala a 

A. neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1610/80 o výměře cca 800 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
B. doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80 o výměře cca 
800 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 1610_80 k.ú. Miřetice.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0027 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

25. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej částí pozemku parc. č. 115/3 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
neschvaluje  

záměr prodeje částí pozemku parc. č. 115/3 o výměře cca 45 m2 a cca 100 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost pana , , 432 01 Kadaň, ze dne 08.03.2021, o prodej částí pozemku 
parc. č. 115/3 o výměře cca 45 m2 a cca 100 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, za účelem rekreace a 

zahrady. Část o výměře cca 45 m2 je situována mezi objekt a kontejnerové stání, druhá část o výměře 
cca 100 m2 je na opačné straně objektu směrem na Kadaň. Žadatel vlastní pozemek parc. č. 114 včetně 
objektu č.p. 393 (stavba občanského využití). 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 22.03.2021: 
OMH nesouhlasí s prodejem předmětných pozemků, pozemek směrem na Kadaň je součástí veřejné 
zeleně, pozemek směrem mezi budovou a kontejn. stáním je využíván jako zkratka z ul. Pražská do ul. 
V. Řezáče. Pozemky nejsou vhodné k rekreaci, blízkost kontejner. stání k zahradě by mohla vést k 
problémům. V pozemcích jsou uloženy inženýrské sítě. 
Vyjádření OVR ze dne 12.04.2021: 

OVR v dané lokalitě neeviduje žádný záměr města. 
Usn. RM č. 1601/51/2021 

Rada města projednala a 

A. neschvaluje 

záměr prodeje částí pozemku parc. č. 115/3 o výměře cca 45 m2 a cca 100 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, 
B. doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej částí pozemku parc. č. 115/3 o výměře cca 
45 m2 a cca 100 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 115_3 k.ú. Miřetice .pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0028 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

26. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej části pozemku parc. č. 1345/18 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1345/18 o výměře cca 120 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
manželům , , 434 01 Most, za kupní cenu ve 
výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost manželů , , 434 01 Most, ze dne 

13.01.2021, o prodej části pozemku parc. č. 1345/18 o výměře cca 120 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. Jedná se o rozšíření pozemků u rekreační chaty č. ev. 318 (žadatelé jsou vlastníky pozemků parc. 
č. 1370, 1371 a 1345/17 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří). 
Žadatelé doložili souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s prodejem uvedené části pozemku. 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 27.01.2021: 
Souhlasíme bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 19.02.2021: 
OVR souhlasí bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1556/50/2021 ve dnech od 
09.04.2021 do 26.04.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1630/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1345/18 o výměře cca 

120 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
, 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti. 

Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 1345_18 k.ú. Miřetice.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0029 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

27. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemku parc. č. 1365/6 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1365/6 o výměře 53 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 
, , 363 01 Ostrov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 

nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.03.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost manželů ,  363 01 Ostrov, ze dne 01.02.2021, o prodej 

pozemku parc. č. 1365/6 o výměře 53 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. Jedná se o pozemek 
užívaný jako zahrada a k rekreačním účelům. 
S žadateli má město od roku 2017 uzavřenou smlouvu o nájmu pozemku č. NSN/181/2017/OSM. 
Žadatelé jsou vlastníky pozemků parc. č. 1356 a 1321/2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 15.02.2021: 
Bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 19.02.2021: 
OVR souhlasí bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1559/50/2021 ve dnech od 
09.04.2021 do 26.04.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1631/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1365/6 o výměře 53 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům , , 363 01 Ostrov, za 

kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 

Mapa KN - ppč. 1365_6 k.ú. Miřetice.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0030 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

28. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemku parc. č. 1686/3 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1686/3 o výměře 45 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní 
, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 

spojených s převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.03.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost paní , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 28.01.2021, o prodej 
pozemku parc. č. 1686/3 o výměře 45 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří k rekreačním účelům 
(žadatelka je vlastníkem pozemků parc. č. 1685, 1686/1, 1686/4 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří). 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 15.02.2021: 

Bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 19.02.2021: 
OVR souhlasí bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1560/50/2021 ve dnech od 
09.04.2021 do 26.04.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1632/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1686/3 o výměře 45 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 1686_3 k.ú. Miřetice .pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0031 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

29. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemku parc. č. 666/4 k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, stav 
dle GP č. 310-27/2021 

 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 666/4 o výměře 66 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, stav dle GP č. 310-

27/2021, manželům Ing.  a Ing. , , 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.09.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost manželů Ing. a Ing. , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze 
dne 15.02.2021, o prodej části pozemku parc. č. 666/1 o výměře cca 75 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce 

nad Ohří za účelem rozšíření pozemků (zahrady) ve vlastnictví žadatelů (žadatelů jsou vlastníky pozemků 
parc. č. 587/19, 593/26, 587/4, 587/21, 587/5, stp. č. 184 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří). 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 17.02.2021: 
OMH souhlasí s prodejem za podmínek, že minimálně 1 m od hranice přilehlé komunikace, která zbude 
po rozdělení pozemku, nesmí být zřízeno oplocení, skladován žádný materiál, umísťovány věci, stavby, 
nesmí se provádět výsadba atp., aby nebyl omezen průjezd stávající cestou. 
Vyjádření OVR ze dne 19.02.2021: 
OVR souhlasí bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1561/50/2021 ve dnech od 
09.04.2021 do 26.04.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1633/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 666/4 o výměře 66 m2 k.ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří, stav dle GP č. 310-27/2021, manželům Ing. a Ing. 

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
ppč. 666_4 k.ú. Rašovice, stav dle GP .pdf 
Mapa KN - ppč. 666_1 k.ú. Rašovice.pdf 







 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0032 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

30. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemků parc. č. 397/221, 397/222 a 397/223 k.ú. Mikulovice u 

Vernéřova, stav dle GP č. 392-50/2020 

 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 397/221 o výměře 1 m2, parc. č. 397/222 o výměře 10 m2 a parc. č. 397/223 o 
výměře 20 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, stav dle GP č. 392-50/2020, Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Špičák Mikulovice, IČO 61345920, se sídlem Jana Ámose Komenského 452, 431 
51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.03.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Špičák Mikulovice, IČO 61345920, se sídlem 
Jana Ámose Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 10.02.2021, o prodej pozemků parc. č. 

397/221 o výměře 1 m2, parc. č. 397/222 o výměře 10 m2 a parc. č. 397/223 o výměře 20 m2 k. ú. 
Mikulovice u Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 392-50/2020. Jedná se o rozšíření pozemku 
parc. č. 397/62 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, který je ve vlastnictví ZO ČZS Špičák Mikulovice. 
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 24.02.2021: 
Bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 24.02.2021: 
OVR v dané lokalitě neeviduje žádný záměr města. 
Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1562/50/2021 ve dnech od 
09.04.2021 do 26.04.2021. 

Cena pozemků byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usn. RM č. 1634/52/2021 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 397/221 o výměře 1 m2, parc. 

č. 397/222 o výměře 10 m2 a parc. č. 397/223 o výměře 20 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, stav dle 
geometrického plánu č. 392-50/2020, Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Špičák 
Mikulovice, IČO 61345920, se sídlem Jana Ámose Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 
Materiál obsahuje: 
GP č. 392_50_2020 k.ú. Mikulovice - ZO ČZS Špičák.pdf 
k.ú. Mikulovice - mapa KN - ZO ČZS Špičák.pdf 









 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0033 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

31. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej části pozemku parc. č. 695 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 695 o výměře cca 65 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost pana , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 14.04.2021, o prodej 

části pozemku parc. č. 695 o výměře cca 65 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, za účelem využití jako 
odstavné a parkovací plochy - žadatel vlastní garáž na pozemku parc. č. 687.  
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 21.04.2021: 
OMH nedoporučuje prodej: na pozemku se nachází vzrostlé stromy, které by se musely pokácet, aby 
pozemek mohl sloužit k parkování.  
Vyjádření OVR ze dne 23.04.2021: 
OVR v dané lokalitě neeviduje žádný záměr města. 
Usn. RM č. 1635/52/2021 

Rada města projednala a 

A. neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku parc. č. 695 o výměře cca 65 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
B. doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej části pozemku parc. č. 695 o výměře cca 
65 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 695 k.ú. Miřetice.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0034 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

32. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej části pozemků parc. č. 695 a parc. č. 724/1 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
neschvaluje  

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 695 a parc. č. 724/1 o celkové výměře cca 75 m2 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost pana  , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 14.04.2021, o prodej 

částí pozemků parc. č. 695 a parc. č. 724/1 o celkové výměře cca 75 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, za účelem využití jako odstavné a parkovací plochy - žadatel vlastní garáž na pozemku parc. č. 
687.  

Na částech pozemků parc. č. 695 a 724/1 se nachází rampa ve špatném technickém stavu.  
Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 21.04.2021: 
OMH nedoporučuje prodej: došlo by k rozdělení pozemku, které by ztížilo údržbu, pozemek navíc 
zasahuje až ke komunikaci v místech, kde dochází k vyhýbání vozidel. Rampa se v současné době řeší.  
Vyjádření OVR ze dne 23.04.2021: 
OVR v dané lokalitě neeviduje žádný záměr města. 
Usn. RM č. 1639/52/2021 

Rada města projednala a 

A. neschvaluje 

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 695 a parc. č. 724/1 o celkové výměře cca 75 m2 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 
B. doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej částí pozemků parc. č. 695 a parc. č. 724/1 o 
celkové výměře cca 75 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
Hlasování: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

  

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
  
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 695, 724_1 k.ú. Miřetice.pdf 





 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0225 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
33. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.01 - lokalita Ciboušovská 

 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.01 o výměře 
cca 1.114 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní , 

, 431 51 Klášterec ńad Ohří a panu , , 
431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 2.000.100 Kč. 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 

ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1641/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.01 
o výměře cca 1.114 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní 

, , 431 51 Klášterec ńad Ohří a panu  
, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

2.000.100 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 
Materiál obsahuje: 
Protokol_A_01.docx 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0225 

mapa_KN_A_01.pdf 



Protokol o prodeji pozemku A.01 o předpokládané výměře 1.114 m2
 

 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.643.660 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 2 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 2.000.100 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 2.000.100 Kč, a to od zájemce: 
 

  nar. 

bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří 
adresa pro doručování , 431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt:  

  nar. 

bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří  
kontakt: 

 
Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0233 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
34. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.02 - lokalita Ciboušovská 

 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.02 o výměře 
cca 1.162 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům a 

, , 431 51 Klášterec ńad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 2.250.000 Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1642/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.02 
o výměře cca 1.162 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 

, , 431 51 Klášterec ńad Ohří, 
za kupní cenu ve výši 2.250.000 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_02.pdf 

Protokol_A_02.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.02 o předpokládané výměře 1.162 m2 

 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.701.180 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 2.000.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 2.090.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 2.150.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 2 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 2.190.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 
 

5. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 2.222.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 
 

6. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 2.229.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 7. kolo. 

 

7. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 7. kola byla ve výši 2.250.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 2.250.000 Kč, a to od zájemce: 
 

   

nar.   nar.  

bytem   bytem ,  

431 51 Klášterec nad Ohří  431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt:  kontakt: 

e-mail: e-mail: 

 
Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

Ing. Štefan Drozd    Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Petr Hybner    Ing. Jiří Mudroňka 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0234 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
35. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.03 - lokalita Ciboušovská  
 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.03 o výměře 
cca 942 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 

, , 438 01 Žatec a , 252 63 
Roztoky, za kupní cenu ve výši 1.655.000 Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 

ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 

Usnesení RM č. 1643/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.03 
o výměře cca 942 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 

, , 438 01 Žatec a , 
252 63 Roztoky, za kupní cenu ve výši 1.655.000 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_03.pdf 

Protokol_A_03.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.03 o předpokládané výměře 942 m2 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.378.080 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 14 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.451.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 9 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 1.551.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 4 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 1.606.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 1.640.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 

 

5. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 1.650.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 

 

6. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 1.655.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 

 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.655.000 Kč, a to od zájemce: 
 

   

nar.    nar. 

bytem , 438 01 Žatec  bytem , 252 63 Roztoky  
kontakt: ,  

e-mail: 
 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0235 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
36. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.04 - lokalita Ciboušovská  
 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.04 o výměře 
cca 873 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu ,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.759.000 Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1644/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.04 

o výměře cca 873 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu  
, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

1.759.000 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 
Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_04.pdf 
Protokol_A_04.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.04 o předpokládané výměře 873 m2 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.274.170 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 10 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.424.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 5 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 1.510.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 6 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 1.605.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 5 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 1.660.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 
 

5. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 1.701.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 
 

6. kolo - 2 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 1.711.500 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 7. kolo. 

 

7. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 7. kola byla ve výši 1.715.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 8. kolo. 
 

8. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 8. kola byla ve výši 1.716.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 9. kolo. 
 

9. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 9. kola byla ve výši 1.719.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 10. kolo. 
 

10. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 10. kola byla ve výši 1.720.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 11. kolo. 
 

11. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 11. kola byla ve výši 1.729.000 Kč. 



Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 12. kolo. 
 

12. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 12. kola byla ve výši 1.730.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 

úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 13. kolo. 
 

13. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 13. kola byla ve výši 1.739.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 14. kolo. 

 

14. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 14. kola byla ve výši 1.740.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 15. kolo. 
 

15. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 15. kola byla ve výši 1.745.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 16. kolo. 
 

16. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 16. kola byla ve výši 1.746.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 17. kolo. 
 

17. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 17. kola byla ve výši 1.748.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 18. kolo. 
 

18. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 18. kola byla ve výši 1.750.100 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 19. kolo. 
 

19. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 19. kola byla ve výši 1.755.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 

úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 20. kolo. 

 

20. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 20. kola byla ve výši 1.756.500 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 21. kolo. 

 

21. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 21. kola byla ve výši 1.759.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.759.000 Kč, a to od zájemce: 
 

nar.  



bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt: ,  

 
 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0236 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
37. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.05 - lokalita Ciboušovská  
 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.05 o výměře 
cca 939 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.950.000 
Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1645/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.05 
o výměře cca 939 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu  

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
1.950.000 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_05.pdf 

Protokol_A_05.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.05 o předpokládané výměře 939 m2 

 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.367.310 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 9 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.650.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 3 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 1.700.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 1.750.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 3 nabídek 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 1.770.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 
 

5. kolo - 2 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 1.780.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 
 

6. kolo - 3 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 1.801.100 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 7. kolo. 

 

7. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 7. kola byla ve výši 1.805.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 8. kolo. 
 

8. kolo - 2 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 8. kola byla ve výši 1.811.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 9. kolo. 
 

9. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 9. kola byla ve výši 1.850.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 10. kolo. 
 

10. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 10. kola byla ve výši 1.859.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 11. kolo. 
 



11. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 11. kola byla ve výši 1.865.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 12. kolo. 
 

12. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 12. kola byla ve výši 1.870.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 

úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 13. kolo. 
 

13. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 13. kola byla ve výši 1.875.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 14. kolo. 

 

14. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 14. kola byla ve výši 1.879.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 15. kolo. 
 

15. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 15. kola byla ve výši 1.890.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 16. kolo. 
 

16. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 16. kola byla ve výši 1.899.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 17. kolo. 
 

17. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 17. kola byla ve výši 1.905.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 18. kolo. 
 

18. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 18. kola byla ve výši 1.909.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 19. kolo. 
 

19. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 19. kola byla ve výši 1.915.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 

úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 20. kolo. 
 

20. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 20. kola byla ve výši 1.920.500 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 21. kolo. 

 

21. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 21. kola byla ve výši 1.925.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 22. kolo. 
 

22. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 22. kola byla ve výši 1.930.000 Kč. 



Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 23. kolo. 
 

23. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 23. kola byla ve výši 1.935.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 24. kolo. 
 

24. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 24. kola byla ve výši 1.945.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 25. kolo. 
 

25. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 25. kola byla ve výši 1.950.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.950.000 Kč, a to od zájemce: 
 

nar.  

bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt: 

e-mail: 

 

 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 

 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0237 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
38. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.06 - lokalita Ciboušovská  
 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.06 o výměře 
cca 976 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.779.000 
Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1646/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.06 
o výměře cca 976 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu  

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
1.779.000 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_06.pdf 

Protokol_A_06.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.06 o předpokládané výměře 976 m2 

 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.417.740 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 4 nabídky 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.699.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 1.719.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 1.729.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 1.730.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 
 

5. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 1.739.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 
 

6. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 1.745.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 7. kolo. 

 

7. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 7. kola byla ve výši 1.755.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 8. kolo. 
 

8. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 8. kola byla ve výši 1.764.100 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 9. kolo. 
 

9. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 9. kola byla ve výši 1.765.500 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 10. kolo. 
 

10. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 10. kola byla ve výši 1.770.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 11. kolo. 
 



11. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 11. kola byla ve výši 1.779.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.779.000 Kč, a to od zájemce: 
 

nar. 

bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt: 
 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 

 

 

 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0238 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
39. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku A.07 - lokalita Ciboušovská 

 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.07 o výměře 
cca 1.248 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
1.808.500 Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1647/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.07 
o výměře cca 1.248 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu 

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
1.808.500 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_A_07.pdf 

Protokol_A_07.docx 





Protokol o prodeji pozemku A.07 o předpokládané výměře 1.248 m2 

 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.808.420 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.808.500 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.808.500 Kč, a to od zájemce: 
 

nar.  

bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt: 
 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSM/2021/0239 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
40. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Prodej pozemku B.01 - lokalita Ciboušovská 

 
Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.01 o výměře 
cca 1.290 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu 

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
1.935.500 Kč, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí kupní. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.09.2021  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Usnesením Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 444/15/2021 ze 
dne 18.02.2021 byla schválena Pravidla pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská - 2. výzva. 
Na základě těchto pravidel byl zveřejněn záměr prodeje pozemků, a to v 
době od 24.02.2021 do 26.04.2021, se stanoveným termínem pro 
podávání žádostí do 23.04.2021. V uvedenou dobu bylo přijato celkem 17 
žádostí o koupi pozemku, zároveň s podáním žádosti byly složeny kauce 
ve výši 50.000 Kč. 
Výběr pozemku proběhl dne 28.04.2021, s vítězným zájemcem byl 
zároveň podepsán i rezervační protokol. 
Usnesení RM č. 1648/52/2021 

Rada města projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad 
Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.01 
o výměře cca 1.290 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu  

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 1.935.500 Kč. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_B_01.pdf 

Protokol_B_01.docx 



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

7. 5. 2021

Kateřina Frajbišová

1 : 1 887

Ortofoto: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m



Protokol o prodeji pozemku B.01 o předpokládané výměře 1.290 m2 

Zájemcům byl specifikován předmět prodeje, stanovena minimální kupní cena, a to ve 
výši 1.879.300 Kč. Zájemcům byly rozdány orazítkované obálky s formulářem pro 
vyplnění nabízené kupní ceny za pozemek. 

1. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 1. kola byla ve výši 1.890.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 2. kolo. 

2. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 2. kola byla ve výši 1.899.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 3. kolo. 
 

3. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 3. kola byla ve výši 1.900.100 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 4. kolo. 
 

4. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 4. kola byla ve výši 1.905.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 5. kolo. 
 

5. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 5. kola byla ve výši 1.909.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 6. kolo. 
 

6. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 6. kola byla ve výši 1.915.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 7. kolo. 

 

7. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena ze 7. kola byla ve výši 1.919.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 8. kolo. 
 

8. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 8. kola byla ve výši 1.920.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 9. kolo. 
 

9. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 9. kola byla ve výši 1.928.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci projevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny, proto bylo provedeno 10. kolo. 
 

10. kolo - 1 nabídka 

Nejvyšší nabídková cena z 10. kola byla ve výši 1.935.000 Kč. 

Zájemci byli vyzváni k možnosti úpravy nabídkové ceny. Zájemci již neprojevili zájem o 
úpravu nabídkové ceny. 
 

Nejvyšší nabídnutá kupní cena je ve výši 1.935.000 Kč, a to od zájemce: 
 



nar. 

bytem  431 51 Klášterec nad Ohří 
kontakt:  

 

 

Komise doporučuje uzavřít rezervační protokol s vítězným zájemcem. 

 

Ing. Štefan Drozd 

Ing. Petr Hybner 

Ing. Bc. Jaroslav Kohout 

Mgr. Vojtěch Marvan 

Ing. Jiří Mudroňka 

 



 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0307 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

41. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Bezúplatný převod pozemků od Správy železnic, státní organizace 

 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1134/6, parc. č. 1134/7, parc. č. 1134/8, parc. č. 1134/9 a parc. č. 
1134/10 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od České republiky, Správy železnic, státní organizace, IČO 
70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, a to včetně technickým podmínek 
převodu a převzetí případných ekologických závazků, 
  

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 31.05.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Město Klášterec nad Ohří usiluje již od 07/2016 o převod pozemku parc. č. 1134 k.ú. Miřetice u 
KLášterce nad Ohří (tehdy pozemek ve vlastnictví Správy železnic a dopravní cesty, státní organizace) v 
Nádražní ulici. V prosinci 2020 město dokončilo stavbu "Dopravní terminál Klášterec nad Ohří, ul. 
Nádražní", na dotčený pozemek má město uzavřenou nájemní smlouvu. 
Nyní jsme obdrželi informaci, že pozemky budou bezúplatně převedeny na město Klášterec nad Ohří, a to 
za následujících podmínek: 

· Nabyvatel si je vědom nepříznivých uúčinků provozu dráhy a nebude požadovat po SŽ, s.o. 
opatření proti těmto negativním vlivům (hluk, nečistota, otřesy apod.) ani úhradu případných 
škod vzniklých provozem dráhy. 

· Veškerá stavební činnost (vztahuje se i na stavební úpravy energetických a jiných vedení, 
udržovací práce, terénní úpravy aj.) na převáděných nemovitostech podléhá ustanovením 
zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů a musí být předem projednána 
s Drážním úřadem, který stanoví podmínky pro stavby v ochranném pásmu dráhy. 

· Musí být zajištěna bezpečnost železničního provozu a ochráněn prostor železniční tratě před 
vstupem nepovolaných osob, musí být respektována vyhláška č. 177/1995 Sb., stavební a 
technický řád drah v platném znění. 

· Nemovitosti budou užívány v souladu se zákony v oblasti bezpečnosti na železnici, požární 
bezpečnosti, ochrany životního prostředí a nakládání s odpady. 

· Přístup k nemovitostem bude řešen mimo provozované těleso dráhy ze sousedního pozemku 
parc. č. 1093/1 ve vlastnictví Ústeckého kraje. 

· Pozemek parc. č. 1134/6 bude nadále sloužit jako přístupová cesta k vlakovému nádraží - žst. 
Klášterec nad Ohří. 

· Spolu s nabývaným majetkem přebere nabyvatel i případné ekologické závazky s tímto 
majetkem spojené, včetně případné povinnosti plynoucí z jejich odstraňování a nebude po SŽ, 
s.o. požadovat jejich náhradu. 

Usnesení RM č. RM/1703/53/2021 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemků 
parc. č. 1134/6, parc. č. 1134/7, parc. č. 1134/8, parc. č. 1134/9 a parc. č. 1134/10 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, od České republiky, Správy železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, a to včetně technickým podmínek převodu a převzetí 
případných ekologických závazků. 
Hlasování: Pro: 7 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0307 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
mapa_KN_pozemky SŽ, s.o..pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0308 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

42. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej pozemků parc. č. 498, parc. č. 541 a parc. č. 43/3 část k.ú. 
Hradiště u Vernéřova 

 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 498 o výměře 289 m2, parc. č. 541 o výměře 18 m2 a parc. č. 43/3 část o 
výměře cca 945 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova, manželům , , 

431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.06.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost manželů , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 
13.05.2020, o prodej pozemků parc. č. 498 o výměře 289 m2, parc. č. 43/3 o výměře 1.031 m2 a parc. 

č. 541 o výměře 18 m2 vše v k. ú. Hradiště u Vernéřova, za účelem rozšíření pozemků u rodinného 
domu, k rekreačním účelům a jako hřiště pro děti. Žadatelé jsou vlastníky pozemků parc. č. 38/3, 38/6, 
38/8, 38/10, 39, 528/18, 528/19, stp. č. 25 k. ú. Hradiště u Vernéřova. 

Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 20.05.2020: 
OMH souhlasí s prodejem výše uvedených pozemků bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 20.05.2020: 

OVR souhlasí s prodejem výše uvedených pozemků bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1080/34/2020 od 11.06.2020 do 
29.06.2020. V době vyhlášení záměru prodeje o pozemky projevili zájem i manželé , 

 431 51 Klášterec nad Ohří, a to k rekreačním účelům. 
Následně došlo k místnímu šetření a vytýčení vlastnické hranice, přičemž bylo zjištěno, že část pozemku 
využívá paní , která následně podala žádost o odkoupení. Zároveň následně manželé 

Morovi sdělili, že o pozemky nemají již zájem. Doporučujeme opětovně vyhlásit záměr prodeje, a to s 
ohledem na úpravu předmětu prodeje. 
Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na základě usnesení RM č.1607/51/2021 ve dnech od 20.05.2021 
do 04.06.2021. 

Cena pozemků byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usnesení RM č. 1707/53/2021 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 498 o 
výměře 289 m2, parc. č. 541 o výměře 18 m2 a parc. č. 43/3 část o výměře cca 945 m2 k.ú. Hradiště u 
Vernéřova, manželům , , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 498, 541, 43_3 Hradiště.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0309 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

43. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Prodej části pozemku parc. č. 43/3 k.ú. Hradiště u Vernéřova 

 

Zastupitelstvo města  
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 43/3 o výměře cca 85 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova, paní , 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitosti, 
B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  
Termín plnění: 30.06.2022  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Žádost paní , , 431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 13.11.2020, o prodej části 
pozemku parc. č. 43/3 k. ú. Hradiště u Vernéřova, za účelem majetkoprávního vypořádání užívaného 
pozemku. Při vytýčení vlastnické hranice pozemků bylo zjištěno, že žadatelka užívá část městského 
pozemku. 

Žádost byla předložena k vyjádření odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí a odboru 
výstavby a rozvoje města. 
Vyjádření OMH ze dne 03.12.2020: 

OMH souhlasí s prodejem pozemku bez připomínek. 
Vyjádření OVR ze dne 17.12.2020: 
OVR souhlasí s prodejem pozemku bez připomínek. 
Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na základě usnesení RM č. 1606/51/2021 ve dnech od 
20.05.2021 do 04.06.2021. 

Cena pozemku byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 Pravidel pro hospodaření s byty, nebytovými 
prostory a pro nabytí, převod, nájem, pacht a výpůjčku ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří. 
Usnesení RM č. 1706/53/2021 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
43/3 o výměře cca 85 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova, paní , , 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Mapa KN - ppč. 43_3 Hradiště.pdf 





 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSM/2021/0310 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

44. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Žádosti společnosti ARC - MED s.r.o. o prodej pozemků  
 

Zastupitelstvo města  
konstatuje  

, že usnesení č. 464/16/2021 ze dne 22.04.2021 se týká i jednotlivých žádostí doručených dne 
22.02.2021. 

  

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Město dne 22.02.2021 obdrželo jednotlivé žádosti společnosti ARC - MED s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 

Kadaň, o prodej části pozemků parc. č. 1174/1 o výměře cca 1.000 m2 až 2.000 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří, za účelem výstavby lázeňského penzionu, o prodej části pozemku parc. č. 1175/5 o výměře cca 
1.000 m2 až 2.000 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, za účelem výstavby lázeňského penzionu a o prodej 
části pozemku parc. č. 1172/1 k.ú. Klášterec nad Ohří o výměře cca 1.000 m2 až 2.000 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří, za účelem výstavby lázeňského penzionu, včetně příloh, které byly shodné. 
Původní žádost byla podána dne 21.01.2021, kde v žádosti byly uvedeny požadované pozemky parc. č. 
1174/1, nebo 1175/5, nebo 1172/1 k.ú. Klášterec nad Ohří, avšak přílohy byly shodné i s následně 
podanými jednotlivými žádostmi. Zastupitelstvo města dne 22.04.2021 přijalo usnesení č. 464/16/2021, 
kterým neschválilo záměr prodeje pozemků. 
S Ministerstvem vnitra České republiky - oddělením legislativně právním bylo konzultováno, zda musí být 
žádosti jednotlivě projednávány, pokud se jejich obsah shoduje.   
"Dobrý den, paní vedoucí, 

asi záleží na konkrétních okolnostech. Předně na tom, zda zastupitelstvo rozhodovalo až poté, kdy město 
obdrželo všechny čtyři žádosti, a dále na tom, jaká vlastně byla vůle zastupitelstva. Pokud by například z 
diskuse vyplynulo, že město (zastupitelstvo) nemá zájem vůbec pozemky jakkoli prodat (např. protože si 
výstavbu penzionu vůbec nepřejí apod.) a že s tímto vědomím zastupitelé hlasovali, pak bych se nijak 
nerozpakoval vztáhnout dané usnesení i k individuálně podaným žádostem. Naopak pokud by z diskuse 
plynulo, že nebyla ochota prodat jen ony tři pozemky najednou, tak bych dané usnesení vázal jen k první 
žádosti." 

Vzhledem k okolnosti, že byl podán i protinávrh na schválení záměru pouze jednoho z pozemků a 
zastupitelstvem města nebyl tento protinávrh přijat, je zřejmé, že zastupitelstvo města se danou 
problematikou již kompletně vypořádalo. 
Usnesení RM č. 1725/53/2021 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří konstatovat, že usnesení č. 
464/16/2021 ze dne 22.04.2021 se týká i jednotlivých žádostí doručených dne 22.02.2021. 
Hlasování: Pro: 7 

Radní Bc. Pavla Zemančíková souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
žádost o koupi pozemků parc. č. 1174_1, 1175_5, 1172_1.pdf 
žádost o koupi pozemků parc. č. 1172_1.pdf 
žádost o koupi pozemků parc. č. 1174_1.pdf 
žádost o koupi pozemků parc. č. 1175_5.pdf 



























































 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OKO/2021/0035 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

45. bod programu 

Předkladatel: Mgr. David Kodytek, mistostarosta 

 

Udělení Ceny města Klášterce nad Ohří 
 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

udělení Ceny města Klášterce nad Ohří 
 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

Cena města Klášterce nad Ohří se v letošním roce uděluje pošesté, a to dle Statutu ceny města 
schváleného zastupitelstvem města dne 25.2.2016. Nejdříve na výzvu zaslali obyvatelé města své 

nominační listy, z nichž vzešli 3 kandidáti. Každý zastupitel pak měl možnost vybrat jednoho z těchto 
kandidátů. O udělení Ceny města Klášterce nad Ohří kandidátovi s největším počtem hlasů rozhodnou 
zastupitelé tajným hlasováním. Informaci o udělení ceny města vzali na vědomí radní dne 9. června 2021 
(Usnesení č. RM/1733/53/2021). 

--- tajné hlasování --- 

V případě schválení udělení ceny města: 

 

Materiál obsahuje: 
 



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSV/2021/0278 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

46. bod programu 

Předkladatel: Mgr. David Kodytek, mistostarosta 

 

Zpráva o sociální problematice ve městě Klášterec nad Ohří za rok 2020 

 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

zprávu o sociální problematice ve městě za rok 2020. 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

V souladu s plánem Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 2021, který byl schválen 
Usnesením č. 394/14/2020 ze dne 10.12.2020, předkládáme podrobnou zprávu o sociální problematice 
ve městě za rok 2020 a činnostech odboru v tomto období. 

 

Radní PhDr. Jiřina Malastová souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. 
 

Materiál obsahuje: 
Zpráva o sociální problematice za rok 2020.pdf 



� �
�
�
�
�
�
�
�
�

� � �
�

�
�

��������	
��������������
������������	
�
�
���

�����������
�
�����������
��������� � �

�
�
�

�

�

�
�
�

���������������� ����!�"��#��"��"��$�#$�
�

���%#"������&��'( ��������)*)*�
�
�
!�
��"#
�"�$�%�&'(�
�%�)&��*%��������
�
�������������
+������������
�
$'���")��+�"�,"��%"�(�������)*��-��."�%�)����%'"��&�
�
/�"���
+�
!�
��
��%(�&��
�)�%"�(�����",��%�(�)
��*%�*���'�
��
��0(��"%���"�,"�&�

�
� �



��
�

�!��'�
�
12�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�� 3�4�5678��	6/39�����������������������������������������������������������������������������������������������

���� 3"�(�����'���
�����������������������������������������������������������������������������������������������

���� 3
�("�(���"%",:�%
�;���)"�����'"%�(#
�����������������������������������������������������������

���� $)�������'��<
��
���)
.��=��"�")>�"�'"<(��*���������������������������������������������������

���� 2?."��)
�
<�>�"�"'���")�(��)����������������������������������������������������������������������� �

��� 3"�(�����'"��,:������������������������������������������������������������������������������������������� �

���� 3,��.:���������������������������������������������������������������������������������������������������������

��� 3�4�5678�36@A	B�2��CD39D�������������������������������������������������������������������������������

���� C*%�%.?�E%��)�%"�(�������%�&#
,������
�
�����������������������������������������������������

���� 7
;(%.")>�"�F��(;��
�)
��*%�*����������������������������������������������������������������������

�� 2$�D652578������������������������������������������������������������������������������������������������������

���� C��
�%.>��."�:�������������������������������������������������������������������������������������������G�

���� $�.�������."�:����������������������������������������������������������������������������������������������

���� $�.������&�*�
�.���."������������������������������������������������������������������������������� �

�� !H�I��9B���	�H@��������������������������������������������������������������������������������������������

���� 4
�"#()"����);�*��)��������������������������������������������������������������������������������������

���� �"�&�(�����
����������������������������������������������������������������������������������������������

���� 3'"��&�"�
)�
�"�������������������������������������������������������������������������������������������

���� 3
�("�%.��",��.�������������������������������������������������������������������������������������������

��� �%�������.�()(�:��������������������������������������������������������������������������������������������

� 39H/9�J�4�K�!657�2578����������������������������������������������������������������������������������

��� �"�&�(����'�����������������������������������������������������������������������������������������������

��� �"��
'�
�%"�(�����",��%�(�'�"�"%",:�"��"#
�>�%"�(������):�"&0
�������",�",��
��� L���������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��� 3����
F(�.?�'�����";)"<
��*%������������������������������������������������������������������������

��� �"��
'�
��";)"<
��."�%�)�������������������������������������������������������������������������������

�� �"��
'�
��";)"<
��*�")?��"):���%'"��&�����������������������������������������������������������

��� �%������%����
F(�.>��".&�
��:�����������������������������������������������������������������������

�� ��C�3�������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���� �"�(%
�'�"�%'"��������������������������������������������������������������������������������������������

$52DH�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

!"&#(�>�;.���.:��������������������������������������������������������������������������������������������������������

�



��
�

+��&��
�

�(��"%�� "�,"�&� ,:��� )��"�
� ����� ;�<(�M")���� � '���")�(�
�(� )0
��*� )
�"&����
��'���")�(�
� ;�<(�M")��:� 0(��"%�(����E%
.&� %"�(����� '���
-���'���")�(�
� ;�<(�M")����E%
.�
�."�%�)����0(��"%�(�'��%'*).")?���"�F��(;�����*%��-� %'"����� 
."�"�(.&�"�,"�&���(��"%�(�
"�,"�&�<%"&�;�<(��*�:�'��*�.)��(N(.")��?�(�'���")��.:���

�

H";�*�
����*%������",)"�:�)��"�
�������
;(���%"�(�����'���")��.:-�%
�)�%"&0�%�>��",*�
<
)�� <�."� )
��(� �",�>� �";�"��&���� �"���;�� .�):&#�)���� ;���"%��� )�",)"�
��� ���
'���
"�(
����(�'�"�",0��:��9��"�;�*���;�<(%�(���E'��"&�;�%�&'(�
��"%��%"�(�������'���")��.=��

� �



��
�

,� ������� ��!���#��
�

,-,� ��.	����/�	��
�

3"&0�%��� �F
��:� %"�(������� '���")��.=� <%"&� 0(��"%�(-� .�
�>� %
� ;��*�&<�� ;
<�>���
���'�
)
��(-� ;<(�M")���� '"��
,� ",0��=� (� '���(� )�'���")����� %.&'(����� '�(�%����
F(�.>��
'���")���� )�%"�(����� ",��%�(�� �(��"%�(� )�'�
�
%
�>� '=%",�"%�(� <%"&� 0�%�
0�*� ���;
�:�
;��"���
�C!32���

2��"�
������,:���'"�����OA��"%��"��"���(�;
�%������"��";'"0�&����)?."��%"�(�����'���
�
%�)?<(�."&��F
��:�%"�(���*L'��)���"�����:��*��P��

�

����0#�1#2�&�#��"��&����������3����������� �����"�

)*,4� )*,5� )*,6� )*,7� )*)*�

 �����-L��0�  �G����-L��0�  �G����-L�0� � ����-L��0� ��� ��  �

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

$��"���
�����".������,:�:�0�%�
0�*����;
�:��;�")>���.���:�%"�(�������'���")�(��)0
��*�
%"�(�����"���;���)"����"�'"<(��*������.�
�(�")��>�.&�;:���

2?�
��"���
�<
�;�)(%������'"0�&�):'���
�?�����)
.���"��>��"&;
�E���
��'���
��

3"�(����� '���
� <
� ):."��)���� ��
� ;�."��� 0�� ���Q����� 3,�-� "� '"�"�(� )���"��>� �"&;(�
��;�."��� 0�� ���Q����� 3,�-� "� %"�(������� %�&#,����� 3"�(����� '���")�(�
� �
��(;&<�� 0(��"%�(�
%"�(�����'���
�)
�"&���.��
�
����
'��;�()>�%"�(�����%(�&��
���.�%"�(�����&�;�0�
R")����"%",�
;'*���"�,*#�>�"�#()"�����'���")���"�'�"�
%&��I
����%
�;
<�>���"+��

• "%",:�,
;�'��%��
��-�

• "%",:� "��"#
�>� %"�(������ ):�"&0
���� S%
�("�(-� "%",:� %
� ;���)"����(� ",��#
�(-�
,
;�"�")�(T-�

• ��";����0(�E'����;������,:��
��-�

• ;���&#
��-�
U
.&�
-�

• );���")>�'�",�>�:�)��"�(�*-�

• )?��")�>�'�",�>�:��
;�
�(�?���V�'�
)
��()���'���
-�

• �
'��*����"�(0")%.?���'")(��"%��-�

• ):�(;")�����".���=�S�"��>��(%�:-�",0��%.>�'�=.�;:-�'�=.�;:�'"<(��*��
T-�

• <(�>� S'"�"�� %�):�(;")����� E�
������ �� ���(�(%����()����� ���
#(�"%��-� �"'�")"�:�
���E���:� �� .��>.��=�-� ):��;
��� �=��"�=-� ��)
.� ��"��>� �"&;
-� ��)
.� %������
%"�(�����'"�'"�:-�����T-�

• )?."��;)�������"�'��<
��
-�

• ��'")����%"�(�����%(�&��
�)
��*%�*-�

• %"�(�����'"���
�%�)����



��
�

�

3"�(����� '���")�(�
� %'"�&'���&<�� %�E���:� '���
-� �
;(%.")?�(� "�F��(;��
�(-� !"�(�(���H-�
�*%�%."&� '"�(�(�-� %"&�:-� �."���(-� ;���)"��(�.?�(� ��%"�(�����(� ;���;
���(-� '
�(���:-�
'��.�(�.?�(��>.��(�'�"��"%'*�>���������(�"�,"��?�(��>.��(��

��.	���� /���8�.�� /��9:�� 8�:������;<� .�=��<�>��<� �?��;<9� S���
� <
�� OI�3PT-�
'"'(%�#()"����%(�&��
�.�(
��=�<
�;�;���
��)����"�O3�������(;")��>�"�;�;���&�%"�(�����"�
'���")��.��P��".&�
����
�<
�)
�
���)�%"&���&�%��
F(%���()"&����N"���0���%:%�>��)�����(�
�H� <
� '"�� %'��)"&�C!32�� 3�.�(
��:� ,:�:� %���")
�:� ."�.�>���� ���
-� .�
�>� ,:�:�'"%�&'�*�
'��*�:�����%�
��*�):�"��"�
�:��

3"�(�����'���")���(�%�
�&<��<
��"��;")>���"'�.&<����%
�'��'��:����E;
����*%����C"�(�"�&<��
%(�&��(� ",0��=-� %����
�� )0�%�>�"� '"���:�
��� '�",�>�&� �� ���
;
��� �"��
<�:���
<���"�
���"#�>�"��
�
����C"�(�"�(�F�%
�'�")����'�=,*#�*�'"��
�>���*%�*����
���;��*�
��'"&;
�
���&�(�
��
,"��".��(�:-���
���'��.�������."�.�>�������")>�%.&'(�:��
,"�<
��"��()�
���

�

��@"#��( ��&A�B���

� )*,6� )*,7� )*)*�

���C�<�/��/��D� 4E7� 647� F5E�

G������ � �

"%",:�%
�;���)"�����'"%�(#
����)0
��*�
"%",�%��&�
)���'"�&��"&�

� ���� � �

"%",:�'
0&<����"�"%",:�;�)(%�>����'>0(�<(�>�
"%",:�  � ��� ���

"%",:�%��=;�?���";%��
��"�
;
���
%)>'��)�"%�(�

�� �� ��

"%",:�"��"#
�>�%"�(������):�"&0
���� ��� G��  ��

"%",:�"��"#
�>��(;(.")?��;'=%",
��#()"��� ��� ��� ��

",*�(��F�
%
-���
%��>�0(��"%�(����"�����"�
��%(���

�� �� ��

"%",:-�.�
�>�%
������;
<��)��
<(%�>��0(�
�
��
.)������,:��
��-�)0
��*�"%",�,
;�
'��%��
���

G�� ��G� �� �

�
;��*%������ � ��� ��

�"�(�:�%��*��(� ���� ���� ����

��"�:����.�(
��(�  �� �� ��

������%.&'(�:�"%",��
&)
�
�>�)?�
� ��� ��� ��

%
�("�(�S���
����)��
T� �� ��� ����

"%",:��
%��"'�>�%'���
��;�)�;.:���
'"��
��).:�

�� �� � �

"%",:�,
;�'��%��
���S,
;��"�")�T� �� �� ���

$��"<+�3���(%�(.���32�

�



�
�

B�����	G�8;� .����8���� %'"0�)��:� )�'"���
�%�)�� )�",��%�
��� ;�<(��*��� ,:��
��-�
):�(;")���� �".���=-� '�
����� (�N"������ ��� <(�>� (�%�(�&�
-� '���")��� �� �"�(��>� '"���
�%�)��
�'"���I
��"��;")>�(��
�)
��
�,:�:�):�
�
�:�,
;"�.����*��

�/�C�8��;�.����8����,:�:�;��*�
�:�����.�()�*�%'"�&'���&<����.�(
��:��3"�(�����'���
�
%'"0�)�� )
�%���")
��� ���=� �� ��%�
��>� �'"�"�(� '�(� <
<(��� ��'��*���� 3'"�&'���
� <
� )#�:�
����",�")"��"%�(�",0������'"��
,*�%)"&�%(�&��(��
�(����

�

��@"#���#"��"�� �

� )*,6� )*,7� )*)*�

I
��"��;")>�(��
�)
��
� ��� G� � �� �

�'�.")��>�(��
�)
��
� �� � �� � G��

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

��.:� '���
�(�.>� %(�&��(� )��"�
� ����-� %
� '���
� �
�>�"� "�,"�&� ;��*�")���� ��� )�
���:�
",0��:��*%��-��
<'�)
�)��
����%
�("�:-���%�
��*����%"�(���*�%��,����"�(�:���"%",:-�.�
�>�
"�'"�"��'"#����:-��
,"�,:��"�,"��&'";"��*��%"&%
�:�;�<
<(���"."�����

	*�
�� '�)��� )��:� '���
�(
� ,:�:� �
<0�%�*<��� <
��"��;")>� (��
�)
��
� ;��*�
�:�
���'�",�>�:�%"&)(%
<����%��"&�"�%(�&�����7
<)��
�"��"#
�"&�%.&'(�"&�,:�(�%
�("�(-�'�"�.�
�>�
'���")�(�
� "�,"�&� ;�<(�M")��:� )?�",&� �� �(%��(,&�(� "������?��� '�"%��
�.=�
��'�"%��
��(��)��� '
0")��
�%.>� %�&#,:� (� ��.&'� ;�.�������� '"���)(�� �� ������ �
;,:��>�
0(��"%�(����(;")���(�.�-�.�
���,:���;��;
��-�N&�F")����G�����)��?��&��4
�.")*�,:�"�):���"�
��G��.%�&�(�?����"&�
.-�����"%",�����"�F��(;����-�;�0
�"#������.%��"&�
.�,:�"�&�(�"�
'���")�(�
�(�"�,"�&��32��7�.&'�,:��'��)(�
��*�;'�"%��
�.")������"%",����
�
2
���&�>�)��*�'���
�(
���)��",*��"&;")>�"�%��)&-�,:�:��
<0�%�*<(�<
��"��;")>�'��'��:�
;��*�
�:���� �"�(�:�%��*��(-�.�
�,:��� �
�
���'�",�
���(.���,%
��
�)?'"0
���� �
���(.:�
�
,"�(��
��
�")>�"�'�('"<
���'�"�'��*���"��(�
�)?&.:��*����$�
��"��"�.�):�)"�
���N&�F&<����
%'"�&'���
� �32-� �."�:-� �"�(�:� �� %"&0�%�*� .���,���&��� ����������� �
�
��� ��.-� �,:� �*�(�
)
�)?&�
� �
;�"%��)��:-� '"'��'��*� �
,:��� �"�(��� %'"<")���� %��
'��*���� ;�.��������
'")(��"%�����
�

2:."��)����,:�����/.��	H���>.��������
'(%��#�<
����
�>-�)0�%�>���;��*��>�):��
��)����
����)�;")����."���.�&�%�'"�
��("�������.�(
��
��)�<
�"�'�(�";
�>��'�"%��
������E;
���
�*%�����

I�."�)�'�
���";�����
�
��-���.�(�)��"�
������'�",����:��
'(%��#
�;��*�
�>����"%",:�,
;�
'��%��
�����(��"%��,:���):."�����;��%'"�&'���
��*%�%.>�'"�(�(
�S���
�<
��C!T��7
<0�%�*<(�
,:�:� %�
�")��:� �".��(�:-� .�
�>� "%",:� ,
;� '��%��
��� ):��
��)�<�� 0(� )��(�&�"%�(� ):&#�)��:��
	*�
�� �
'(%��#
� %
� ;<(�M&<
� �(F���
� �� '"0�:� "%",-� ):&#(��� %"�(������� �� ;���)"������
%�&#
,-�):��;
������".")?�����)
.���

�%",:�,
;�'��%��
���):&#�)�<���
F(%��")��>�%"�(�����%�&#,:-�.�
�>�;�<(�M&<�����E;
����*%���
<
��"��()>� �
;(%.")>� "�F��(;��
�� 2�'��'��*� �>�"� ���")>� %.&'(�:� <
��
<)*�����
'"%.:�")��
�
��%�&#
,�7��*<
���=)"�
��<
��"#�"%��"'
���()�*�;�<(%�(��;�.������'"��
,:�
.�(
���� W� )?�*��� ",�
0
��-� '"%.:��&��� ;�.������ '"���)(�")>� '"�"�(-� ;�<(��*��� �:F(
�:�



��
�

��'"%.:��&��� �"��
�&�� ��(
��(� )��"��"� �"�
� %�&#,:� �
;(%.")>� "�F��(;��
� 7��*<
�
):��
��)��(�)��
��
#�)�'�
���";�����
�
����	:�:�;�
�.���
�:�):%".>����".:�����"��#")����
�:F(
�(�.?�������;
��-�.�
�>�.�(
��(��"��#")��(���

�

3"�(����� '���")���(� ���
� ;�<(�M&<�� %"�(���*L'��)��� "�����&� �*��� '"��
� ;�."���
0��� Q�   �3,�-� )
� ;�*��� '";�*<�����'�
�'(%=��3"�(����� '���")���(� %'"�&'���&<�� %��"�(0(-�
�*��(-� �."���(-� !"�(�(�� �H-��*%�%."&� '"�(�(�-� �;:�")?�(� ;���;
���(-� '�",�0��� ���
�(�0���
%�&#,"&-� %"&�:� ��'�")���� '"���
�%."&� 0(��"%��� 7����
� �"���;�� .�E;.>� %'"�&'���(�
%��3!���)������(-��
;(%.")?�(�"�F��(;��
�(�7��*<
-�H��.��;�%��3)*��"�;�%��
�
��#��� ",
�� <
� ��
� ;�."��� "� %"�(���*L'��)��� "�����*� �*��� S���
� <
�� 3!��T� '")(����
):��
��)����*�(�&)
�
�>�)�X���;�."�����'���")����
<
��%��*��(-���
���.>�%��"�(0(��*�����.-�
�,:� '��(�(� '")(��"%�(� ):'�?)�<���� ;��"�(0")%.>� "�'")*��"%�(� ��"�%���R")��(� �
�"%���.:�
)
�)?��")*��3"&0�%�*� <
�",
��'")(������
�X���;�<(%�(�����*�(-�.�
�>�%
�"�(��
�,
;�'>0
�
'�(�*�
�>� <
�"� )*.&� ;��=;�?��� �=)"�=-� �
"�.����"&� '>0(�� 9��"� '")(��"%�� <
� ;�<(��*���
�
'�
��#(�*�W�����"�(���
��*����

2�����(�%"�(�����'���
�<
���%��)
���)
��(�E;.��%'"�&'���
�%�'���")��.:��3!���)������(-�
.�:� �"���;�� .�'��)(�
��?�� %
�.�)����� %"�(������� '���")��.=� �� ��� ;�.���*� �"��&):�
<
�%��"�(�"&�%'"�&'���")��"�)
�)*�������
-��
#��"�&�<
�)�<(�?����"�(������9���"��"���;��
.���'�R")���� ;�."��� "� 3!��-� .�:� <
� <
<��� ���
�� '"������ '�
����;
�-� '"'��'��*�

�(�(�")��� �� ��%�
��*� "�%���R")��� �
�"%���.:� )��"�(�*�� ����".&� ����� <%"&� )?��")���
"'���
��� '��*� )�."�'
�
��(� ",�
� %��";���
�"&� '=%",�"%��� S'�"� �����
�
�� ���� �����
<
������;
�?��"�F��
������RT���

�

��"&����2���&��0����I�&��#�����&���&�J�

!"0
���"�(��� ���"�(��S� ��*��T�

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

	*�
�� '"%�
������ �
�� �"���;�� .��
�"�
'&,�(.")>�&� ��
��&� %�*�")���� �"�(�� ;�<
��"�"�
�*%��� �"� <(�?��� �*%��� �*<
� %
� �"� (� )����
�� �*%�*-� .�:� %
� �"�(��� '�
%�*�&<
�
�"������
��
����� ����� �� ��%�
��*� ,*�
�� ���� �".&� %
� "'*�� %�*�&<
� �"� <(�>�"� �*%����
2;��
�
�� .��"�&-� #
� �
��� '")(��"%�� ���%(�� %
� .���)��>�&� ,:��(��(� )���%�*� '",:�&�
��'�
��"��>�,:��(��*�,:�"�;�&�
�"-� <
�)
��(�",��#�>�;�<(%�(��
N
.�()���%�
�")��"%�� �*���"�
�(F�&<�������"�(��'"��
�>��H���

3��"&�"� �(F����� <
� 0�%�"� %'"<
��� �,%
��
� �*��� ��� ;�.�������� (� ���
�%.?��� �."����-�
�
'��)(�
��>���)��*):�&�'
�(���=-�.�:�<
�'"��
,��;�<(%�(��'��)(�
��>�'�
)
��()���'�"����.:�
��"0.")����&����?����*����H"�(0
���.:��(F���(�0�%�"�;�'"�
�"&����;�'(%:��"����
�%.?���
�� ;�.�������� �."�-� '�"��&#&<
� %
� '�
��"�� �*��� ;�<
��>� �."�:� ��� ��&�"&� �� ���� �"���;��
.�;):�")�����
"��&)
�>��,%
��
�&�#�.=���

2�����(�%"�(�����'���
�<
�)
�
��'�
��
�����<�98��;��K�����9�H	CD�G	C�������
C����
3��"�(0(� <
� %'"�&'���")��"� <�.�;
��%����:� �."�:-� %"�(������� '���")��.=�
C*1������
�
����������-� ��.� '���")��.=� "�F��&� %"�(���*L'��)��� "�����:� �*��� S���
� <
��
�3!��T�����R���



G�
�

2���#
�&)
�
�>� ��,&��
� <
� %�
�")���'�
��
���
"��&)
�>��,%
��
-� %
�.�
�"&�%
�'"�?.�<��
)�
���:� ;�.������ �."�:� )
� �*%�*�� I�.� <
� )(�*�� )���,&��
-� ��� $Y� ����.�� ��<�� '�",�>��
%�)
�.?��'"0�
��#�.=�%���;."&��,%
���-�"'�"�(��"�&�$Y�Y."������$Y�!
��>�%.��%
�'"�?.��
%��"�(���(-� .�
�>� ;'=%",&<�� ):%"."&� �,%
��(� ������ �"�� )��*%��(�� !".&�� �&�"� ):%"."&�
�,%
��(��"�(��"�
0�
�
-�)�
���:��."�:�<%"&�����"��)�'�=�*�&�",�",�*���

/,%
��(�"�����"�����"�(��;�0�����."����
�(��)
�%'"�&'���(�%
�%"�(�����(�'���")�(�
�(��32�
�� N"��"&� )?��")�?��� ."�(%�-� .�
�>� ��<�� '�
)
��()��� )?;����� /,%
��(� "�����"�(�� ��
)?�
-��
���'�
%�&'.")��."�(%
�)������(����,%
��(��������"��<(#��
���!"�(�(
��H��

2
��."������"�
���� Q�����,:����,%
��
�#�.=�����."������(�(����*�;�'"�")(�:�")�()�*���
'���
�(�."&�%(�&����)��
'&,�(�
��7
"��&)
����,%
��
�%
���0���������)�*�"��;��������-�
.�:� �."�:� <(#� �,%
��(� �
�"�
�")��:�� 2�'��'��
��-� .�:� �
�"��"� .���'��)*� '"� %'"�&'���(�
�."��-��"�(������32-�,:����,%
��
�'��*�'"0������<�."��
"��&)
����S)(;�,"�����T�

�

�"���1�"���
�!�"��"�

)*,5L)*,6� )*,6L)*,7� )*,7L)*)*�

I��A�
!���9�
'�&�

!���9�
��&� I��A�

!���9�
'�&�

!���9�
��&� I��A�

!���9�
'�&�

!���9�
��&�

�
%
��

�
�
#
�
�
� �L����"�� ��� ���� �L�� � � �G�� �L�� �� ���� ��

�L� ��"�� �� ��
��

�� ��
��

�� ��
��

�������"�� �� ��� �� �� �� ��

�"��"�� EE� )56� �L� M,� EE*� �L� )4� ,4F� �L�

�
%
�%
�
�
�
�
 � �L����"�� �G� ���� �L�� ��� ��G� �L�� G� ��� ��

�L� ��"�� �� ����
�

�� ����
���

�� ��
��

�������"�� �� �� � ��� ����� �� � �

�"��"�� )F� 747� �L� EE� )))E� �L�� 6� ,*7� �L��

�
%
��
"
#
�
2
�
�
�
�
�

�L����"�� ��� ��� �L�� ��� ���� �L� �� G�� �L�

�L� ��"�� �� ����
G�

�� ���
��

�� ��
��

�������"�� G� �  � G� � G�� � � �G���

�"��"�� ),� 7M7� �L�� E)� ),M6� �L�� E,� E767� �L��

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

3"�(����� '���")�(�
� %'"�&'���&<�� �
<
�� %��3!��� ����R-� E;�
� ��.>� %'"�&'���&<��
%
�;�.������(� �� ���
�%.?�(� �."���(�� 3
� ;�.������(� �."���(� <
���%��)
��� %'"�&'���
�
N"��"&� �*%�0����� %
�.�)���-� .�:� <%"&� ."�;&��")��:� '�",�>�")>� %(�&��
� )
��."�
-�
<
�;�
�%'"�&E0�%�� ��� )?��")�?��� ."�(%���-� ."�;&�������� %�&0(�
�(� �� �"�(0(�� ���
�
���O'�
����.���P�'�"�#�.:����"�(0
-�.�
�>�<%"&�&%.&�
0R")��:�'�
���������(�%��=;.��(��
3����
�%.?�(��."���(��"���;��.��
<)*����%'"�&'���(�,*�
��;�'(%=�����%�
��*���
�'��*���
'")(��>� '�
��."���� �"���;.:-� .�:� �"�(0
� %)>� '")(��"%�(� �
'����� ������ %"&0(��"%�(�
<
�"��
��*��
���;
����."��>�"���%���)�>�"��2*��(�"&�<
�)�
�'"�E%�����<
������):�
�
�"��
!".&�� %
� ��.��
%���
-� �
��� %(� )�
����
�%.�� �."���'"� %)>� �(�((��2��"�
�������
'�",������
#�����"%",���%
�.����)�;���;
����-�)�
�,:�"��
�
�"�'"��
�
N"�&��
,"�
��(�")"&�N"��"&���

�

�



��
�

!����?�/������.>��H	CD���8
��89:���G	C������
C��?�

7�� ;�.�������� �."����� )������
��(� ���� ����� ,:� ;�� �"��������� "."��"%��� )��H� '�",*��:�
'��)(�
��>�,
%
�:�%��"�(0(�;��'���"��"%�(�%���#��.=�C*%�%.>�'"�(�
���'���")�(�
��32-����
�>��� O!H5278� ��!�2D�7�39� �89D9�P�� H".� ����� )��.� �"�"� %
�.���� �
&�"#�(�-� '�"�"�
�
,:���)��"�
������#�����,
%
���&%.&�
0�*�����

�

,-)� ���.��.������K?����G���8����<�/���.H���<�
�
2�����(� 0(��"%�(�"�,"�&���%"�(�����'���
� <
�)
�.��'";"��"%��)*�")���� (� %.&'(�*�%
�("�=�
��;���)"��*� '"%�(#
�?���� �(��"%�� %'"0�)�� ;
<�>��� )�'"���
�%�)�� ��'��'���>� '"�"�(�
'�(�#��"%�
��� "� �=;�>� ��&�:� ��)
.�� 3"�(����� '���")���(� %
� %��#�� )0�%� �
�F")��� �� �
�(��
'�",�>�:�;
<�>��� "%��*�
� #(<������ %
�("�=��� �"� <�.����;�.���*�'"��*�=�)
�
<�"%�(-� ��.�
���;�.���*�)��%����"�%"�(�����"��
��
����

������ 0(��"%�� "�,"�&� %'"0�)�� )�'��'��)*� �� ;�,
;'
0
��� )"��"0�%")?��� �.�()(�� %
�("�=�
)0
��*��
�"#()"����"�);�*��)�����I
�;�
�E;.��%'"�&'���
�%
��."���(���C133��

2
� �*%�*� �
��� ;��;
�� .�&,� '�"� %
�("�:-� 0(��"%�(� '�"� %
�("�:� '��*� ;�<(�M&<�� �� ��%����
"�F��(;��
�3)�;&��*�
%�*�'"%�(#
�?�����3)�;&�'"%�(#
�?����()(�(;�0���(���"�",��(��9:�"�
"�F��(;��
� %��&#&<�� )��
� <�.� ��� 0�
�=�� 7�� 0(��"%�� �*���"� "�F��(;���� ,:�:� '"%.:��&�:�
�"���
�)
�)?�(������(%���0��C*%�"���.>���������.���:�%"&)(%
<����%
�%�&#,��(�)�'�"��<��?���
.�&,")������"0�*���������(%���0��

������ �.�()(�"&� '�"� %
�("�%."&� )
�
<�"%�� <%"&� �"�(�:� '��)���� �� ;�<(��*��� '�"<
.�&�
�
�"#()"����"� );�*��)����� 9:�"� ��.���:� '�=�*��*� 0(��� 0�%�.&� )
� )?�(� �����(%����0-� ��
�
)��"�
������,:�:�&%.&�
0�*�:��(�(����*-�);��
�
��.�'���
�((�4")(�L� ��

�

!����?�/������.��?��

��� �".&� ����� '�",���<�� ,
%
�:� '�"� %
�("�:-� .�
�>� %
� &%.&�
0R")��:� �LGU� �"� �".���
7��%'"�
0�>�� %
�.���� %"�(����� '���")�(�
� '�
��)��:� %
�("�=�� �
<�")*<��� (�N"����
�
;
�%"�(�����",��%�(-�.�
�>��"�"&�'"�"�(�%�'"%�&'
��'�(��
�
����=;�?���#()"������%(�&���-�
��'��� '"����� #��"%�(� "�'��%'*)
.� ��� '>0(-� '�=.�;� $9!-� "��;.:� '*%�"&�%�)�� ��<(�>� '>0
��
$��")
R�<
�.���
���=��;��")"�(��"�'�",�>�
������
,���%
�'"#�����"�'"�"��'�"�%
,
�0(�
,��;.>�"%",:��7��E;
������
�"��*%���%'"�&'���&<
�
�%��������$�.������"�F��(;����W�3)�;�
'"%�(#
�?��� �()(�(;�0���(� ��"�",��(� �� ��� �� ��� C�%���� "�F��(;���� W� 3)�;� �*�
%�*�
'"%�(#
�?�����

2��"�
������%
�#�����%
�.�����
&%.&�
0�(���);��
�
��.�'���
�(�.?������;
������

�

,-E� �8�	
����/��:�<���	8�C��D����8;���/�:.
�����
�

7�� ;�.���*� X� ���-� "�%��� �-� ;�."��� 0�� ��Q�  �� 3,�-� "� %"�(������ ;�,
;'
0
��-� <
�",
��
)�%��"%����>� '=%",�"%�(� ;�"��*��� &%���")(�� ;)�������"� '��<
��
�� 2�'��'��
��-�
.�:�,:�%
�)?'���"&� ��).:� �"%�)�����&� '��<
��(� ;�
<�*� �
�"%���"� E0
�&-� .�
�>�&�
�����).�� %�"&#(�-� �
,"� .�:,:� ���� ,:�:� '"�.";")��:� ;�<�:� "%",-� .�
�>� <
� �=��"��
�



 �
�

'")(�
��):#()")��-� ��
,"��
�=#
L�(� "'��)�*�?-�'"'��'��*� <
�"� ;�."��?� ;�%�&'�
��
,"�
"'���")��.-�)?'���&�'�(<�������

����%#� ��( B"��"�

)*,5� �� )*,6� � )*,7� �� )*)*� ��

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

,-M� �NC���8���:�;����/����8�.�8��
�

��
�;�."���� Q�����3,�-�",0��%.>�"�;�."��.&-��=#
�,?��"%",�����;�.���*�"�,"��>�"�
'"%&�.&�"�
;
��� )
� %)>'��)�"%�(��2� ��.")?���'��'��
������ %"&��'")(��"%��&%���")(��
�>�"� "%",*� "'���")��.�-� .�
�?� ;�� �(� �:�"� E."�:� ,&�
� 0(�(��� !"��*�� .� '�
;."&�����
;'=%",(�"%�(��=#
�'"����.�"."�(��

!".&�� %"&�� �
;�<(%��� <�."� "'���")��.�� "%",&� ;� ���� '��,&;�?��-� %���")&<
� )
�
<�?��
"'���")��.
��;'��)(����",
�-�)
�.�
�>����"%",����)��?�'",:���

2��"�
� ����� �*%�"� ):."��)��"� )
�
<�>� "'���")�(��)�� &�4�"%",�� Z&�.�(� )
�
<�>�"�
"'���")��.�� ):."��)�<�� ��� ;�.���*� '")*�
��� ���:��*%��� )� '���")�(�
� "�,"�&�� �(��"%��
%'"<
��� %�"'���")�(��)��� ,?)�� ;'��)(���� 0�%")*� ���"0���� H";%��� 0(��"%��� "'���")��.��
%���")&<
� %"&�� �";%&�.
�-� <
���� %
� ��'��� "� ):�(;")���� �".���=-� &;�)������ %��&)�
%�'"%.:�")��
�(� %"�(������� %�&#
,-� �"%'"���
��� %�'
�*;(-� ;�<(��*��� %���)")���-� ��.&'�
;�.�������� '"���)(�-� �:F(
�(�.?��� '"��
,-� ;�<(��*��� �>.��%.>� '>0
� )0
��*� �"'�")"�&-�
;�<(��*��� �>.=-� ��.&'� ��;�<(��*��� "���
��� 0(� ):��;
��� ,*#�?��� '"'���.=�� !�(� '>0(�
"�"'���")���
�<
�):&#�)��"�(�'",:�")?���%"�(�������%�&#
,��

�'���")��.� <
� '")(�
�� .�#�"�"0�*� ;�%����� "'���")�(�.>�&� %"&�&� ;'��)&� "�"'���")���(�
)0
��*�):E0�")����<
�"�'��<�=���)?��<=-����"�;'��)(�����"�����0
�)�����%�
�&<����"��".&��

�

�"("B�2����#������#� �

)*,5� �� )*,6� �� )*,7� �� )*)*� ��

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

,-F� ��.	����/���K?�
�

$
� ;�."��� 0�� ��Q����� 3,�-� "� '"��
,�(��)�-� �
%<
���L�(� �(.�"� '"��,
��� ;
%�&�>�"-�
<
�'")(�����"�"�;�<(%�(��",
�-����<
<��#�E;
���.�E������"��"��
,"�,:�:� �(�%.>�'";=%���.:�
���
;
�:-� '��'���*� ):�"#
�:� ;��"'��)���"� '�"%��
�.&�� �,
��%��� %<
����� '"��
,�
;
��
�>�"��#�'"�&'�:�&�����=�:� ���"�(��"��";���
���E�����"%",*�,��;.>��
,"��
,:��L�(�
;<(��*����"�"#�"%�����)>�"��"����?��
�"��;<(��*���E������!"��",�?�'"%�&'��
���%�*��(�
�
H��:��*%��� ��Q����� 7�.���:� ;�� %"�(����� '"��
,� ",
�� ��%�
��*� &'���R&<
� )��*�(�.>��
��;
��-�'��'���*�#����CCH�"��
N&����(�E0
��*�):���"#
�?�����.���=���



���
�

!".&�� ,:�� ):'��)
�� %"�(����� '"��
,-� ",
�� %
� '�(����&<
� �"� �*�(�.>�"� ��;
��-� '"'��'��*�
#���� "� E����&� ;�� %"�(����� '"��
,� &� C(�(%�
�%�)�� '�"� ��%���� �";)"<�� /F
��&� ;�<(�M&<
�
,�'���")�(�
�"�,"�&���

�

������� ���'(!0�

)*,4� )*,5� )*,6� )*,7� )*)*�

7")*�
)(�")��>� �� �� �� �� ��

7
):��;
�>�;�'�
���";����
�
��

�� �� �� �� ��

@."�0
�>� �� �� �� �� ��

$��"<+�3���(%�(.���32�

�

,-4� �K��C?�
�

I(#� ��"&�"�",*� ;�<(�M&<
� "�,"�� '��)(�
��"&� %,��.&� "���
��� �� ������ ���
�(����� '"�"��
'�"�"%",:� )��"&;(�� !��)(�
��?�� '����
�
�� <
��(�."�(
� 	�"&�")� �� 7��*<
�� I
����
%
�"��
�"�
'&,�(.")>�%,��.:�'�"�"%",:�)��
'��;�()>�%"�(�����%(�&��(���

2��"�
������%
�%,��.���
&%.&�
0�(���;��=)"�&�'���
�(
�4")(�L� �� �



���
�

)�� ������� ���1I!0��"��$�#$�
�

)-,� �����CN�O���8���.	�������9H�K���	
���������������
�

7
<)*�����'"%.:�")��
�
�� �
F(%��")��?��� %"�(������� %�&#
,����E;
����*%���'�"����")"&�
%.&'(�&� %
�("�=� �� '�"� ;���)"��*� �
��(.
'")��?��� <
� �*%�%.?� E%��)� %"�(������� %�&#
,�
S���
�<
��C133T��

2��"�
� ����� %
� �����
� '"���(�"� &��#
�� ):%".?� %�������� '"%.:�")��?��� %�&#
,-� .�
�?�
<
���.>�")*�
���
<):����;��0."&�.)��(�:�/%"�(��
�'"%.:�")��
�=�%"�(�������%�&#
,��

C133�'"%.:�&<
��:�"��
F(%��")��>�%"�(�����%�&#,:+��

• �"�")�'�"�%
�("�:�

• ���
�0")����%�&#,��

• !
0")��
�%.��%�&#,��

&�<�8�/��� ���.��?� S���
� <
���'3T� <
�'",:�")�� %"�(����� %�&#,��� I
�&�0
���'�"� "%",:-�
.�
�>� ��<�� %��#
�"&� %",*%��0�"%�� ;
<�>��� ;��=)"�&� )*.&� �� <
<(��#� %(�&��
� ):#��&<
�
'��)(�
��"&�'"�"��<(�>�N:;(�.>�"%",:��

��'��(����"�")��'�"�%
�("�:�<
����� �=#
.-�)*.")��%��&.�&������")>�%.&'(�:�<%"&��������
%
�("�(�S��W�����
�T���%������%
�("�(�S��������
�T��

������ ���� ����� ,:�"� )��"�")*� '�"� %
�("�:� &��%�*�"� 7*� .�(
��=-� "� .�
�>� '
0&<
�
EF�;��*%�����=� )�'���>� ",%�&#�>� '>0(� S)0
��*� %"�(����� '���")�(�
T�� !�(<��"� ,:�"�
4,��")?���#��"%������E,-�,)-�)*)*�K?���8��8.���.���C�<�E)M�H	�������

��(
��=�-� <
<(��#� '�=�*��?� )*.� <
� 6E� �
�-� <
� '"%.:�")��"� %���)")���� ��&,:�")���-�
;���)"������"�
��")��
�%.��'>0
���'"%�����"�<
�(�"�<
<(���)"��?�0�%��

�����>�8��� ��9HK�� <
� '",:�")�� %"�(����� %�&#,�-� .�
��� '"%.:�&<
� &,:�")���-� %���)&�
��"�'")���<����;���)"������"�
��")��
�%."&�'>0(�"%",��-�"�.�
�>�%
��
�=#
�'"�"�
;
�"&�
�",&�'"%�������"%&��'
0&<����N:;(�.��"%",���C�U(�������",��'",:�&�<
����*%��
��

��'��(��� �>�"� %�&#,:� <%"&� M� �=#.�-� )*.")�� %��&.�&��� ���")>� %.&'(�:� <%"&� �"%'*��� S� � L�
����
�T���%
�("�(�S�������
�T���

2��"�
� ������ ,:�"� &;�)�
�"� �
�.
�� ,5� %��&)� ��� �&�"� %�&#,&�� 3�&#,&� ):&#(�"�
,F�9�..�����.�(
��=� )�'�=�*��>�� )*.&� 7,� ����� �� %�&#,&� '�"<
)(�"� ;�<
��
�
�.
���)E�",0��=��

��>�8�����C	���9HK��S���
�<
��!3T�<
�'"%.:�")����N"��"&����;������K���<K9��������
I
�'"%.:�")���� "%",��� %
� %��#
�"&� %",*%��0�"%��� ;� �=)"�&� )*.&-� ���"�(�.>�"�
"�
�"��*��� �
,"� ;���)"����"� '"%�(#
��� ��.-� �,:� �"��:� �"� �
<�>�
� %
��)��� )
�%)>��
�"������'�"%��
����I
����%
�;
<�>���"��")";�",*�=-��"���.&���.&'=-�'"�"��'�(�"%",���
�:F(
�*-�������0(��"%�(�%'"<
�>�%���"�
���"����"%�(��

2*.")�� %��&.�&��� ���")>� %.&'(�:� <%"&� �"%'*��� S�G� W� ��� �
�T� �� %
�("�(� S���� �� �
�T��
2
�.��0�%�� .�(
��=� ):&#�)�� ��,&������� N"��&� '
0")��
�%.>� %�&#,:� W� '"%.:��&��� %���):��
2��"�
���� ��&�"�%�&#,&�):&#�)��"��
�.
��)7)�.�(
��=��



���
�

3�&#,�� <
� "�� �".&� ���G� �";���
��� �"� ��� �"�(�� )�E�
�?� �� )
� 0�)��
.� �� "� )�.
��
���
�"����"�(���

!"��",�>� (�N"����
� "� 0(��"%�(� �� <
��"��()?��� �
F(%��")��?��� %�&#,���-� .�
�>� '"%.:�&<
�
C133�<%"&�",%��
��)?�"0���;'��):-�.�
�"&�C133�.�#�"�"0�*�;'���")�)����<
�.��(%'";(�(�
����32��

�

$�.������E��<
�"�.�(
��
��+�

����������/�>����C�.���D�P����8�C�E,-�,)-�)*,7Q����8�C�E,-�,)-�)*)*�

� )*,7� )*)*�

������� ���1I!�� �1I�� I"�0� �"��"�� �1I�� I"�0� �"��"��

�"�")�'�"�%
�("�:� ��� ��� ,,,� ��� G�� 7*�

!
0")��
�%.��%�&#,��� ���� �G�� )66� ��� ���� )55�

���
�0")����%�&#,:�
S'"0
��&;�)�
�?���%��&)T�

��� ��� E)� � ��� ,F�

$��"<+�C133������
�
�����������

�

��C�8;����H����C�.���D�P����8�C�E,-�,)-�)*,7�

$��"<�(�N"�����+�C133������
�
�����������

�

��C�8;����H����C�.���D�P����8�C�E,-�,)-�)*)*�

������� ���1I!�� &��4F��"#� 44�P�6F��"#�
� �"��"I�
6F��"#�

�"��"��

�"�")�'�"�%
�("�:� �� �� �G� 7*�

!
0")��
�%.��%�&#,�� ��� ���� ��� )55�

���
�0")����%�&#,:� �� �� �� *�

$��"<+�C133������
�
�����������

�

�

�

�

�

������� ���1I!�� &��4F��"#� 44�P�6F��"#�
� �"��"I�
6F��"#�

�"��"��

�"�")�'�"�%
�("�:� �� ��� ��� ,,,�

!
0")��
�%.��%�&#,�� ��� ���� ��� )66�

���
�0")����%�&#,:� �� �� �� M�



���
�

�������R�

• 4�"�� C133� �� #()"�� )� �*�� %
� )� �"�
� ����� �&%
�� )���� '�(;'=%",(�� /����<..�
����&S,7�� 	:�:� ;�&�
�:� )�
���:� '���")��>� �.�
� '�"� .�(
��:� �"�")�� �� ,:��
�*."�(.����):����
��;�.�;���)��*)���):���;
.�.�(
��=��(�"��"�")*��2��&,�&�,:���
��.>� ):����
��� '�
)
��()��� .�����>��� ��� �",&� ��� ��=-� .�:� �� ;��*%�����=�
'
0")��"� "� .�(
��:� �"�")�� ,
;� "'&��*��� '���")(��*�� ��� ��<��� %
� ;�0��"�
%�'��)(�
��?���
%�")�����;��*%�����=���'�(�)?%.:�&��
�"�(�&��*.�
�>�"�;�.�(
��=�
�"���;
�"� .�'�"��>�&� �
%�")���� )�
��� .�(
��=-� ��.� ,:� %
� )0�%� '"���:�(�"� ���
���
�
�"�(���

• 2��"�
� ����� %
� N(���0��� '�"%��
�.:� ):&#�)��:� ;
<�>��� ��� /���G���� ������N��
/�<D�C� S�
%'(���"�=-� �"&�
.-� "������?��� ",�
.=-� �&.�)(�-� ����=-� �
;(�N
.0�����
'�"%��
�.=-� �
'�"�*�=� �� �&�"�"����"� %:%�>�&� �*�
��� �
'�"�:-� ):)�<
0
� ";"�&T�
)��
�.")>�)?�(�����(%���0��	
;E'����*�;�%.���C133�������"������>�'"�=�.:����
%�:�
)��
�.")>�)?�(���G�(%���0��

• ���������������,:��%��)�;��*%�����=�)�C133�7,�T5�<9HD���6M�H��U�G������K?���
G�<����	��� 5� G�<������D� =��<�9� �����?� �� /��8������ /�	��
��M�G�<������.� =��<�9� �����?� �� /���8��� >.�����.-� 2��"�
� ����� ,:�(�
;��*%����(�)�G�<������.�=��<�9�8���:���/���/�
�N��/����G�+���9�/�	�-�

• C133� &;�)���� %��")?�� .�(
��
�� �<��989� �� /��C?��8	��� ��.	���� ��9HK?-�
)
�.�
�>� <
� %<
����� �";%��� %�&#,:� (� �
��� ;�� %�&#,&�� 3���")
��� )?�
� E����:� <
�
)�."�'
�
��(�'"%.:�")��
�
�'�(��
%'
.�")�������>��
F(%���():��+����?����/��?K9:��
������ /��� <�V.<	���� 8N
�-� .�
�"&� %���")�� ):����.�� 0��Q����� 3,�� )
�;�*���
'";�*<�����'�
�'(%=��

• 2��"�
�������"��"�.�)?;����>����*�E'��)�)�",<
.�&��	:�"�;�
."�%��&")��"��
�.
��
�� F��%"�(>�� �� �� %"�(����� ;���;
��� ��� ,
;,��(>�")>�� �"��"� .�)?�*�*� �)
��� )�
���
,:�")?���<
��"�
.���.�)?�*�*�)�
���Z/	����&�()
�;�����.��0��2��
�>��",<
.�&�,:���
):�*�*��� �"&;")�� %)*���� �� ��.>� �"��"� .�)?�*�*� �)
��� &� 
)�.&�0���"� )?���&��
2�����(�!��,:�"�'"��;
�"����.%�
)�.&�0�����'"��"#
.��2�����(�;.)��(��*���'>0
�,:�:�
'"��;
�:��")>� (�)��(����)";�.:-�
�
.��(�.?�;�)(��'�"� (�",(����.�(
��:-�,
;;�'���")>�
."�
�����.>��*."�(.�.&%=��")>�"���,:�.&�'�"�):,�)
���'"."<=�.�(
��=���

• 2��"�
� ����� %
� C133� ��.>� '�"�
%�*� '�('��)")��� ��� ����%N"����(� '
0")��
�%.>�
%�&#,:� S,:�� '�")
�
���"�(�"�(�F� .� ��)?�
��� E)�;.=� '���")��.=� �� �";���
��� %�&#,:�
�"��������"�(�T�

• 	�(#��� (�N"����
� "� '"%.:�")��?��� %"�(������� %�&#,���-� '�"<
.�
��� ��."���.�
���
������'%+QQ�&%%.��%�
�
���;Q�

� �



���
�

)-)� ��G.�C�8;���W��.G���8��<�����
�

2
��*%�*�'=%",���*."�(.��
;(%.")?���"�F��(;���-�.�
�>��"'�R&<��'".�:���'"��
,�%"�(�������
%�&#
,�&�)�
������")?���%.&'(����

�

��&$B"��

7
;(%.")��"�F��(;��
-�.�
���;�<(�M&<
��
F(%��")��>�%"�(�����%�&#,:���

2�%"&0�%�>��",*����E;
����*%���'"%.:�&<
+��

• 9
�>����'�"F���:�)��"�(�����
• 7�;."'���")>��
�����
���&��
• /;:�")?��=��'�"�<
��"��()�
����"�(�:�
• 7"��
������'�"��&#
���#
�:�
• 7�;."'���")>�;���;
���'�"��*�(�������
#�"�����
���"�����
��
• ��&�")��'"������L�"�,"��>�%"�(�����'"���
�%�)��
• 4����*�>�,:��
���'�"�"%",:�%��
���������
,"�'%:��(�.?��;�
)?�"��*����
• $���)"����%
%�����

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'+QQ[[[����
<
��;Q.��%�
�
�\���\"��(�

�

���C�Q�G-�-��

7
;(%.")��"�F��(;��
-�.�
�>�'"%.:�&<
�%�&#,:�;
<�>���'�"��"�(�:����*�(��

2�%"&0�%�>��",*����E;
����*%���'"%.:�&<
�

• 3"�(���*��.�()(;�0���%�&#,&��
• �*�%."&� %.&'(�&� '"����;)
�� I
%�
� �����
�
�� '�"� �*�(� "�� �� �"� �� �
��

%�.�'��(�"&� ��� ��%�� )�'�"%�"����� CY� 6�'")�-� �
���")��>� '���")(��*� CY�
��"&������"�;��'�(%'*����*%���

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'+QQ[[[����.��.������;Q�

�

�8����Q�G-�-��

7
;(%.")�� "�F��(;��
-� .�
��� '"%.:�&<
� �
F(%��")��>� %"�(����� %�&#,:� ;
<�>��� "%",���
;�)(%�?�-�"��"#
�?��;�)(%�"%�����<
<(����"�(��?��'��%�&���.=����

2�%"&0�%�>��",*����E;
����*%���'"%.:�&<
�

• 9
�>����'�"F�����
• ��,"��>�%"�(�����'"���
�%�)��

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'+QQ[[[�%)
��".����;%��;Q�

� �



��
�

�/.�	���+����������K�<Q�G-�-��

7
;(%.")�� "�F��(;��
-� .�
��� ;�(;&<
� ���
�)
�0��� �
���&�� '�"� "%",:� "��"#
�>� �"������
��%(�����

2�%"&0�%�>��",*�'"%.:�&<
�

• !��)���'"���
�%�)��
• !%:��"�"F(�."&�'"�'"�&�

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'+QQ[[[�%'(����L&���;Q�

�

"��Q�G-�-�W������'>0
�

7
;(%.")��"�F��(;��
-�.�
���'"%.:�&<
�"�,"��"&��
�>����%�&#,&�'�"��"�(�:��*����"�G��
�-�
<
<(��#� )?)"<� <
� "��"#
�� )� �=%�
�.&� '�
�0�%�>�"� ���";
��-� ."�'�(.")��>�"� '"�"�&-�
;�)�#�*<��� ;���)"���� �(�F�];:� �� %�:%�")>�"� �
,"� N:;(�.>�"� '"%�(#
��� ��
� ;�."���
"�%"�(�������%�&#,�����

!"%.:�&<
� '"�'"�&-� '"�"�� �� '�")�;
��� �"�(���-� )
� .�
�?��� ):�=%��� ���*� %
�;��.")?��
�
,"�%�."�,(�")��?��'"%�(#
���-�%�"��
�
�����%'
�(N(�.>�'"��
,:��*���(��"�(0=��

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'%+QQ
����;Q�

�

�������/��:��Q�G-�-��

7")*� )��"��"� �"�
� ;�0���� %)>� %�&#,:� '"%.:�")��� �
;(%.")�� "�F��(;��
�� I
����
%
�"�'��(
��%."&� "�F��(;��(-� .�
�"&� ;��"#(�(� �"�(0
� �*��-� <
#� %
� ���"�(�:� %
� %)��")"&�
�:%��"N(����

��� ��<��� ��� � "�F��(;��
� %'&%�(��� �")?� '�"<
.�� !"�'"��� '
0&<������ "� �
):�>0(�
��*�
�
�"��>���&����<������"���.�����
���&��;�<(�M&<
�'"�"�-�'"�'"�&���'"���
�%�)���

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'%+QQ[[[�'��
��'�"<
����;Q�

�

����&���������&��1����"����&��2���#�'0���&�J�

7
;(%.")�� "�F��(;��
-� .�
��� ;�<(�M&<
� �
F(%��")��>� %"�(����� %�&#,:�� !"�"�� <
� ;��*�
���
<�.�'�"�<
��"��()�
���.��"�(�:�)��=;�?���",��%�
����

2�%"&0�%�>��",*�'"%.:�&<
+��

• $�.������%"�(�����'"���
�%�)��
• ��,"��>�%"�(�����'"���
�%�)��

	�(#���(�N"����
�"�0(��"%�(�"�F��(;��
�������'%+QQ'"�����.�����
%����.:��;Q�

�

2�
���:� �
;(%.")>� "�F��(;��
� E;�
� %'"�&'���&<�� %
� %"�(�����(� '���")��.:� "�,"�&�
��"%������(�"�F��(;��
�(�)
��*%�*��3)"&�0(��"%��N(����&<��;
<�>���;�'�"%��
�.=�%������"�
�";'"0�&� �� �"��0����� �(�&�=� �)�"'%.>� &�(
�� 2
� %'"�&'���(� %��
;(%.")?�(� "�F��(;��
�(�
%
��������'�R")������
���"'���
���%����
F(�.?����".&�
��=�)��%"�(�����",��%�(���



���
�

E� ��&$����� ��
�

�"� 0(��"%��� "�,"�&-� .�
�>� E;�
� %"&)(%�� %
� %"�(����� '�",�
���(."&-� %'���� (� ",��%��
);�*��)�����

C*%�"������
�
����������� <
�;�(;")��
�
�������
�%.>��."�:�%���
���")��?�(�'���")(��(�
�")�"�*��*��";��%�*�?�(�'"��
�>���*%�*-���;�.���������."����;�.������&�*�
�.>��."�:��
3"&0�%��� ;�.������ �."�:� )�!
��>�%.>� &�(�(� <
��=���*��� ������
#
�2"�R�%
.� �� �
���")��>�
'���")(��*�;�.�������."�:�)�^�)��0.")*�&�(�(����"�*��"�"�%�����)
��*%�*���.>�J:���;(&��
��%��
����"�,"�����."��-�<
<(��#�;�(;")��
�
��<
�1%�
�.?�.��<��

2� �"�
� ����� ,:�"� ):����
�"� ."�.&�%��� ��;
��� ��� )
�"&��� '���")��� ��%�"� �
�(�
�
Q.:�
$�.������ &�*�
�.>� �."�:-� �����
�
�� ���� ����-� I�5��"�
�%.>�"� �GG-� ".�
%� 4�"�&�")��
�"�."�.&�%���"� ��;
��� %
� '�(���%(�� '"&;
� �� &���;
0� �� �"� �"%�)����� �
�(�
�.��CF��� $"���
	�
�;.")�-�.�
���%)=<�'"%��",��<(�����

2�
���:� �."�:� )������
��(� �������� <%"&� ;�'"<
�:��"��"��0���"� �(�&�&��!�2?;.&�-�)?)"<�
��);�*��)���-�)?;)��0����\��\����'�"�Y�,�"�:����L�CHH�)�'�("�(����"%
����

�

%����� ���"��
'�&��#���
���B"�#1�

��'�B"� �

$@Y� 2�2/4��L�2;�*��)��
�#()*� G������0� "����������� �

C��
�%.���."��� 3���
�%
�;�
'�&<
�
� ����������0� "������ ���� �

$Y�����.�� 3'"�
0�*�%
�;�
'�&<
�
���� ��� ��G���0� "������ ���� �

$Y�!
��>�%.�� 3'"�
0�>�;�
'�")����)?&.:���� ����G������0� "������ ���� �

$Y�Y."���� ��")��
�)?&.:� ����G������0� "������ ���� �

�"��"�� � 6�47*�*66��>� �

�

2� �"�
� ����� '�",����:� '��'��)�>� '���
� ��� '�"<
.�")>� �".&�
����(� �� '��'��)*� #��"%�(�
"��"���(� ��� ):,&�")���� �&��(�
�(����� <�;:.")>� &0
,�:� $Y� Y."���� �� �"�
��(;��(� ���
��
���$Y�����.���

2���
��&�CY�3"&,*#���,:���):,&�")�����(�(��>���'�"���0")>���:��

H".� ����� ,:�� '";���
���� (� )� ",��%�(� �."�%�)�� �
'��;�()"&� '���
�(�."&� %(�&���� �� ,:��
�")"&�)?;)"&�'�"��."�:���'
��F"F:�)�",��%�(��(%���0���)?&.:��!"�'"0��
0������
;���
���
%
� )�
���:� �."�:� )
��(� �",�
� )� %:%�>�&� �(%���0��� )?&.:� "�(
��")��:� �� ;�<(%�(�:� )�
��
#�.=���"%�&'�"&�N"��&�);�*��)�����!���"%
��,:��(��"��0���'�"F����CYC9����):,�)
���
�."���"%���
0�?����"#%�)����9��
���(.:��

Y."����,:���;
�%����:�;�(;")��
�
�'"%.:�")������U(������'"�'"��-��M�)�����(�;<(�M")����
���"� �"%�&'�?��� (�N"������ .� "��;.��� "�
��")�>�"-� .�����>�:-� "������?��� '"�=�
.�
�'"��-� ��.� (� '"�'"��� ���
�(����-� ;�%",")����� �
%(�N
.0���(� '�"%��
�.:-� ";]�")����
'�"%�"��)
�%'"�&'���(�%�I3�^��



�G�
�

Y."�:���"'�.�)�'�)���)��*�
'(�
�(
�'"%.:��:�.�;�'=<0
�����:,*<����"������>�����:���,�?�
�
;���,"���"���'���")�(����)�'���>�",%�&#�>�'>0(��"�")��'�"�%
�("�:��

2;��
�
��.�%(�&��(�%
�&%.&�
0�(�"���"�
���>�*��.��-�)*��(����&%
���,?��;�&�
����

�

E-,� ������C;�
C��?�

�

2
� ��
��� ��� �� �� .)*���� ����� '�",*��� ��� '���")(���������
�%.?��� �."�� '")(��?� ;�'(%�
�"�'�
��."�����������'�"��."�����".�����Q������$�'(%�)�()
��'���
�(�.>�%(�&��
�'�",*���
,
;�"%",���'���"��"%�(��*������*�"�%
�.��*�&��"%��)(��,ME�'*�(�
�?����*�����

4
�.")*� ,:�"� '�(<��"� ,)*� H	�����-� ��� ;��(��� �)"�(�:� �*�(-� .�
�?�� ,&�"&� �� �".:� �#�
)�'�=,*�&��."����"��".&��!�("�(�"&�,:�"�<�."�)#�:�&��%�(���*�(�%��������

2�;�����������%�"&'(�"��"����
�%.?����."��MEM�����-�"�
)�
�"�,:�"�,7�������

�

�������%#$� I�&��#�� &��,)L)*)*�
E���C?�

���,)L)*)*�
��C?�

�&�'�&�
&���%�

���� �#���
C�E*-*7-)*)*�

CY�6�'")�� ��� ��� �� ��� ���  ��

CY���"&��� ��� G� �� �G� ��� G��

CY�Y."���� � � �� �� ��� �� ����

CY�
3"&,*#���

��� �� �� ��� ��  ��

CY�6
%��� ��� �� �� ��� ��� G��

�"��"�� ,)*� )4� F� ,)6� ,M)� MEM�

$��"<+�3���(%�(.��CY�
�

�

�
$��"<+�3���(%�(.��CY�'"�;�'(%
.���.����� ��

��� ��� ��� ����G �� �G ���� ��  

���

���

���

���

���

���

���

���

���

���

���

���

���

���

�

��

��

��

��

���

���

���

���GQ���� ����Q��� ��� Q���� ����Q����

!���9��D98�2�C/9�_3�K�Y��6�

'"0
��'�(<��?���#��"%�� ;��"�"����".:����'�"%(��

;��"�"����".:�!��'�"%(��( '"0
���*���)�CY



���
�

E-)� �	C������
C��?�
�

$�'(%��"�'�)������"0��.=�;�.���������."��'�",*���)
���
��������G���&,�����������;�'(%&�
%
� �"%��)(�"� ,4*� ����-� ;��(��#� E,� '"#����"� "� "�.���-� ��."�
�� )�;���� ��%�"&'(�"� ,FF�
H	CD-��"#�<
�"���#�.=�)��
��
#�)�'�
���";����."������"�
�������
�
�.>�;�.�������."�:�
��)��*)")��"� )
� �."����� �"�
� ����Q����� �
�.
�� ,)M*�H	CD-� "�
)�
�"� ,:�"� 44�����-�
)0
��*�����:�'��'��)�>��

�

%�����
��@"#�������3�'�

1������1�
��@"#��&���&A�

1������1�

��@"#�
���-��@� �1�P
C�E*-7-)*)*�

$Y�����.�� ��� ��� � �

$Y�Y."���� ��� ��� ���

$Y�!
��>�%.�� ��� �� ���

�"��"�� ,4*� E,� ,MM�

$��"<+�3���(%�(.:�$Y�
�
�
�

$��"<+�3���(%�(.:�$Y�)#�:�.����� ��

GG �� ���� �� �G� �� ��� �� ��
�

��

��

��

��

�

��

G�

��

 �

$Y�����.� $Y�Y."��� $Y�!
��>�%.�

!���9�A5�` 2����H��78484^

���GQ���� ����Q��� ��� Q���� ����Q����



� �
�

�

$��"<+�3���(%�(.:�$Y�)#�:�.����� �

�

E-E� �	C������9<���C	�
C����
�

$�.������&�*�
�.���."���'"%.:�&<
�;�.������&�*�
�.>�);�*��)����)
�>�?����&�*�
�.?���
","�
��� L� �&�
,���-� )?�)���>�-� ���
0���-� �(�
����*L������(�.>��� 2�;���� �����
��%�"&'(�"�.�)?&�
�EEE�H	CD-�

�

�
$��"<+�3���(%�(.��$@Y�)#�:�.����� ��
� �

 � ��� ��  ��� �� ��� � �� �� �� ��G

���

��� 

��� 
����

����

����

����

����

����

����

����

�

���

���

���

���

��

���

G��

���GQ���� ����Q��� ��� Q���� ����Q����

!���9�A5�`�7/�$5�6/�784^�Y��654^

$Y�����.� $Y�Y."��� $Y�!
��>�%.� '"0
��#�.=

�� ��� �  �G�� �� �� �� �  � �� ��� � �� � 

��� �G� ��G ���

�

�

���

��

���

��

���

��

���

���GQ���� ����Q��� ��� Q���� ����Q����

!���9�A5�`�$5�6/�78�@CD6�4�K�Y��6B

�&�
,�� ���
0�� )?�)���? �(�
����*L������(�.? 4�6��C



���
�

M� ���B"�#0��&!��1�
�
!���")�(�
�"�,"�&�"�F��(;&<���
,"�E;�
�%'"�&'���&<�������"����.�()(��������.����-�.�
�>�
'�",���<��)
��*%�*��
�

M-,� ����H.8�����8G���	8	���
�

2�0
�)�&� ����� ,:�� &."�0
�� '��?� �"0��.� '�"<
.�&� O��G�	8	<�� �/���>��� ���K�
��	
����>������.��.�����9����.�����/���>���8G���	8�:��/���:����9�������9P��I
����
%
�"�'�"<
.���
�"#()"����"�);�*��)�������
;(F
�
��0���%'"�&'���
��

C*%�"� ��� '�"<
.�&� %'"�&'���&<
� %�J:���;(
����3��
���� "�,"��"&� �."�"&������
�
������
������

2��"��"��"0��.&�,:�:���,���&�:���%�
�&<����.&�;:+�3)*��'"0���0=����"�
�������
���"�"F(�-�
/�F�(�.?� <�;:.-�7*�
�.?� <�;:.-�2?�)��������&�
,��������-�	
;'
0�?�%
�("�-�7
,"<�
� %
�
'�)��� '"�"�(-� 9�>�(�.�)(���(�:��C
;(� �")(�.��(� %
�",<
)(�:���&�")>� ����
-� �)(0
������(L
&�F-�	:�(�.")>�."�
���)�F�%��"�"�((��
,"�^(%�"�(
�"."����

!"0
�� '�(����
�?��� %�&�
��=� %
�("�=� "'*�� '�
%���� 0�%�"� ��� �� )�."�
0�>�� )?%�
�.&�
��)��*)")��"�.&�;:�6,����.��D���

3��)�"%���� &."�0
��� �
�"��"� ,?�� )�%"&)(%�"%�(� %�)������(� "'���
���(� .)=�(� '���
�((�
&%.&�
0�*�"����
�?�'�"<
.���&%
��,?��)�'"�")(�*�,�
;���'�
�0�%�*�&."�0
���

/� �0."�()� ,:�� 2��� �"0��.� '�"<
.�&� �� ;���� )��
�
%��0���� %��
�$��.&������
�
�� ���������
;���<
�-���.�%
�.)=�(�"'*�")�?��)�������"'���
�����"�."��
��".&��
%�(�����(�;�
��(;")����
2�
� ,:�"� ��)��� ;,�;�*�"� (� '��)*� '�",���<���� ."�'�
���� )�(����� �
."�%��&.��� ,&�"):�
J:���;(����3��
����"�,"��>��."�:������
�
������������
�

M-)� ��<9�.��������
�
2�.)*��&� ����� %
� �*�� &%.&�
0�(�� <(#� ����(0��� �"�&�(���� �
�� '��?� ;�,�):� (� '"&0
���
'"����;)
��O39/H9�'�"�)�
���:P�)
�%'"�&'���(�%��*%�
�������
��
����������-�"�,"�
��
%"�(������� )*��-� �."�%�)�� �� %'"��&-� '��%'*).")?�(� "�F��(;��
�(� �*%��� ���
;(%.")?�(�
"�F��(;��
�(�'=%",����(����E;
����*%�����

2;��
�
��.�)�������"'���
����%
��"�&�(�����
���
&%.&�
0�(�����

�

M-E� �/���9����8�����
�
��� ;���� ����� %
� &%.&�
0�(�"� )��
����� .(�*� ;�,�)�>� "�'"�
��
� %�'�
;
������ %'"��")�����
.�&,=� %���;)
�� O^&��� &#� <
� �&� �."��P�� 7�)��*)���(� %(� �"��(� ):;."&�
�� �*.�
�>� %'"��:-�
;�%.��� &�
�
�"&� ��,��.&� %'"��")����� �� ;�<�")?��� �.�()(�� )�����(� �*%��� �� ;��")
R� %
�
'",�)(��'�(�����(���;'*)&��
�



���
�

M-M� ���.���C	��K	�C��
�

2� �"�
� ��� � %
� �*%�"� '�('"<(�"� .�'�"<
.�&� ��'�
�
����
� '"�(�(.:� %����&��� ���.��<%."&�
E�")
R���;�<(%�(�"�'�"�%)>�",0��:��;)�� ��4����.���&-�%
�("�%."&�",��.&-�.�
���;<
��"�&���
'"�"�� )�'��'��*� %(�&��
� ��%�*� �� "��"#
��� ;���)�� �
,"� #()"���� �(%��(,&�
� '�",����
"'�.")��*� ;�� %"&0(��"%�(� �� "�F��(;���� 3)�;&� �*�
%�*� '"%�(#
�?��� �� 3)�;&� '"%�(#
�?���
�()(�(;�0���(���"�",��(-�)��*%�%.?����")(����������%����.�����*%������

�

M-F� ���������C�.8.�?�
�

2;��
�
�� .�)������� "'���
���� .)=�(� '���
�((-� �
�"���� ,?�� )��>�"�
%"&)(%�"%�(��&%.&�
0�*���)*��(����.��-�.�
�>��32�;�<(�M&<
��
,"�%
�<(���;E0�%�R&<
-�<�."�<
�
	����?� �
�-� Z�?����%�.>� ��:-� 	
%
�:� %
� %
�("�:-� ��F��(;��
� �
;(�
%"�����"� %
�.����
%"�(�������'���")��.=��2
�.
�>��.�
�,:�:�)��"�
������;�&�
�:���'�
%&�&�:������%�
�&<����
�".��
,"�����",&��
&�0(�"&���
�

�?��9>��	���C��.�������8	��

L (� )��"�
� ����� %
� '��)(�
��*� <
��"&� ;�� '=�� �".&-� ���
� ��
� '"��
,-� &%.&�
0�(�"�
'��)(�
��>�%
�.�����32�%�)
�
�����*%��-�!�H-�C!-�'"%.:�")��
�(�%"�(�������%�&#
,�
�� <
����
�
� 32I� C��")�� ����� 	*�
�� <
������ <%"&� ��
���:� �"#�"%�(� �
�
���
�.�&�������'�",�>�=�����
������"#�"%����
�
���):�"&0
�>��".��(�:���
�

���C	8	����/����8D�

L )��"�
� ����� '�",*��"� <
��"� %
�.���� %
� %'"��")���(� .�&,:� %�'�
�%��)(�
�(� �*%��-�
.�
�,:�:� '�
�%��)
�:� '���")��>� (�)
%�(�
� �"� ",��%�(� %'"��&� �� ;�*�:� )
� N(���0���
'"�'"�
�%'"��")�����.�&,=���"�F��(;����;
�%����:��*%����

� �



���
�

F� �#��#"X���2��������� �
�

��,"�� %
� '"����� �� .""��(�&<
� %����
F(�.>� '���")���� )�",��%�(� %"�(����-� �";)"<
� �."�%�)��
��);�*��)��������.>�)�",��%�(�%'"��&���

�

F-,� ��<9�.����/�	��
�

��<9�.���� /�	�� ��.	����Q� ��98.��:���� ��/�����.��N�� ��9H�K�<���� ��	
�����
��������Q�����Y�����:/��?������C?�)*,5S)*)*�S���
�<
���!T-�%����
F(�.?��".&�
��-�
.�
�?� ��'&<
� ���
� ��"'���
��� )�<
��"��()?��� ���")?��� %.&'(����+� %
�("�(-� "%",:�
%
�;���)"����� ;�
)?�"��*���-� "%",:� "��"#
�>� %"�(������ ):�"&0
���� �� �"�(��-� �*�(�
������
#�� 4��
�� �".&�
��&-� .�
�?� ��)�;&<
� ��� '�
���";�� %����
F(�.?� �".&�
��� ;��
��
����L����-� <
�;.)��(��*��� ��;
N
.�()�*��� %"�(������� �� %"&)(%
<������ %�&#
,� )������(-�
�����
��(� ���� ����� ��2
<'��
��� )� ",�",�� �
�� ���GL������ 2�%"&0�%�>� �",*� �"���;��
.�'"%�&'�>� �
��(;��(� <
��"��()?��� ���=� ��"'���
���� $�'��)(�
��?��� %
�.���� <
��"��()?���
'���")�����%.&'(��):'�?)�-�#
�)����>��",�",��%
�'"�����)*����0�%�����=���"'���
���'��(���
!����
�:�<%"&��
<
���*%��-���
�(��
;(%.")>�"�F��(;��
-�.�
�>�<%"&��
<0�%�*<(�'"%.:�")��
�(�
�
F(%��")��?���%"�(�������%�&#
,���%�&#
,�%"&)(%
<�������

2��"�
������,:��;'���")�)����")?��!����",�",������L����'�"��*%��������
�
�����������
������R���

�

F-)� ����/����.	�����K����.�/������K?�����H��;���.	���<�
8?��9>���<�����K��K��)*,7S)*)E�

�

�"��
'0��� ���
�(��� ����/�� ��.	���� �K����.� /��� ���K?� ����H��;� ��.	���<�
8?��9>���<� ��� �K��K�� )*,7S)*)E� ��)�;&<
� ��� <(#� &."�0
��� 3����
F(�.?� '����
%"�(�����"� ;�0�
R")���� �*%�� �����
��
� ���� ����� �� 2
<'��:� ��� ",�",�� ����L������
�".&�
��� ��'&<
� %(�&��(� �� '"��
,:� %"�(���*� ):�"&0
�?��� "%",-� �;��� "%",� %���;.?�(�
'��<�:-� ���
.� %��"#()(�
�
.-� %
�("�=� �
,"� "%",� %
� ;���)"����� '"%�(#
����� �".&�
���
��)�;&<
� ���"%������ '����>� %����
F(�.>� �".&�
��:� ��,:�� ;'���")��� '�"�'"��
,:� ",0��=�
'"&;
����E;
����*%�����
�

F-E� ������W.CN�/�	����G8�:��<������
�

3"�(�����'�",�
���(.&��
�����.>�������W.CN�/�	����G8�:��<�����)*,4S)*)E�S���
�<
��
3!HCT�� �� )��"�
� ����� �"��"� .�'��*��� �������� ���=� �� "'���
��� �"�"�"� %����
F(�.>�"�
�".&�
��&�� 2�%"&0�%�>� �",*� %
� '"���(��� �>�*�� )�
����� "'���
��� ;�<(%�(��� � !�",�>�
��
%
�<
)��;�<(��*����"%�&'�>�"�,:��
���'�"�)�
���:�%.&'(�:�",:)��
�����"�);��
�
��.
�%���
�
%
��*������
F(%���()*��

��



���
�

F-M� ����/����G8�:��
C����8��
�

����/����G8�:��
C����8��)*,FS)*)*� <
� %����
F(�.?��".&�
��-�.�
�?� �
���'"%�&'�>�
.�".:�)�����(��";)"<
��."�%�)��)
��*%�*�)�%"&)(%�"%�(�%�'"��
,��(�)
�
<�"%�(��2��"�
������
%
� '"���(�"� ��'��(�� ������ ���
� �� "'���
��� �"�"�"� �".&�
��&� �� ;��")
R� ,:�� ;'���")���
��%��)��
�� ��)�;&<���� �".&�
��� ����/�� ��G8�:�� 
C����8�� )*),S)*)4Q� .�
�?� �
���
'"%�&'�>�.�".:�)�����(��";)"<
��."�%�)��)
��*%�*�)�%"&)(%�"%�(�%�'"��
,��(�)
�
<�"%�(��

�

F-F� ����/����G8�:������8N��8?����/���9�
�

����/�� ��G8�:�� ����8N��8?� �� �/���9� 8���	
���.� ���� ����� )*,5S)*)F�
<
�"�
)�
�?� %����
F(�.?� �".&�
��-� .�
�?� ��'&<
� '"����.:� �� '"��
,:� )�",��%�(� %'"��&�
���*�")?��"):�)
��*%�*�;���
�(%.��(�N��%��&.�&�:-�.)��(�:�%�&#
,-��(�%.?���;��"<=���

�

F-4� ��������������W.C;���C9<���?�
�

C*%�"� %
� '"����� (� ��� �)"�,*� ���������K;��� /�	�9� ��G8�:�� ��.	����� ��9H�K�
+���C;���C��:���$�%�&'�
��32� <
�0�
�
��'���")���%.&'(�:�'�"�",��%��%�&#
,�%"�(�����
'>0
���

�

� �



���
�

4� �����"�
�

4-,� ��<.���/����/����
�

2��"�
� ����� '".��0")���� 0(��"%�� ."�(%
� '�"� %'"��-� .�
��� %
� )��"��"� ",�",�� )*�")����
;
<�>���%'��)*���E��#,*�%'"��")(�M����*�%.?�����(�M�)
��*%�*��	:��):�)"�
��!�%'"�����(�M�
'�"� ��0")>� ��:-� .�
�?� &�0&<
� '�("�(�:� '�"� ",�")&� �� )?%��),&� ���?��� ��(�M�� $��")
R�
%
������)��:� ."�(%
� '"���(�"� ;�
��(;")��� �".
<")>� ��(��*� ;�� &�(��� ��&#%�
)��� �� '"%��)(��
'�"� '"��
,:� "��"&0
�>�"� '���")(��*� C��
�%.>� �."�:-� �����
�
�� ���� ����-� 6�'")�� G�-�
'��%'*).")��"�F��(;��
-�)�3"&,*#�>�&�(�(��(�(��>�&��

�

� �



��
�

���$��
�
3'"�&'���
�%"�(�������'���")��.=��*%�%.>�"�E���&-�%"�(�������%�&#
,���)�
���"�F��(;����
<
� '�"'"<
��-� N&�F&<�� %'"�
0�>� %��=;.:� �� ���� �"���;�� .��.�()��� ."�&�(.��(� �
;(�
'���")��.:��3"&0�%�*�<%"&��
�
�:�(�'"#���).:�",0��=�)
�%'"�&'���(�%�C!���!�H���

2
��(�E;.��%'"�&'���
�<
�%
�;�.������(������
�%.?�(��."���(��2
�%'"�&'���(�%�C*%�%."&�
'"�(�(��<
�.�#�"�"0�*�;'���")���'����'�
)
��
�.�(�(���(�:���

7���",�>�E�")�(�<
�(�);�<
����%'"�&'���
�%�'","0."&�1���&�'���
���

2�%"&)(%�"%�(�%
�;�*�"&�;�."���"���"��>��"&;(��*%�"�;���(�"�;��&,����'���")�������%��
)�����(�'��*���)
�
<�>� %�&#,:��3�&#,�� <
�'�"��*.�
�>�.�(
��:�1���&�'���
-�.�
���'",���<��
��).:� ��"��>� �"&;
� '")(���-� �,:� <(�� ��).:� �
,:�:� %��#
�:� �
,"� "�
,���:�� /.�&���*�
'�����&�"�'")(��"%������'�=�*��*���.�(
��=��

2;��
�
�� .
� %���
� %
� ;):�&<����&� '"0�&� "%",� %
� ;���)"����� '"%�(#
���� �� "%",�
)�%
�("�%.>�� )*.&� ,&�
� '"��
,�� %
� �"� ,&�"&���� )
� %����
F(�.?��� �".&�
��
���
��0(��"%�
���"�,"�&�;��*�(��;
<�>������'"��
,:��*���"�"%",�����
�����"#����
�
�����

$�)*�
�� �;
� ."�%���")��-� #
� )�����(� E;
��� �*%��� �����
�
�� ���� ����� <%"&� ��
.)���*�
;�<(��*�:�'"��
,�>���&�:�%"�(�������%�&#
,�'�"�)�
���:����")>�%.&'(�:�",:)��
��)
��*%�*-�
���"�<�.�%�&#
,��
F(%��")��?��-���.�%�&#
,�%"&)(%
<�������

� �



���
�

��1I�#2�����#�0�
�

�H� �
%.���
'&,�(.��

�'3� �"�")�'�"�%
�("�:��

I�3� <
��"��?�(�N"���0���%:%�>��

�!� �"�&�(����'����

C*1� �*%�%.?�E����

CCH� �(�(%�
�%�)"�'�"���%�����";)"<�

C!� �*%�%.��'"�(�(
�

C!32� �(�(%�
�%�)"�'���
���%"�(�������)*���

CY� ���
�%.���."���

CYC9� �(�(%�
�%�)"��."�%�)�-�����
#
����*�")?��"):�

C133� �*%�%.?�E%��)�%"�(�������%�&#
,�

��!� "'���
���",
��>�'")��:�

�3!��� "�F���%"�(���*L'��)���"�����:��*���

�32� "�,"��%"�(�������)*��-��."�%�)����%'"��&��

!�H� '"�(�(
��
%.>��
'&,�(.:�

!3� '
0")��
�%.��%�&#,��

3�� %����
F(�.?��".&�
���

3!��� %"�(���*L'��)���"��������*���

3!HC� 3����
F(�.?�'�����";)"<
��*%���

3!3$� 3����
F(�.?�'����%"�(�����"�;�0�
R")����

32I� %��&#
���)��%���.=�<
��"�
.�

2!!� )
�
<�*�'�"%'*��>�'���
�

$Y� ;�.�������."���

$9!� ;)���M��*#�
�'"%�(#
�?�

$@Y� ;�.������&�*�
�.���."���

�



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:24 OSV/2021/0208 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

47. bod programu 

Předkladatel: Mgr. David Kodytek, místostarosta 

 

Dohoda s obcí Perštejn o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské 
škole zřizované městem Kláštercem nad Ohří v měsíci červenec a srpen 
2021 

 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské škole zřizované městem Kláštercem nad Ohří v 
měsíci červenec a srpen 2021 s obcí Perštejn, IČO 00262072. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Odbor OSV obdržel 26.04.2021 žádost obce Perštejn o umístění dvou dětí v mateřské škole zřizované 
městem Kláštercem nad Ohří a to v měsíci červenec a srpen 2021. Poté byla ještě žádost 04.05.2021 
doplněna o další dítě. 
Dohoda byla s obcí Perštejn uzavírána i v předchozích letech s tím, že zákonní zástupci hradili úplatu za 
předškolní vzdělávání a stravování a obec Perštejn na základě Dohody hradila městu Klášterec nad Ohří 
paušální poplatek za každé přihlášené dítě, které bude MŠ v dohodnutém období navštěvovat. 
Věc byla projednána s ředitelkou MŠ Mgr. Jitkou Vlkovou a navrhujeme vyhovět obci Perštejn za výše 
uvedených podmínek a úhradu ve výši 1000 Kč  za každé dítě ze strany obce Perštejn. 
Radní PhDr. Jiřina Malastová souhlasí s obsahem tohoto bodu bez připomínek. Smlouva byla 
konzultována s právníkem města Mgr. Zuzanou Skalovou. 
 

Materiál obsahuje: 
Žádost obce Perštejn.pdf 
Dohoda Perštejn_2021.pdf 





 

DOHODA 

 

 

o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské škole zřizované městem 
Kláštercem nad Ohří v měsíci červenci a srpnu 2021 

 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

Město Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zastoupené: Ing. Štefan Drozd, starosta města 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 27-4429410297/0100 

dále jen „město“ 

 

 

a  
 

 

Obec Perštejn 

IČO : 00262072 

DIČ: CZ 00262072 

se sídlem Hlavní 159, 431 63 Perštejn 

zastoupená: Ing. Jiří Rejmann, starosta obce 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

dále jen „obec“ 

dále společně jako „smluvní strany“ 

 

 

  



2 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě vzájemné dohody tuto 

 

dohodu 

o zajištění předškolního vzdělávání 

 

 

I. 

1. Město Klášterec nad Ohří se na základě této dohody zavazuje, že umožní 
dětem, které navštěvují předškolní vzdělávání v Základní a Mateřské škole 
Perštejn, pobyt v mateřské škole, jejíž je město zřizovatelem a to v měsíci 
červenci a srpnu 2021. 
 

2. Město Klášterec nad Ohří se dále zavazuje, že ve spolupráci s mateřskou 
školou vytvoří pro děti, které navštěvují Základní a Mateřskou školu Perštejn, 
stejné podmínky pro docházku do mateřské školy v měsíci červenci a srpnu 
2021, jaké mají děti s trvalým pobytem na území města Klášterce nad Ohří, 
a to v souladu se všemi dotčenými obecně závaznými právními předpisy. 

 

3. Obec Perštejn se na základě této dohody zavazuje, že městu Klášterci nad 
Ohří uhradí paušální částku ve výši 1000 Kč za každé dítě a celé období 
červenec- srpen 2021 jako úhradu za zajištění předškolního vzdělávání 
v mateřské škole zřizované městem Kláštercem nad Ohří v měsíci červenci a 
srpnu 2021. 

 

4. Úhradou paušální částky není dotčena povinnost zákonných zástupců uhradit 
úplatu za předškolní vzdělávání a úhradu za stravné ve výši stanovené 
ředitelkou příslušné mateřské školy. 

 

5. Počet dětí, které mohou v souladu s touto dohodou využívat vzdělávání 
a stravování v mateřské škole zřízené městem Kláštercem nad Ohří 
v červenci a srpnu 2021 byl stanoven po dohodě s ředitelkou mateřské školy 
na maximálně 3 v měsíci červenci a na maximálně 3 v měsíci srpnu.  

 

 

II. 

Obec Perštejn uhradí na základě fakturace (skutečné využití MŠ) na účet města 
Klášterce nad Ohří stanovenou paušální částku jako úhradu za zajištění 
předškolního vzdělávání v mateřské škole zřizované městem Kláštercem nad Ohří 
v měsíci červenci a srpnu 2021 do 30.09.2021. 
 

 

III. 

1. Tato dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, ode dne podpisu oběma smluvními 



3 

stranami do 31.08.2021. 
 

3. Ostatní práva a povinnosti účastníků, která nejsou touto dohodou výslovně 
upravena, se řídí příslušnými ustanoveními všech obecně závazných platných 
předpisů, které jsou touto dohodou dotčeny. 

 

4. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Změny a dodatky této dohody mohou 
být realizovány pouze formou číslovaných dodatků. 

 

5. Účastníci dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetli a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání. 

 

 

 

 

V Klášterci nad Ohří V Perštejně 

Ing. Štefan Drozd Ing. Jiří Rejmann 

starosta města starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno usn. ZM č. ________2021 ze dne 24.06.2021. 
 

 



 

 

Stránka 1 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSU/2021/0311 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 
48. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 
 
Předložení podnětu na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad 

Ohří   
 

Zastupitelstvo města  
neschvaluje  

podnět , Ing. , Ing. , a na 

pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na části pozemcích parc. č. 1524/4, 1524/5, 1321/6 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené 
nezastavěného území, ZV - plochy veřejných prostranství - zeleň na veřejných prostranství, VP - plochy 
veřejných prostranství na funkční využití plochy BM  - plochy pro bydlení - v rodinných domech městské 
a příměstské. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Dle stavebního zákona § 46 odst.3 splňuje návrh na pořízení změny územního plánu všechny stanovené 
náležitosti, pořizovatel jej posoudí a se svým stanoviskem bezodkladně předloží k rozhodnutí 
zastupitelstvu obce k vydání územního plánu. Zastupitelstvo obce návrh komplexně posoudí a rozhodne 
o jeho vhodnosti. 

Dne 10.2.2021 byla na odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Klášterec nad 
Ohří podána žádost  Ing. , Ing. ,  a 

 na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na části pozemcích parc. č. 1524/4, 
1524/5, 1321/6 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy 
smíšené nezastavěného území, ZV - plochy veřejných prostranství - zeleň na veřejných prostranství, VP - 
plochy veřejných prostranství na funkční využití plochy BM  - plochy pro bydlení - v rodinných domech 
městské a příměstské. 
Rozvoj bydlení v lokalitě Mariánské údolí vymezil předchozí územní plán sídelního útvaru Klášterec nad 
Ohří. Platný územní plán Klášterec nad Ohří plochy pro bydlení v této lokalitě redukoval. Důvodem bylo 
zjištění, že město disponuje jinými kapacitními plochami pro rozvoj nízkopodlažní obytné zástavby, které 
– na rozdíl od lokality Mariánské údolí – splňují lépe další požadavky na městskou sídelní strukturu – 
zejména z hlediska dostupnosti veřejné vybavenosti (např. školy) a z hlediska dopravního napojení. 
Z opakovaného jednání u starosty města Klášterec nad Ohří se zástupci developerského záměru pak 
vyplynula nabídka města na celkovou analýzu území, která by případně mohla být platformou pro 
případnou změnu územního plánu. 
Cílem analýzy bylo prověřit stávající urbanistickou koncepci a vytvořit alternativní řešení, které by rozvoj 
lokality nad rámec platného územního plánu mohlo prostřednictvím změny územního plánu nastolit. 
Závěr analýzy: 
Kultivace území v naznačeném řešení představuje střednědobě dosažitelný potenciál cílové kvality území. 
Současně však může zájmové území zůstat v současném stavu, aniž by jeho uspořádání vyvolávalo 
zásadní problém pro město. Záměry nejsou identické s potřebami a funkcí města jako celku. 
Rozhodujícím kritériem pro případné odmítnutí záměru intenzifikace území nad současně vymezený 
územní plán je dosažitelnost veřejné infrastruktury města (škola, školka). V území se nepochybně 
nachází zajímavější lokality pro umístění bydlení právě v tomto smyslu. Jejich posice – na rozdíl od 
tohoto zájmového území – rovněž posiluje a doplňuje stávající sídelní strukturu. 
Z hlediska investic města velmi sporné – jedná se o soukromé pozemky a soukromé záměry. Podmínky 
budování dopravní a technické infrastruktury v cílové kvalitě je nezbytná. 
Z těchto důvodů další rozvoj lokality Mariánské údolí nad rámec platného územního plánu nedoporučuji. 
Rozvojové plochy s pozemky ve vlastnictví města budou pravděpodobně utlumeny, resp. jejich realizace 
převedena do následných etap, popřípadě mimo územní plán do územní rezervy. 
Rozšíření lokality pro bydlení dle podnětu na změnu ÚP se tak jeví nevhodné a město jej nebude nadále 
podporovat přijetím podnětu a rozšířením plochy bydlení. 
Lokalita je tak vhodná pro vyplnění 4 – 5 rodinnými domy podle tvaru zastavitelné plochy resp. 
veřejného prostranství dle územního plánu. 



 

 

Stránka 2 z 2 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 OSU/2021/0311 

Vyhovět lze z hlediska odkanalizování. Změna ÚP může navrhnout jinou trasu výtlačné kanalizace – např. 
přes zahrádkovou osadu, popřípadě navrhnout čištění mimo centrální ČOV – např. skupinovou ČOV. I v 
tomto případě však bude města klást důraz na původní koncepci územního plánu a vyžadovat schopnost 
budoucího komplexního řešení odpadních vod stávající i navrhované zástavby lokality Mariánské údolí. 
 

Materiál obsahuje: 
změna ÚP Mariánské údolí.pdf 
analýza Mariánské údolí - text.pdf 

analýza Mariánské údolí - grafická příloha.pdf 





ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 

Věc: Rozvoj lokality Mariánské údolí 

 
 Informace k možnostem rozvoje lokality Mariánské údolí je reakcí na developerský záměr,  
generovaný na platformě zastavitelných ploch M17, M18 a M19 platného územního plánu Klášterec nad 
Ohří:  
 

 
 
resp. jeho interpretaci, která byla inzerována ve veřejných mediích jako stavební záměr. 
 
 Z opakovaného jednání u starosty města Klášterec nad Ohří se zástupci developerského 
záměru pak vyplynula nabídka města na celkovou analýzu území, která by případně mohla být 
platformou pro případnou změnu územního plánu. 
 
 Cílem analýzy je tak prověřit stávající urbanistickou koncepci a vytvořit alternativní řešení, které 
by rozvoj lokality nad rámec platného územního plánu mohlo prostřednictvím změny územního plánu 
nastolit. 
 
 Zájmovým územím pro následnou analýzu je lokalita Mariánské údolí jako celek, tzn. 
zatravněné území východně od průmyslových ploch (původně porcelánky v Miřeticích), resp. 
meziprostor železniční tratě + silnice II/224 a údolní nivy Ohře a to včetně předprostoru před lávkou do 
Rašovic. 
 

1. Limity využití území 

 
 Jsou jednoznačné, následující schéma je zobrazuje v rozsahu záplavového území Q 100 řeky 
Ohře, ochranného pásma VN elektro a bezpečnostního pásma VTL plynovodu, vždy včetně 
technologických zařízeních této technické infrastruktury. 
 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 

 
 
 Výše zobrazené limity tak zobrazují zbytkové plochy, využitelné pro stavební rozvoj území.  
 Do této struktury limitů využití území je pak územním plánem vložena plocha M17 – viz 
následující schéma: 

 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 

2. Morfologie terénu 

 
 Je výslednicí přirozeného vývoje údolní nivy Ohře. Jižní část je kontaktní – 1. terasou údolní 
nivy, která je ve východní straně přepsána i do hranice pozemků dle katastru nemovitostí. Následuje 
distanční svah a 2. terasa, jejíž přirozený projev je potlačen niveletou průmyslových ploch a strmým 
násypem, do kterého je (kupodivu) vložena trasa VTL plynovodu.  
 

 
  Máme za to, že distanční svah je indikátorem území a v případě urbanizace volných ploch po 
odečtení technických limitů a záplavového území by měl prostřednictvím zeleně zvýrazňovat základní 
strukturu krajiny. 
 

3. Ochrana půdního fondu 

 
 Je dalším omezením využití území, kdy v případě jižní části zájmového území – navazujícím 
předprostoru lávky do Rašovic je zemědělská půda v I. = nejvyšší - třídě ochrany (kód BPEJ 5.56.00). 
V případné změně územního plánu by bylo nutno přesvědčit dotčený orgán ochrany ZPF (odbor 
životního prostředí krajského úřadu) o skutečné hodnotě území – zcela znehodnocená půda plná 
náletových dřevin a ještě přesvědčit o nezbytnosti záboru s ohledem na rozsáhlé rozvojové plochy, 
kterými územní plán KLNO pro bydlení disponuje. 
 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 
Obr.: výřez z územního plánu včetně zobrazení zemědělské půdy podle třídy ochrany. 

 
Obr.: skutečný stav zemědělské půdy v nejvyšší třídě ochrany 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

4. Možnosti urbanistického řešení 

 
 Následující schéma je možným přepisem územního plánu, konkrétně plochy bydlení M17 a 
navazujících plochy veřejných prostranství M18 (veřejná zeleň) a plochy M19 (technická infrastruktura):  
 

 
 
 Záměr a řešení je v podstatě prosté: Možnost vytvořit obytnou skupinu, jejíž přidanou 
(městotvornou) hodnotou je dotace území veřejným prostorem = veřejnou zelení s možností instalace 
prvků městského parteru dle regulativů územního plánu) a dotace parkovacích ploch – v obou případech 
ve prospěch živelné chytové zástavby. Spolu s urbanizací pak přivést do území nezbytnou veřejnou 
infrastrukturu – místní komunikace, vodovod, splaškovou kanalizaci a to v parametrech umožňujících 
bezpečný pohyb obyvatel a účinnou formu údržby a správy území včetně potřeb integrovaného 
záchranného systému. 
 
 Vymezení zastavitelné plochy současně vytváří trvalou distanci mezi stávajícími průmyslovými 
plochami prostřednictvím limitů technické infrastruktury (viz výše). Dále je přidán do schématu krajinný 
aspekt – zeleň distančního svahu teras údolní nivy Ohře. 
 
 K takto vymezeným a jakkoliv jinak interpretovatelným zastavitelným plochám M17, M18 a M19 
jsou v následujícím schématu přidány rozdílové plochy po odečtení limitů využití území:  
 
 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 

 
Obr.: schéma včetně limitů využití území 

 
Obr.: zjednodušené schéma rozvojových ploch 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 Takto zobrazené plochy jsou tedy celkovým potenciálem území v rozsahu: 
 

  

výměra v 
ha 

územní plán M17 1,4548 

přidané rozvojové plochy 1 1,9204 

  2 0,9052 

  3 0,2975 

součet  4,5779 

 
tzn. při velmi zjednodušené bilanci 1000 m2 na jednu parcelu představuje 45 rodinných domů pro cca 
120 – 150 obyvatel. 
 
 

5. Kritéria urbanistického řešení 

 
Schopnost připojení na městskou sídelní strukturu:  
 
 Je v řešeném území nízká. Kontaktní území výroby a služeb v Pražské ulici představuje trvalou 
distanci kvalitního městského prostoru. Shodně je na tom plocha zahrádkových osad a ČOV v jižní části 
zájmového území. V obou případech se jedná o plochy, logicky umístěné na okraji města. Jejich 
transformaci na jinou kvalitu městské sídelní struktury s ohledem na výtěžnost území – viz výše – 
neočekávám. Vůči citovaným plochám současného území bude obytná zástavba vždy rozdílová. 
 
Schopnost vytvořit homogenní hodnotové území: 
 
 Je výhledovým stavem, který je v případě zástavby při ulici Pražské žádoucí tak jako tak bez 
ohledu na rozvoj Mariánského údolí a lze jej postupnou úpravou stávajících areálů a objektů a úpravou 
veřejného prostoru dosáhnout. 
 V jižní části zájmového území je velmi lákavá možnost připojení Rašovic do souvislé sídelní 
struktury včetně posílení významu dnešního připojení Rašovické lávky a následné místní komunikace 
dále do města. Spojeným účinkem pak lze dosáhnout násobného účinku. Při odclonění areálu ČOV 
veřejnou zelení v kombinaci s terénními úpravami a (možná) výhledovou transformací zde umístěných 
zahrádkových osad na jinou smíšenou formu bydlení a rekreace je podpora záměru jako celku 
v podstatě jednoznačná. 
 
Dopravní připojení včetně zavedení veřejné dopravy: 

 

 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 Toto schéma ukazuje význam přivedení veřejné dopravy do pomyslného těžiště možné plochy 
bydlení č. 1. Kruhová výseč zobrazuje 15 ti minutovou docházkovou vzdálenost, která by jistě zvýšila 
městský charakter zájmového území i Rašovic. 
 

Další témata: 

 
- představa homogenní zástavby města v kontaktu s řekou je lákavá. Vzdálenost Ohřelecké louky 
 a Mariánského údolí přesto přesahuje současné možnosti a asi i potřeby města. Město 
 disponuje jinými atraktivními trasami denní rekreace. Přesto však je založení kvalitní zástavby 
 Mariánské údolí – Rašovice v tomto smyslu dobrým řešením. 
 
- problematika technické infrastruktury by měla být promítnuta do případné změny územního 
 plánu a zde prověřena dialogem se správci technické infrastruktury, zejména: 
 - spojitým účinkem napojení zájmového území i Rašovic na ČOV v Miřeticích, 
 - změnou systému zásobování zájmového území z úrovně VN elektro – například  
  převedením některých úseků do kabelové trasy. 
 
- nadále je zapotřebí akceptovat stávající využití průmyslových ploch. Jakákoli zástavba musí 
 být slučitelná s využitím průmyslových ploch v rozsahu jejich regulace stávajícím územním 
 plánem a nesmí omezovat jejich případný rozvoj. Jedná se o tradiční plochu výroby v městské 
 sídelní struktuře včetně nadčasové schopnosti připojení na železniční dopravu. 
 
- transformace chatové zástavby? Určitě ne, struktura staveb a vnitřního prostoru je zcela 
 nevyhovující. Jedinou přidanou hodnotou rozvoje zájmového území je schopnost napojení na 
 veřejný vodovod a splaškovou kanalizaci. 
 
 

6. Kritérium investic do území 

 
 a schopnost umístění kvalitního dopravního připojení je pravděpodobně klíčové při rozhodování 
o dalším využití zájmové lokality. 
 
 Možnost vedení nadčasově vybavené městské komunikace podél ČOV je nepochybně 
správným řešením. Její minimální délka při rozvoj zájmového území činí (pouhých) 300 m. 
Pravděpodobně by měla být jedinou investicí města do rozvoje a to ještě ne podmiňující – jinak řečeno 
– výhledovou podle rozvoje zájmového území.  Komunikace současně zásadním způsobem zvýší 
(pocitovou) bezpečnost dnešní pěší trasy do Rašovic a lze na ni umístit trasu veřejné dopravy – viz výše 
bod 5.  Při její přípravě však narazíme na skutečnost, že se nachází v záplavovém území, což může být 
silným argumentem dotčených orgánů při prosazení záměru.  
 
 Možnost přivedení doprav ze severní strany území zásadně nedoporučuji. Stávající připojení je 
mimo město do velmi nepřehledné a frekventované silnice a jakékoli vylepšování stávající místní 
komunikace nemůže nastolit očekávané parametry městské ulice. 
 
 Prostorovou alternativou je vedení komunikace po zaniklé vlečce do porcelánky s připojením 
na vnitřní prostor města. Minimální délka této komunikace činí 450 m. Trasa vede po pozemcích 
fyzických a právnických osob a není nijak majetkově vymahatelná. Trasa nemá přidanou hodnotu, tzn. 
nezvyšuje urbanistickou či jinou hodnotu území. 
 
 Připomínám, že slabým místem dopravního řešení je parcela 1263 k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, kterou by měla projít dopravní a technická infrastruktura mezi lokalitou č. 1 a dalšími rozvojovými 
plochami. V kritickém úseku by bylo nezbytné její rozšíření do paty náspu na parcele 1253/2, která je 
vlastnictvím společnosti BV PLAST s.r.o. 
 
 Dopravní možnosti jsou zobrazeny na následujícím schématu. Plnou čarou umístění 
komunikací dle územního plánu, čárkovanou pak další – v podstatě nové dopravní trasy. 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 
 
 
 Z hlediska vedení splaškové kanalizace by současná koncepce územního plánu odpovídala. 
V případě zájmového území i Rašovic by se jednalo o shodné technologické řešení – kombinace lokální 
gravitace a následného výtlaku. Minimální délka potřebné trasy výtlaku činí 350 m, o dalších úsecích 
gravitace a technickém zařízení nemluvě. Úseky kanalizace budou současně v záplavovém území.  
 
 
 
 
 
 
 



ING. ARCH. LADISLAV  KOMRSKA       -          PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ PRÁCE 
PRAHA 4,   MLADENOVOVA 3234   TEL.  777 159 577   IČO 101 94 894   DIČ CZ-5510200531     
E-MAIL:   l.komrska@seznam.cz 

 

 

 

7. Závěr 

 
 Není jednoznačný. Kultivace území v naznačeném řešení představuje střednědobě dosažitelný 
potenciál cílové kvality území. Současně však může zájmové území zůstat v současném stavu, aniž by 
jeho uspořádání vyvolávalo zásadní problém pro město. 
 
 Záměry nejsou identické s potřebami a funkcí města jako celku. Rozhodujícím kritériem pro 
případné odmítnutí záměru intenzifikace území nad současně vymezený územní plán je dosažitelnost 
veřejné infrastruktury města (škola, školka). V území se nepochybně nachází zajímavější lokality pro 
umístění bydlení právě v tomto smyslu. Jejich posice – na rozdíl od tohoto zájmového území – rovněž 
posiluje a doplňuje stávající sídelní strukturu. 
 
 Z hlediska investic města velmi sporné – jedná se o soukromé pozemky a soukromé záměry. 
Podmínky budování dopravní a technické infrastruktury v cílové kvalitě je nezbytná. 
 
 Z těchto důvodů další rozvoj lokality Mariánské údolí nad rámec platného územního plánu 
nedoporučuji. 
 
 
 
 
23.5.2021    ing. arch. Ladislav Komrska 



T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
TT

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
TT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

TT
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

TT
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

TT

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T T T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T
TT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T
T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
TT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

TT
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T
T

T
T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

M19

M17

docházková vzdálenost 15 minut

1

2

3

100

200

300

400

500

600

7
0
0

8
0
0

400

1. terasa

2. terasa

M18



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 VED/2021/0302 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

49. bod programu 

Předkladatel: Dr. Ing. Radka Hodicová, Tajemnice 

 

Společně pro Klášterec 2022 - pravidla projektu participativního 
rozpočtu   
 

Zastupitelstvo města  
schvaluje  

pravidla projektu participativního rozpočtu Společně pro Klášterec 2022. 

 
 

Důvodová zpráva: 

 

Město Klášterec nad Ohří realizuje od roku 2018 projekt participativního rozpočtu s názvem Společně pro 
Klášterec. Pravidla pilotního projektu byla schválena zastupitelstvem města v červnu 2017. V rozpočtu 

města byla vyčleněna částka 1.000.000 Kč pro realizaci minimálně 4 projektů, které vzešly z návrhů 
veřejnosti. V následujících letech byla pravidla schválena ve stejném znění. Pro rok 2022 nejsou 

navrhovány žádné změny. 

Rada města doporučuje ZM pravidla schválit (usn. č. 1671/53/2021 ze dne 09.06.2021). 
 

Materiál obsahuje: 
Společně pro Klášterec 2022.pdf 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno 4.0 1 

xxx/yy/ 1 

 

Anotace: 

 

 

  



 
 

I. Úvod 

 

 

 

 

II.  

 

1.000.000 . 

 

III.  

1.   

.  

 

let s  

.   

3.  

. 

4. L   0. 1. 

   

 . 

6. V -

-   . 

 

IV.  

1. 

 . 

 . 

3. P  y 

. 

 

V.  

1. 

to na - -   

. 

 

   

 

  

3. hne v  1   

 



 
 

na 

 

4. pouze  

 

VI.  

1. 

 

 M se 

. 

3. 

  

 

Ko  

-   686 

-   

 

- -  

e-  

 

 

4.06 1         

 

 

 

…………………………………       …………………………… 

        

            



 

 

Stránka 1 z 1 

17. ZM, dne 24.06.2021  

Poslední aktualizace: 15.06.2021 07:25 VED/2021/0043 

Město Klášterec nad Ohří 
 

17. zasedání zastupitelstva města 

dne 24.06.2021  
 

50. bod programu 

Předkladatel: Ing. Štefan Drozd, starosta 

 

Rozvoj lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří  
 

Zastupitelstvo města  
bere na vědomí  

informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří. 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Aktuální informace přednese starosta města na zasedání ZM. 
 

Materiál obsahuje: 
 


	PDF_Materiály ZM 24_06_2021_WEB_1
	PDF_Materiály ZM 24_06_2021_WEB_2
	PDF_Materiály ZM 24_06_2021_WEB_3

